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äärm ine kitsikus, on vähe väljavaa­
teid oma eluruumi avardamiseks eet­
ris, tuleb selleks ometi kõik teha. 
tih ist rinnet otsustati pidada ka rah­
vusvahelise heliplaaditööstuse vastu, 
kes juba mõni aeg tagasi hakkas ka 
Balti ringhäälingutelt nõudma tasu 
ettekantavate heliplaatide pealt. Koos 
minnes suudetakse siingi kindlasti 
oma huvisid paremini kaitsta.

Teise tähtsama grupi moodustasid 
mõlemal konverentsil seesmise, oma­
vahelise koostöö küsimused nü  tehni­
lisel kui saatekava alal.

Saatekavalise koostööga taotletakse 
kaht sihti: esiteks oma maid ja  rah­
vaid ning vaimset loomingut vastas- 
tiku tutvustada, teiseks saatekava 
mitmekesistada ja  rikastada. Nende 
sihtide taotlemiseks otsustasid Eesti 
ja  Soome uue algatusena hakata kor­
raldama vahetuskontserte, kummaski 
maas kaks kontserti aastas, vastasti- 
ku üle kanda ja ka koos korraldada 
kirevaid saateid, esialgu 1— 2 aastas, 
korraldada reportaaže vennasmaa hu­
vitavamatest kohtadest ja  rahva 
elust, kanda enam üle rahvuslikke p i­
dustusi, kaasa aidata hõimu- ja  tu- 
rismiliiklemisele, vahetada oma heli­
loojate teoste partituure, heliplaate ja 
kuuldemängude tekste jne.

N ii möödunud konverentside töö tu ­
lemustele tagasi vaadates näib, et nad 
on üsna rikkalikud ja  peaksid kasuks 
tulema kõigi osavõtnud maade ring- 
häälinguile —  ka siis, kui seniste ko­
gemuste põhjal arvestada, et n ii mõ­
nigi mitmesugustel konverentsidel 
tehtud ilus otsus on jäänud paberile.

Möödunud nädalavahetusel oli Tal­
linn kogu Baltimere idaranniku ring- 
häälinguelu keskuseks, kuna siin olid 
kogunenud konverentsidele n ii Soome 
kui ka meie mõlema lõunanaabri, Läti 
ja Leedu ringhäälingu juhid. Kuigi 
Eesti ja Soome ühelt poolt n ing Eesti, 
Läti ja Leedu pidasid oma konverent­
sid eraldi, loodi nende konverentsidega 
Eesti kaudu ometi teatav ringhää- 
lingu-rinne Jäämerest kuni Saksa ja 
Poolani, eeskätt ringhäälingu rahvus­
vahelisel foorumil. Koostöö organisee­
rimine rahvusvahelisel alal oligi üheks 
tähtsamaks mõlema konverentsi aru­
tusaineks ja  andis vägagi häid tule­
musi. N ii otsustasid Eesti ja  Soome 
ringhäähng rahvusvahelistel konve­
rentsidel vastastiku kaitsta üksteise 
huvisid, nagu varem oli kokku lepitud 
juba Balti riikide vahel. N ii on Eesti 
ringhäälingu huvid rahvusvaheliselt 
kahelt poolt kaitstud —  saavutus, mis 
väärib küllalt kõrgesti hindamist, se­
da enam, et lähemas tulevikus on päe­
vakorral näiteks seesugune iga maa 
ringhäälingule esmasjärgulise tähtsu­
sega küsimus nagu uus saatelainete 
jaotamine. Viimane küsimus oli otse­
selt arutusel Balti riikide ringhääün- 
gu-konverentsil, kus otsustati nõuda 
väikeriikidele soodsamaid laineid kui 
seni, püüdes selleks võimalikult kaasa 
tõmmata ka teisi väikeriike. Kuig i an­
tud olukorras, kus lainete alal valitseb
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LAULUPIDU JA VÕIDUPUHB (AATEKAVA
Eelolev nädal läheb ringhäälingus 

võidupüha ja 11. üldlaulupidu tähe all. 
Võidupüha saated algavad õieti juba 
kolmapäeva õhtul, m il A. Rebane loeb 
Võnnu lahingust osavõtjate memuaa­
re. Pisut enne keskööd on tervitus või­
dupühale heliplaatidelt.

Pidupäev ise algab hommikukont- 
serdiga heliplaatidelt, millele järgneb 
reportaaž suurelt võidupüha paraadilt 
Vabadusväljakul ja pidulik jumalatee­
nistus piiskoplikust Toomkirikust, kus 
teenib piiskop Rahamägi ja  laulab 
„Cantate Domino“ segakoor.

Nüüd järgnevad saated I I  üldlaulu­
peolt. Kõigepealt annab ringhääling 
reportaaži lauljate rongikälgult nii Va­
badus- kui ka lauluväljakult. Seejäre- 
le kantakse üle kogu laulupeo kont­
sert, muidugi koos avatalitusega. 
Kontserdi vaheajal jutustavad raadio­
kuulajatele oma mälestusi vanemad 
endistest laulupidudest osavõtjad.

Võidupüha jätkub ringhäälingus pä­
rast laulupeo kontserti eesti valssidega 
ja tantsudega heliplaatidelt ja  sõna- 
lis-muusikalise montaažiga isamaalis­
tel motiividel. Pärast seda, kui oleme 
vahepeal kuulnud heüplaatidelt vanu, 
armsaid rahvaviise, kantakse kell 23 
üle lauluväljakult H. Visnapuu vaba- 
õhunäidend: „Maa vabaduse eest“,
mille muusika on loonud E. Kapp ja 
lavastanud A. Sarev.

Reedel päeval, s. o. jaanipäeval, vää­
rib erilist mainimist hommikune vai­
mulik kontsert Toompea katedraalist 
ja sümfooniakontserdi ülekanne „Es­
tonia“ kontsertsaalist, mille kavas on 
eesti uuem sümfooniline muusika. Pa­
rast lõunat on jällegi ülekanne laulu­
väljakult, kust kuuleme laulupeo teist 
kontserti. Vaheajal on jällegi vestlus 
vanade laulupeo tegelastega. Pärast 
kuuleme saates ,,Kodused helid“ Too­
ni Krooni ja Hugo Schütsi esituses 
eesti helitöid. Samal päeval on kavas 
veel kuuldemäng „Pärlipüüdjad“ A. 
Gailiti samanimelise novelli järele. 
Jaanipäeva õhtuks pakutakse veel 
vastavasisulist muusikat heliplaati­
delt. Olgu juhitud kuulajate tähelepa­
nu ka sellele, et kui eelmisel päeval 
vabaõhunäidendi ettekanne peaks vih­
ma pärast ära jääma, siis tuleb see 
ettekandele reede õhtul.

Laulupidu lõpul laupäeval: lõpp- 
kontserdi kuulevad samuti täielikult 
raadiokuulajad.

Nii palju eesti laulupidu ja  võidupü­
ha saadetest. Selle nädala pidulikku­
dest saadetest olgu märgitud Läti IX  
üldlaulupeo teise kontserdi 2. ja 3. jao 
ülekanne pühapäeval. Teisipäeval kan­
nab ringhääling üle „Estonia“ kont­
sertsaalist 3. ülemaailmse välis-eesti 
kongressi aktuse.

Ringhäälingu argipäeva-saatekava 
vaadeldes näeme, et esmaspäeval pa­
kub ringhäälingu orkester klassilisi 
tantse ja  muusikat. Teisipäeval esineb 
Tallinna garnisoni puhkpilliorkester 
ja kolmapäeval mängib Eesti mandoli-

nistide klubi kvintett. Sündmusterohke 
nädala lõpetab jällegi ringhäälingu or­
kester oma kontserdiga.

Väiksematest ansamblitest pakub 
muusikat õhtuks esmaspäeval ja  teisi­
päeval Corso-'trio. Teisipäeval kuule­
me muusikat kohvik „Harjust“ ja  kol­
mapäeval kohvik „Kultasest“.

Heliplaatidelt on pühapäeval kavas 
katkendeid vähetuntud ooperitest 
kuulsate solistide esituses. Esmaspäe­
val kuuleme Paul Abrahami helitöid ja 
Nelson Eddy lauluettekandeid. Kolma­

päeval kannab helipiaadikbntsert nime 
„Suvi on tulnud“.

Nädala solistidest oleks mainida veel 
P. Indra ettekandeid teisipäeval elek­
triorelil ja  kolmapäeval A. Tamme et­
tekandes A. Kappi soololaule.

Kirevatest kavadest on pühapäeval 
kavas luule- ja muusikapõim ik suu­
rest õitsengust ,,õitseng“ Erika Tor- 
geri deklamatsioonidega.

Loengutest olgu juhitud ttähelepanu 
teisipäeval algavale O. Haveli loengu­
sarjale „Antiikaja naine“, peatoimeta­
ja Ed. Laamani kõnele „Landeswehri 
sõda sõjaministeeriumi valgustusel“ 
ning kolmapäeval peatoimetaja A. Oi- 
dermaa ettekandele „Võidupüha ja sel­
le mõte“^

Suurte meistrite 
väikesed teosed

Suurte meistrite väikesed teosed on 
nagu viljad, mis langevad viljapuudelt 
maha küpsenult ja  mida nopivad ju ­
huslikud möödujad. Need väikesed teo­
sed on just määratud võhikuile muu­
sikas, kes tunnevad suurt huvi muusi­
ka vastu, kuid kelledel ometi puudub 
arusaamine tungida suurte meistrite 
suurloomingu sügavuisse. Kuid tõeli­
selt on ka neil „muusikalistel võhiku­
tel“ suuri teeneid muusikaajaloos, sest 
on küsitav kas nendeta klassiline a ja ­
järk  muusikas üldse oleks suutnud 
puhkeda nii 'opsakale õitsengule.

Muusikaline võhik elas tol ajal ela­
valt kaasa suurmeistrite loomingule. 
Tema huvi klaveripalade, keelpillide 
kui ka puhkpillimuusika vastu oligi 
põhjuseks, miks kirjastajad nii rohke­
arvuliselt kirjastasid igasuguseid vä­
hemaid palu. Need palad tõid aga 
meistritele sisse raha, mida nad vaja­
sid igapäevaseks elamiseks. N ii see siis 
tuli, et nad lõid oma suurteosed väi­
keste palade varjus ja kaitse all.

Niisugused suurte meistrite väikesed 
palad on püsinud tänapäevani ja jä ä ­
nud edasi perekondades armastatud 
ajaviitepaladeks. 19. sajandi muusika- 
harjutuste kogudest leiame nii mõnegi 
veel tänapäeval elujõulise pala. Schu- 
berti ,,Impromptus’d“ ja  „Moments 
musicaux’d“ omavad haruldaselt laial­
dase leviku ja  tema marsid ja  „Saksa 
tantsud“ on tähelepandavalt populaar­
sed. Need kerged kompositsioonid ju ­
hatavad Schuberti muusika sõpru te­
ma suurte kammermuusikateoste 
tundmisele ja  mõistmisele. Ka suure 
'Beethoveni väikesed teosed: rondod,
sonatiinid, variatsioonid ja  ,,bagatel- 
lid “ on need, mis meid juhatavad 
meistri helidemaailma.

E i ole põhjust õlgu kehitada meist- 
'rite väikeste helindite kohta, sest nad 
on nendega teritanud oma sulge ja  ula­
tanud ühtlasi muusikaarmastajale käe

teenäitamiseks nende kunsti sügava­
mate saladustesse tungimiseks. Mozar- 
ti sonatiinid, fantaasiad, rondod ja  te­
ma lapsepõlvest pärinevad kompositsi­
oonid, kui ka Haydni menuetid ja  va­
riatsioonid ning balletipalad Glucki 
ooperitest, mis on tehtud meile kätte- 
saadavaiks kogudes, kuuluvad kõik 
muusikaüse väikekunsti valdkonda.

Meie ajale lähedasemad on teosed, 
'nagu Schumanni „Lastestseenid“ ja 
„Metsastseenid“ ning suurel hulgal tei­
si väiksemaid palu, mis kõige ilmapa- 
randajate surmakuulutustest hoolima­
ta siiski elavad edasi ja on armastatud. 
'Samast ajast on pärit Chopini osalt 
'tundelised, osalt jõurikkad prelüüdid 
ja  noktürnid, mis koos sama helilooja 
valssidega, poloneesidega ja  masurka­
dega on võitnud klaverit mängiva 
maailma suurima sümpaatia. Schu- 
mann ja  Chopin on üldse teistest kau­
gelt üle küündivad meistrid väikeses 
muusikavormis. Nad on muusikamaail­
mas tõelised ,,Romantika õied“. Nende 
teosed on ka tänapäeval ikka veel sa­
ma värsked nagu nad olid nende elu 
ajal ja nad jäävad seda, ka seniks, ku­
ni on olemas klavereid ja  „muusikalisi 
võhikuid“.

Liszti rapsoodiad (peamiselt küll 
just tema rapsoodia nr. 2) ja  Brahmsi 
„Ungari tantsud“ kuuluvad samuti 
muusikaarmastajale arusaadavate 
teoste hulka; kuigi seavad juba kõrge­
maid nõudeid. Oma hiüsemates teos­
tes need heliloojad eemaldusid aga 
ikka  enam ja enam n. n. perekondliku 
‘muusika arusaamise piirest ja  mõis­
teist.

Selle eest lõid aga lopsakalt õitsele 
mõningad lühielulised õiekesed muusi­
kamaailmas, kes tahtsid täita nende 
nõudmist, kes otsisid muusikast efekt­
set kergust ja  haledat tooni. Tekkisid 
muusikapalad, mis kandsid nime „Ühe 
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Mõni aeg tagasi korraldas Pariisi 
ringhäälingusaatja PTT oma kuula­
jate hulgas ankeedi sellekohta, kes on 
nende lem m iklaulja? Ankeet äratas 
suurt huvi. „Kes võidab?“ küsiti kõik­
jal. Am elita Galli-Curci või Benjami- 
no Gigli ? Saksa ööbik Maria Iwogün 
või õrneima häälega mees maailmas, 
tenor Tito Schipa ? E n t miks just ne­
m ad? On ju veel teisigi häid lauljaid. 
M iks näiteks ei võiks võita M arta Eg- 
gerth, Jeanette Macdonald, Jan  Kie- 
pura, Nelson Eddy, Lawrence Tib- 
bett? Või jälle M aria Jeritza, Josef 
Schmidt või Richard Tauber.

N ii harutleti ja  vaieldi. Kõik m ain i­
tud lauljad on liia lt kuulsad ja  armas­
tatud selleks, et olla kindel ühe või 
teise vaidlematus võidus. Kindel võis 
olla ainult selles, et võitja, ükskõik, 
kes selleks siis ka tuleks, ei saa võist­
lejate ees suurt enamust. Liisk ühe või 
teise kasuks võis langeda ainult napi 
häälte ülekaaluga.

Kui ankeet lõppes, selgus, et asi 
oligi nii. Kõik tuntud võistlejad olid 
saadud häältega tihedalt üksteise 
kannul. Kuid võitja oli ei ükski m ai­
nitud kuulsustest, vaid Paul Robeson. 
Vägev neegerbass, kelle laul on tun ­
tud igas maailmakaares, must mees, 
kes paljudele tuttav kinolinaltki.

E i ole kahtlust selles ,et Paul Ro­
beson on tänapäeva tuntum aid nee- 
gerkunstnikke. üksk i teine mustana­
haline, kes esineb laval või linal, ei 
suuda temaga võistelda ei populaar­
suse ega ka võimetega. Isegi m itte 
kuulus kabareetäht Josephine Baker, 
nagu seda tõendavad viimasel ajal 
korraldatud ankeedid.

Paul Robeson on aga m itte üksi 
tänapäeva kuulsaim neegerkunstnik, 
vaid ületab oma võimetega ka rea 
valgeid kuulsusi. Ta on bass nagu neid 
tänapäeval vähe. Ühtlasi on see must 
mees ka võrratult hea näitleja —  
omadus, m illega võivad hiilata vaid 
vähesed kuulsad lauljad, kellest ena­
m iku edukus tugineb peamiselt nende 
hiilgavatel häältel. Paul Robeson on 
aga, nagu seda ütleb nimekas prant­
suse krütik  A. Ramadier, tõusnud 
mõlemal alal m aailma parimate hulka.

Paul Robesoni nim i ja laul on tun ­
tud igale raadiokuulajale, nii vähe 
kui sellest mustast mehest, ei teata 
aga vist ühestki kuulsusest. K ui p i­
dada k irjutatud ridade arvu ühe või 
teise tähe kuulsuse mõõdupuuks, 
peaks oletama, et must bass on liialt 
vähe populaarne. Ent Paul Robesoni 
kohta k irjutatud ridade vähesus sõl­
tub m itte tema ebapopulaarsusest, 
vaid sellest, et must mees põlgab kõiki 
neid abinõusid, m ille abil enamik teisi 
kuulsaid näitlejaid katsub maailma- 
endast kõnelema panna.

Lehitsedes näitlejate elulugusid 
näeme, et neist enamiku tee kuulsu­
sele pole olnud tavaliselt kerge. P ikki 
aastaid on nad pidanud enne pingu­
tam a ja  võitlema, kui on jõutud ooda­
tud õnneni, tunnustuse ning kuulsuse 
saavutamiseni. E riti maksab ütelda 
just lauljate kohta, kellest peaaegu 
igaüks on pidanud tegema suuri p in­
gutusi selleks, et võita üldist tähele­
panu. Paul Robeson moodustab aga 
siin erandi, tänu neüe suurtele ja  m it­
mekülgsetele annetele, m illega jum a­
lad seda musta meest on õnnistanud.

Paul Robesoni isa sündis Brasiilias 
orjana. Oma noorusaastaii pidi W il­
liam  Robeson tegema kohviistandus- 
tes kõige raskemaid töid ja  võtm a val- 
geilt käsk ijaüt vaikides vastu piitsa- 
ning jalahoope. Noort W illiam  Robe­
soni, kes oli väga erksa vaimuga, sel­
line elu ei rahuldanud. Ta soovis m i­
dagi paremat, kuigi paljud oma troos­
titule saatusele alistunud kaasorjad 
kinnitasid, et põlatud ja  pekstud mus­
tanahalistel pole kuski oodata pare­
mat põlve. W illiam  aga ei lasknud 
end neist juttudest heidutada, vaid 
unistas ikkagi edasi, vaadeldes hilis- 
õhtuil oma onni esisel suurt punast 
kuud, mis tuli kaugustest ja  läks kau­
gustesse . . .

Vaevu 15 aastat vana, põgeneski 
W illiam  Robeson Brasiiliast. Suuri 
vaevu, võideldes teel alalise näljaga, 
jõudis ta  lõpuks Põhja-Ameerikasse. 
Tehes mitmesuguseid lihtsaid ja  ras­
keid töid, õppis W illiam  Robeson üh t­
lasi hoolega, olles veendunud, et in i­
mene, kelle teadmiste tagavara on 
napp, elus ka midagi paremat saavu­
tada ei saa. õppim ine ei jäänud tule­
musteta. W illiam  Robeson, kes muide 
oli sügavalt usklik, sai New Yorgis 
jutlusta ja koha ja  hiljem  koguni ühe 
neegrikoguduse õpetajaks. Sellena oli 
W illiam  Robeson väga populaarne. Ta 
osutus heaks jutlustajaks, kes suutis 
alati kuulajaid oma kõnedele kaasa 
elama panna. Ühtlasi käid i kuulamas 
ka tema vägevat laulu. Paul Robeson 
ütleb, et isal olevat olnud koguni pa­
rem hääl kui temal.

Kuna W illiam  Robeson teadis, et 
hariduseta neeger saab vaid kõige vi­
letsamaid teenistuskoht!, püüdis ta 
oma kolmele tütrele ja  neljale pojale 
anda head haridust. Lapsed olid tub­
lid ja  andekad õpilased, eriti poeg 
Paul. Nagu teada, ei võeta Ameerika 
parematesse ülikoolidesse meeleldi 
neegreid. Kuid Paul Robeson pääsis 
siiski Rutgersi ülikooli. Enne teda oli 
sinna vastu võetud vaid kaks neegrit. 
Lava sellal tulevast maailmakuulsust 
ei huvitanud. Ta unistas advokaadi- 
karjäärist, hakates õppima õigustea­
dust. Aastaarvuna k ir ju tati süs 1915.

Peale õppimise on igal noorel kõr- 
valhuvisid ja  harrastusi. Loomulikult 
oli neid Paul Robesonilgi. Ta* mängis 
saksofoni, esines üliõpilaste näiden­
deis, k irjutas nädalalehtedele ajavii- 
tejutustusi ja  harrastas kiindumusega 
sporti. Tema saavutused spordi alal 
kõnelevad m itte üksi m itmekülgsu­
sest, vaid kuulusid tol ajal kõrgemas­
se rahvusvahelisse klassi ja  osa neist 
on muide praegustest Eesti rekordi- 
testki m ärgatavalt paremad. Kerge­
jõustik polnud ainuke spordiala, m ida 
P. Robeson harrastas. Ka jalgpalli- 
mehena oli ta nii silmapaistev, et va­
liti 1919 .aastal Ameerika rahvus- 
meeskonna liikmeks. K ui 1921. aastal 
poksi maailmameister Jack Dempsey 
võitis G. Carpentier ja  tõusis oma 
kuulsuse haripunktile, meenutasid 
ajalehed sagedasti musta J. Johnsoni, 
endist maailmameistrit, avaldades ar­
vamust, et ainult mõni neeger võiks 
tõugata J. Dempsey tema troonilt. 
Sellest tiivustatuna pühendas P. Ro­
beson nüüd palju tähelepanu po;ksile. 
Ta pidas ja  võitis 25 matsi, kuid vis­
kas siis nahkkindad nurka, leides, et 
poks teda ikkagi ei suuda paeluda. 
Ta oli, nagu üteldakse, liialt intelli­
gentne poksijaks.

1923. a. lõpetas P. Robeson ühkooli 
cum laude ja  sai koha suurde advo­
kaadikontorisse. Noor neeger oli hea 
seadusetundja ja  hiilgav kõnemees. 
Ühtlasi oli P. Robeson väga hoolas 
ja  edasipüüdlik, pühendades nüüdsest 
peale kogu oma aja ja jõu kutsealale. 
Kõik eeldused olid olemas, et P. Ro- 
besonist oleks võinud saada silmapais­
tev advokaat. Oleks asi läinud nõnda, 
oleks m aailm  kindlasti kaotanud ühe 
suure lau lja  ja  näitleja. E n t saatus 
tahtis teisiti.

Ameerikas kohtlevad valged neeg­
reid vaenulikult, püüdes vältida iga­
suguseid kokkupuuteid nendega. Ka 
P. Robeson ei suutnud advokatuuris 
oma musta nahavärvi pärast läbi 
lüüa. Kliente ja  tegevust oli nii vähe, 
et äraelamine juristina muutus või­
matuks. Tuli hakata otsima uut tööd. 
E n t m ida ? Ühtki tööd tulevane kuul­
sus teha ei osanud. P. Robeson ise 
ütleb selle a ja kohta: „Tundus, et m i­
nu jaoks polnud jäänud enam teist 
teed kui endale kuul pähe lasta.“

1923. a. lõpul kohtas P. Robeson ju ­
huslikult oma endist sõpra Reginald 
Wardi, kes neegriteatrites esines n ä it­
lejana. Sõber soovitas ka P. Robesonil 
hakata näitlejaks, olles ammu m ärga­
nud, et Paulil selleks on eeldus. „Ku­
na m a surra ei tahtnud“, jutustab 
praegune vägev bass ise, „tegingi 
nõnda, kuigi m a varem pisut halvus­
tavalt olin vaadanud väikese ränd­
näitleja kutsele. Pärast lühikest proo­
vi võetigi mind truppi vastu, mis an­
dis etendusi provintsilinnades. Jä rg ­
miste kuude kestel mängisin paljudes 
paikades mitmesuguseid osi kergetes 
jantides ja  laulumängudes. Mõnikord 
esinesin ka revüüdes ja  sentimentaal­
setes draamades. Näitlemine, tõtt 
ütelda, hakkas mulle nüüd juba meel­
dima, kuigi lavale minnes oUn mõtel- 

(Lõpp 18. lk.)
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RINGHKWLINGUJAAMADE SAATEKAVAD
19.—25. Juunini 1938

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B —  Breslaust, Bin —  Berliinist, Br —  Bratislavast, D —  Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  —  Frankfurdist, H  —  Hamburgist, Kb —  Königsbergist, K l —  Kölnist, L  —  Leip­
zigist, La __ Lahtist, LK —  London-Regionalist, M  — Münchenist, Mi —  Milanost, M K —  Moskva-Komin-
ternist, P —  Pariis PTT-st, P r —  Prahast, K  —  Roomast, BP  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, V  — 

Viinist, ŠR  ■— šoti-Regionalist, T.T.T. —  Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).

19. juuni
8.20 11.00 12.00 

l i .  00 
13.03
14.15 
14.50
16.15
17.00
18.00 
18.00

18.30

19.00
19.00

19.25
19.35

21.00
21.00
21.C0
21.15

22.00

22.00
32.35

22.40
23.30 
24.00

Varssavi: Hommikukonts. 
Stokholm: Kontsert*
T .T .T .: Ooperimuusika* 
L ah ti: Ajaviitemuusika 
Varssavi: Orkestrikontsert 
Varssavi: Ajaviitemuusika 
R iia : Kontsert 
Stokliolm : Ajaviitemuusika 
Lahti: Kontsert*
T .T .T.: Pärastlõunamuus. 
Varssavi: Bachmaninov: 
Sonaat
R iia : L äti IX  laulupeo
kontserdi ülekanne 
Droitwich: Haydn: ,,Suvi“ 
Varssavi: Lehari operett
„Naeratuste maa“
Lahti: Kontsert*
T.T.T.: L äti IX  üld laulu­
pidu
Münclien: Vene ooperi­
muusika
Beograd: Rahvalaule 
Viin: Saksa ooperimuusika 
Kopenhaagen: Orkestri­
kontsert
Rooma: Bossini oop. ,,Se- 
villa habemeajaja“
Praha: Orkestrikontsert 
Droitwich: Flotow: ooper 
,,Marta“
M ilano: Sõjaväeorkester 
Viin: Ajaviitemuusika 
Budapest: Mustlaskapell

TALLINN  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 J. Biner: Uudismaa hari­
mise küsimusi
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert*.
Latann: marss ,,Tee vabaks“
— orkester. Kothen; Virgu
neiu — A. Viisimaa (tenor). 
Strauss: avamäng op. ,.Nahk­
h iir“ — orkester. Bosc: Sam- 
malroosike — Hertrampf (vib- 
rafon). Gay: valss ,,Kuuvalge 
öö Doonaul“ . Braga: Romanss. 
Gilbert: pop. op. „Lvovi linna 
hotell“ . Borganoff: Mustlasvii- 
sid. Kalman: Täna öösel unis­
tasin sinust. Pata: M inu süda. 
Dvorak: Slaavi tants nr. 3.
Heykens: Serenaad — orkester. 
Mascagni: läbilõige oop. , .Ta­
lupoja au“ — ooperiansambl. 
Urbach: Fant. Liszti helitöist
— orkester
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus Jaani kirikust. Õp. A. 
Täheväli

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Peetri kirikust. Õp. J. Treu- 
mann

13.00 katkendeid vähetuntud 
ooperitest*. Rimski-Korsakov 
avamäng ..Malöö“ — sümfoo-

niaorkester. Verdi: aaria ..Er­
nan i“ — M. Korjus (sopran). 
Donizetti: aaria ..Lucia di
Lammermoor“ —■ B. G igli (te­
nor). Rossini: aaria ..Ceneren- 
to la“ — C. Supervia. Humper- 
dinck: valss ..Hänsl ja  Gretl“
— orkester. Bellin i; aaria ..Son- 
nam bula“ ja  ..Puritan i“ — M. 
Gentile (sopran). Tšaikovski: 
aaria ..Masepa“ — A. Kaktin 
(bariton). Korngold: eelmäng 
I I I  vaat. ..Heliane im e“ — or­
kester. David; aaria ..Brasiilia 
p är l“ — A. Galli-Curci (sop­
ran). Massenet: menuett ..Ma- 
non“ — orkester. Donizetti: 
duett ..Don Pasquale“ — A. 
Galli-Curci ja  T. Schipa

13.00 Rännud laia maailma
13.25— 14.00 lõunamuusika*.
Rossini: avamäng ..Tancred“ . 
Ferraris: Helisid pustast. Kal- 
man: valss ..Külalapsed“ . Her- 
bert: Suudle mind. O. Strauss: 
pop. op. ..Naine, kes teab. m i­
da ta tahab“ . Kratzl: valss
..Viimased tilgad“ . Woit- 
schach: pop. „Marssides“ — 
orkester

17.50 teated ja  reklaam

18.00 pärastlõunamuusika.
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Monckton: avamäng ..Arca-
dians“ . Glasunov: Meditatsi­
oon. Moszkowski: Armastuse- 

valss. Albeniz: süit ..Hispaania 
he lid“ . Dostal: pop. ..Kella-5- 
tee“ . Schmalstich: süit ..Karne­
va l“ : a) Avamäng; b) Arleki- 
ni serenaad; c) Pierette; d) F i­
naal

19.05 ..Neljas seltsimees“ , läti 
k irjan iku A. Niedra novelli lä ­
bilõige — R. Tarmo

19.35 Läti IX ü ld la u lu p id u .
Teise kontserdi I I  ja  I I I  jao 
ülekanne ning reportaaž. Re- 
porteerib K. Kesa. 1. E. Meln- 
gailis: Sõjamehe mõrsja; M inu 
rahvale — koor E. Melngailise 
juhatusel. V. Darzinš: R ing ­
mäng. E. Darzinš: Kuu kiired. 
J. Graubinš: Kuku, kuldne ku­
kulind — koor T. Reitersi ju ­
hatusel. J. Graubinš; Ehitame 
silla üle Väinajõe. V. Ozolinš; 
Kaunis Läti — koor T. Kalnin- 
ši juhatusel. I I .  Reportaaž. 
I I I .  E. Melngailis; Muiste; 
Puhu. t im l! —• koor E. Meln­
gailise juhatusel. J. Vitols; 
Valguse kants —■ koor T. Kal- 
ninši juhatusel. J . Vitols: Be- 
verina laulik — koor ja  orkester 

T, Reitersi juhatusel. P. Bari- 
sons; Mu sünnimaale — koor 
ja  orkester T. Kaln inši juha tu ­
sel. A. Jurjans; Isamaale — 
koor ja  orkester T. Reitersi ju ­
hatusel

21.30 õige aeg. Teated
21.35 „õitseng“ , luule- ja  muu- 
sikapõimik suurest õitsengust. 
Deklamatsioon — Erika Torger

22.05 vanu armsaid viise*. Tant­
su- ja  muid p illilugusid

22.30 moodne tantsumuusika
,,Estonia“ suveaiast — J. Pori 
orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Soome tennisemaavõistluselt
Tallinnas

LAHTI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles 
9.00' Lahti: heliplaate
9.00 Helsingi; loeng rootsi k.
9.25 heliplaate
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 ajaviitemuusika. Sekstett. 
Auber; „Must domino“ , ava­
mäng. Offenbach; intermetso 
ja  barkarool oop. ..Hoffmanni 
lood“ . Schubert-Berte; meloo­
diaid op. ..Kolme neitsi m aja“ . 
Raff; Kavatiin. Tšaikovski; 
valss balletist ..Okasroosike“ . 
Mussorgski; Pisarad. Rachma­
ninov; Prelüüd
13.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus 
14.30' heliplaate
16.00 ajaviitemuusika restora­
nist ..K äm p i“. (H. Aumere, 
B. Johansson, P. Endras ja 
W . Rattasep)
16.30 muljeid võimlemispeolt
17.00 kontsert*. Liszt; Polonees
E-duur (W. Wolf, klaver). Do­
nizetti: aaria oop. ..Armujobk“ 
(G. Hüsch). Paganini: Perpe- 
tuum  mobile (Y. Menuhin, 
viiul). Mendelssohn: Lau lu  t ii­
vul (Lotte Lehmann). Sgam- 
bati; Napoli serenaad (G. Cas- 
sado. tšello). Gounod; Valen­
tini palve oop. ..Faust“ (O. 
Soini). — Ajaviitemuusika* 
(17.30). Joh. Strauss; ..Aktse- 
leratsioonid“ , valss (Berliini 
Filharmoonia orkester). Yra- 
dier; La Paloma (C. Sarobe). 
Translateur; Millest lilled 
unistavad (salongorkester). 
Ivess: The Fiddlers in the
forge (orkester). Malmsten; 
meloodiaid op. ..Vetokettju“ 
(Malmi V ilppula, G. Malmsten 
ja  orkester). Krome; Väike pos- 
teljon (orkester)
18.00 loeng
18.25 plokkflööt. Lore Rotmann
18.40 retsitatsioon
19.00 aeg. ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 kontsert* (Philadelphia 
sümfooniaorkester L. Stokovski 
juhatusel). Bach-Stokovski; To­
kaata ja  fuuga d-moll. Tšai­
kovski ; Itaalia eapriccio. L isz t; 
Ungari rapsoodia nr. 2
20.05 veste
20.20 laul. Elsa Frilander-Vah- 
tera
20.40 ..Mets“ , luule ja  muusika
21.15 ajaviitemuusika. Sekstett
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.

22.10 reportaaž võimlemispeolt
22.45—23.00 sporditeateid 

Lahti
23.00—24.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.02—8.20 koraale. Puhkpilli- 
ansambl
8.30—8.45 läti koorilaule
9.25—9.40 läti koorilaule
10.30 ajaviitemuusika*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.25 läti salongmuusikat ja  
laule. K. Veilandsi ansambl ja 
heliplaate. Kavas; Allunans, 
Auzinsš. Darzinš. Veilands, 
Medinš. Ciemgals jt.
14.15—14.25 vokaalsolistid*
14.50— 16.30 kontsert. Orkester 
ja  A. žilinskis (klayer). Valle: 
Polonees. Jaz. Medinš; Balle- 
tistseen. Darzinš: Vanaisa
tants (orkester). — Žilinskis; 
a) H ä lli juures; b) Prelüüd; 
c) Legend; d) Kevade saabu­
mine (klaver). — V itols; 7 
rahvalaulu (orkester). —i Janis 
Medinš; 2 rahvalaulu. Iva-
novs; Skertso klaverisonaadist 
(klaver). — V itolinš; L äti rap­
soodia nr. 1 Janis Medinš; 
iSüit nr. 5 balletist ,,Armas­
tuse võ it“ (orkester).
17.10—18.05 moodsaid ja  vanu 
tantse
18.30—22.00 lä ti IX  laulupeo 
kontserdi ülekanne
22.15—24.00 tantsumuusika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
13.15—14.30 heliplaate
18.30—21.25 ülekanne R iiast
22.40—23.00 heliplaate
23.05—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Foznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwovv 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 hommikukontsert. 
Puhkpilliorkester. Dorozynski; 
,,Tervitus presidendile“ , marss. 
Rund; Isamaa. Maleczek; Poo­
la tantsud. Janiszewski; Po l­
kad ja  oberekid
10.15—12.45 reportaaž ja  jum a­
lateenistus
13.03—14.00 orkestrikontsert.
Moniuszko: ..H a lka“ , avamäng. 
Hausman; Muusikalised m inia­
tüürid . — Laule. Kavas; Ja- 
necki, Stadler. Hausman. — 
Noskowski: Süit Krakovi tant­
sudest (koor ja  orkester)
14.15—16.00 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester. vokaalan- 
sambl. solist ja  kitarritrio 
18.00'—18.30 Rachmaninov: So­
naat tšellole ja  klaverile, op. 19.
— T. L ifan ^še llo) ja  J . Rab- 
cewicz (klaver)

Ostes RET raadio 
omandate parima.
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19.00—31.00 Leliari operett 
„Naeratuste maa“
21.05—21.40 koorikontsert
22.00—22.40 lõbus saade
23.1 5-- 0.10 tantsumuusika

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
11.00 kontsert*. Brahms; Kont­
sert klaverile ja  orkestrile nr. 
2, B-duur, op. 83 (solist: A.
Schnabel)
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14.20 laule kandle saatel
16.15—17.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
17.30 heliplaate
18.30 koorilaul
19.00—20.15 jumalateenistus
21.00 orkester
22.15— 2̂3.15 rapsoodia
23.30—’24.00 laul ja  klaver. H. 
Monkelli helindeid. Süit f-moll, 
op. 16. — 5 laulu

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
16.20 koorilaul
17.15—18.50 puhkpilliorkester. 
Kavas :Hye-Knudsen, Rygaard, 
Rung, Schmidt. Sousa, Strauss, 
Suppé, Offenbach jt.
19.05—19.20 solist
31.15— 3̂3.15 orkestrikontsert, 
Mozart:Serenaad nr. 9, D-duur. 
Schubert: ,.Rosamunde“ , ava­
mäng. Brahms: Serenaad nr. 1, 
D-duur (Allegro molto ja  ron­
do)
23.15 operetimuusika. Orkester
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.00—18.00 ajaviitemuusika
18.05—18.35 norra rahvamuusika
19.00—19.55 türg i muusika
20.30—21.10 orkester. Kavas: 
Offenbach, Ochs. Teilmann. 
Morena
21.30—22.00 koorilaul
22.15—22.40 tíchumanni ja  
Schuberti laule
23.15—23.50 tantsumuusika 

D RO IT W IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.30—11.05 jumalateenistus 
(rooma-katol.)
11.45 E. P in i ja  ta tangoorkes- 
ter. Kavas: Pörschmann. Kreis­
ler, Ala, Ferraris, Guetary jt.
13.15 Londoni Palladlnm i orkes­
ter. Kosse: ..Gabrielle“ , ava­
mäng. Joh. Strauss: ..Lood V ii­
ni metsast“ , valss. Curzon: 
,,Robin Hood“ , süit. Bochman: 
Los marimberos. Youmans: 
katkendeid op. ..No, no Nanet­
te“ . W ark : Animal Antics.
Frank-Simson: ..Tütarlaps mä- 
gestikust“ . katkendeid
13.15—13.30 disöös Florence 
Marks
14.15—15.€0 J . Berenska ja  ta
orkester. W inkler; ..Donna 
Chiqu ita“ , hispaania avamäng. 
Ellington-Hudson; tiksindus. 
Romberg: ,,Mälestus V iin is t“ , 
valss. Berenska: Popurrii;
Taps in tempo (ksülofon). Her- 
bert-Sandford: Oh. elu kaunis 
müsteerium. Manilla; Tango 
romántico. Revel-Terry; Po­
purrii
15.20 Medvedjevi balalaikaor- 
kester
15.45 heliplaate
16.15—17.00 BBC puhkpillior­
kester ja  kontraalt. Schubert-

■G. W illiam s: Sõjaväemarss nr.
1. Elgar: ..Cockaigne“ , ava­
mäng. — 5 laulu. — Dvofak: 
4 humoreski
17.20—18.00 A. Campoli ja  ta 
salongorkester. A javiitemuusi­
ka. Kavas: Strauss. Stolz. Ash- 
worth-Hope, Finck, Hartley, 
Chopin jt.
18.20—18.45 sopran ja  klavi-

kord. Kavas: Th. ja  M. Arne, 
A. ja  D. Scarlatti
19.00 Haydn: „Suvi“ oratooriu­
mist ..Aastaajad“ . BBC orkes­
ter, koor, sopran, tenor ja  bass
19.40 kinoorel. R . Foort
30.15—30.50 Mantovani orkester. 
Marzedo: Caramba. Gade: Se­
renaad Rosemaryle. Montova- 
n i ; Operetikatkendeid. Acker­
mans; Armastuse viiul. Deli­
bes; Pas des Fleurs. Posford: 
Balalaika. Auer; Valse Bluette. 
Paolito: Ungari fantaasia
21.00— 2̂1.45 jumalateenistus
33.35—33.35 Flotowi oop. „M ar­
ta“ (lühendatult)

LONDON-K. 342,1/877/70
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05—22.50 Beethoven: ,,Pro­
metheus“ , balletimuusika
23.05—23.35 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett. Kavas: Berlin. Acker­
mans, Henman. Valfere, Brown, 
Strauss, Evans jt.

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
21.00— 21.45 jumalateenistus
22.05—22.50 balletimuusika (LR)
23.05— 23.35 ajaviitemuus. (LR) 
BKÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 flaam i muusika. 
Kavas: Poot. van Durme, de 
Brabander. Maes
22.00 flaami muusika. Kavas;
K. Albert. Sternefeld, Baeyens
22.40—23.00 Haydn: Kvartett
F-duur, op. 3 nr. S*
23.10 tantsumuusika*
24.00—1.00 restoranimuusika 

PR A H A  470,2/638/120
21.10—21.45 rahvamuusika. O r­
kester ja  torupill
33.00—33.55 orkestrikontsert.
Dvofak: Looduses. Rimski-
Korsakov: ,,Tsaar Saltan“ ,
süit. Liszt; ..Poeetilised medi­
tatsioonid“ . prelüüd
23.35—0.30 heliplaate 

BRAT ISLAVA 299/1004
21.10—21.45 rahvamuusika (Pr)
23.00—22,55 kontsert (Pr)
23.35—0.30 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
20.10—20.40 tšello, v iiul, klaver
31.00—33.00 saksa ooperimuusi­
ka. V iin i sümfoonikud, koor ja 
solistid. Kreutzer; .,Granada 
öölaager“ . avamäng ja  I  vaatu­
se lõppstseen. Goetz; ..Kange­
kaelse taltsutam ine“,. duett, 
koor ja  avamäng. Lortzing: 
..Relvasepp“ , marss ja  duett; 
..Tsaar ja  puusepp“ , stseen 
kooriga, aaria ja  puukinga- 
tants. Cornelius; ..Bagdadi ha­
bemeajaja“ , avamäng, aaria ja  
duett. Pfitzner: ..Jõuluhaldja- 
ke“ . avamäng. W agner: küla­
liste saabumisstseen ooperist 
..Tannhäuser“ . d ’Albert; me­
loodiaid oop. ,,Surnud silm ad“ . 
R, Strauss: ..Ariadne Naxo-
sel“ . aaria; valss oop. ..Roosi- 
kavaler“
33.30 ajaviitemuusika. Väike 
orkester ja  Herma Vitas (laul) 
Pietsch; Marss. Lehar: ..Balli- 
sireenid“ . valss. Komzak; Mu 
sõpradele, Kreuder; 2 laulu he­
lifilm ist ..Masurka“ . Müller; 
Ungari laul ja  tšardaš. Geb- 
hard: ..Novelett“ . romanss
(viiulisoolo). Zander: Norra ki- 
rikusõit. Stolz; ..Unelmad Doo­
naul“ . valss. Brühne: ..Tuul
jutustas mulle ühe lau lu“ ,; laul 
helifilm ist ,.Habanera“ . Kreu­
der; 2 laulu helifilm ist ..Kap- 
rioolid“ . Lang; Marss-laul
1.00—4.00 öömuusika (H)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
30.30—31.30 Budapesti kontsert­
orkester. Quilter: ,.Lastemän­
gud“ , avamäng. Grieg: ,,Peer 
Gynt“ , I I  süit. Samy: Päikese­
loojang. Debussy: 2 arabeski.

ö link a : OPantaasia ,veüe teethä- 
del
23.00 tantsumuusika
34.00— 1̂.00 mustlaskapell 

BUKAREST  364,5/823/12
20.00—21,00 õhtukontsert. Or­
kester ja  sopran
21.10—21.30 õhtukontserdi järg
22.15—23.00 kontsert*
23.15— 1,00 öökontsert* 

BEOGRAD  437,3/686/20
31.00 rahvalaule
22.00— 2̂3.00 orkester
23.20—24.00 koor

ROO M A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—-21.00 ajaviitemuusika
33.00—■ 1.00 Bossini ooper „Ste- 
villa habemeajaja“ . Ülekanne 
stuudiost

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika
33.40—34.00 sõjaväeorkester. 
Cirenei: Triumfimarss. Mascag- 
ni: Eksootiline tants. W agner; 
A lbumileht, Rossini; ,,W ilhelm  
Teil“ , avamäng

BEROM ÜNSTER 540/556
21.05 rahvalaule
22.00—23,15 ..Mäng lossis“ . Fr. 
Molnari naljam äng

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
9.05—9.20 heliplaate
10.00—11.00 ,,Muredeta püha- 
päevahpmmik“ . H . Fröhlichi 
kapell ja  solistid
11.30—13.15 Liszt; ..Dante“ , 
sümfooniline poeem
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00—13.55 puhkpilliorkester
14.10—15.00 lõunamuusika. Ork.
15.30 portugali rahvalaule ja 
rahvatantse*
16.00 lööklaule*
17.00—18.25 pärastlõunamuusi- 
ka. Väike orkester
19.00—20.00 kauneid meloodiaid 
E. Jahn i kapell
20.10—20.30 meloodiaid (järg)
21.00—23.00 ..Juun i — roosi- 
kuu“ . Orkester. A. Lutteri ka­
pell ja  solistid
23.30—1.55 ..Muusikaline perpe- 
tuum mobile“ . E, Kaiseri tant­
suorkester, Krepela-sekstett, 
..Lõbusad lau ljad“
2.06—3.00 ajaviitemuus. (F) 

B E R L IIN  356,7/841/100
20.25 ajaviitemuusika*
31.00—33.00 ajaviitekontsert. 
Suur orkester, sopran ja  Berlii­
ni trio kolmel klaveril
23.30 öömuusika. H. Kalliesi 
kapell ja  E. Olschewski kvin­
tett
2.00—4.00 öömuusika (H) 

KÖN IGSBERG  291,0/1031
7.00—9.00 hommikumuusika
20.10—20.45 marsse*
21.00—23.00 muusikaline aja­
viitesaade. Väike orkester ja 
E. Börscheli kapell
23.40 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

BRESLAU  315,8/950/100
20.30 puhkpillim uusika ajavii­
teks
22.00— 2̂3.00 ..Armastuse lau l“
H. J . Fierke kvintett, tertsett 
balalaika
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

Vastupidavaimad
anood' ja  tasku- 

lambipatareid onURANIA“
Aastakümnete ko- 

gemused tagavad 

„URANIA“  pata- 

reide kvaliteedi.

Ü A M BÜ RÖ  S31,Õ/ÕÕ4/10Õ
20.10—20.30 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 tantsumuusikat ja  
marsse. Sõjaväeorkester ja  H. 
Heinemanni kapell
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika. Kirev

ajaviitemuusika. Berliini trio 
kolmel klaveril, koor. orkester, 
mandoliin, kitarr, bandžo, 
akordionid

KÖLN 455,9/658/100
20.10—20.35 tantsumuusika*
21.00—23.00 ajaviitesaade. Ork.
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.00—20.30 heliplaate
21.00—23,00 ajaviitesaade
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öökontsert (F) 

L E IPZ IG  382,2/785/120
20,10 ajaviitemuusika
21.00—23,00 „Leipzigi kaleidos­
koop“ . kirev muusikaline 
saade
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10—20.30 ajaviitemuusika
21.00—23,00 ajaviitesaade (S)
23.40 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10—20.40 rahvalik muusika
31.00—33.00 vene ooperimuus.
Orkester ja  solistid. Tšaikovs- 
ki; ..Padaemand“ . Mussorgs- 
ki; ..Sorotšinski aastalaat“ . 
Rimski-Korsakov: .. Surematu
Kaštšei“ . Borodin: ,,Vürst
Igo r“
23.30 ajaviitemuusika (DS)
11.00—4.00 öömuusika. I  K ire­
vaid Iielisid. Orkester, koor, 
Berliin i trio kolmel klaveril.
— I I .  Ajaviiteks, Orkester, 
mandoliin, kitarr, bandžo

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,83 m 35,53 m

31,55 m
7.00 jumalateenistus* x  7,50—
8.15 laule
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,83 m
12.45—13.30 briti ajaviitemuusi­
ka*. BBC Empire-orkester
13.45 orel 14,15 J . Berenska 
ja  ta  orkester. Kavas: W inkler, 
Ellington. Romberg. Berenska. 
Herbert jt. ★ 14.55—15,30 jum a­
lateenistus* (rooma-katoliku)

13,97 m  16,86 m 19,83 m
16.00 sopran 16.15—17.00 BBC 
puhkpilliorkester ja  kontraalt. 
Schubert-G. W illiam s: Sõjaväe­
marss nr. 1. E lgar; ..Cockaig­
ne“ , avamäng. — Laule. — Dvo­
fak; 4 humoreski ★ 17.30—17.40 
laule* ★ 18,10—19,00 jumalatee­
nistus*

16,86 m 35,53 m 31,55 m
19.40 kinoorel. R . Foort ★ 30.15
kuni 20.35 Mantovani orkester. 
Marzedo: Caramba. Gade: Se­
renaad Rosemaryle. Mantovani: 
Operetipopurrii. Ackermans: 
V iolin d ’amour. Delibes; Pas des 
Fleurs. Posford: Balalaika ★
21.00 jumalateenistus ★ 21.45—
22.05 sopran*-*-3B.35—33.00 viiul. 
Geminiani-Wolf; 2 menuetti.
Dvofak-Rehfeld; Humoresk. 
Kreisler: Rondino Beethoveni
teemal. Granados-Kreisler: H is­
paania tants. Brahms-Hoch­
stein: Valss A-duur. Brahms- 
Joachim : Ungari tantsud
nr-id 3 ja  5
19.60 m 19,76 m 19,83 m  31,55 m
23.35—0.20 BBC puhkpilliorkes­
ter ja  kontraalt* (vt. keil 16.15)
19.60 m 35,53 m  81,33 m  31,55 m
1.20 jumalateenistus* ★ 2.10—
2.40 Fr. Hartley ja  ta sekstett.
3.00—3.30 kinoorel
19,66 m  35,53 m 31,33 m 31,55 m
4.20 klaver 4.40—5.30 jum ala­
teenistus*
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RADIO-COLON. — PA RH S
25.24 m 31,55 m

8.50—9.00 ja  9.15—10.15 helipl.
19,68 m

12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded. ★
15.20 heliplaate. ★ 15.30—17.00 
ülekanne2 5 M  m  31,55 m
18.00—19.50 muusika ülekanne. 
■k 21.30—23.30 ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 heliplaate. Kavas:
Beydts, Hahn, Szulc, Pierné, 
Millöcker-Mackeben. 2.45—■
3.15 heliplaate

25.24 m  25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kerge 
pühapäevamuusika. ★ 9.15—10.15 
Mozarti ja  Haydni helindeid. ★
11.00—11.30 kammerorkester. ★
11.45 marsse. ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert. ★
15.30—16.00 ,,Autoreisimine Sak­
samaal“ . ★ 16.15 muusikaline
fantaasia. ★ 17.00 Medtner: So­
naat viiulile ja  klaverile. ★
17.30—17.45 sõjavägi mängib.

19,85 m 25,49 in 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. ★ 18.15—
18.30 tütarlapsed laulavad. ★
18.50 ajaviitemuusika. -Ar 19.15—
19.45 sõjavägi mängib. ★ 20.00
21.00 pühapäevakontsert. ★ 21.15 
—22.00 muusika ja  luule
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (16,89 m ) .’-;Ar 24.00 tütarlap- 
|sed laulavad. ★ 0.15—0.45 Medt­
ner: Sonaat viiulile ja  klaverile. 
•k 1.15—2.15 ,,Collegium Musi- 
cum“ . ★ 2.30—3.15 ,,Ostmark“ .
3.30—4.00 puhkpillimuusika. ★
4.15 pühapäevakontsert. ★ 5.15—
5.30 kammermuusika.

KOOMA
25,40 m

12.00 rahvamuusika. ★ 13.00 k i­
rev muusika. ★ 14.S0—15.45
sümfooniline kontsert. ★ 17.00 
ooperikatkendeid. ★ 18.15—19.09 
kammermuusika

25.40 m  30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00— 1.00 Bossini ooper ,,Se­
villa habemeajaja“ (B)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ooper (üks vaatus) 
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 kontsert Brüsselist. 21.45 
—22.00 koorilaule*
PH OH I —  E IN DH OV EN

16,88 m
13.25—14.25 K RO  saade Aasiale.
★ 15.00 orkester. ★ 15.30—16.30 
KRO saade Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RÕ  saade Aafri­
kale. 2.15—3.15 Phohi saade.

-★ 3.25—4.25 K RO  saade Kesk- 
ja Lõuna-Ameerikale 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 rahvalaule* 22.05 päe­
vauudiseid saksa keeles ★ 22.15 
—22.35 jaapani rahvamuusika*

20. juuni
17.05 Lahti: Ajaviitemuusika
18.00 T .T .T.; Klassikalisi tantse 

B B  ork.
18.50 T .T .T.: ,,ArIesienne“ , süi­

dist nr. 1 ja  2
19.20 Droitwich; Chopini klave­

rimuusika
20.05 B iia : õhtukontsert
20.30 Stokholm: Ajaviitemuusika
21.00 Berliin: Verdi oop. „Mas­

kiball“

21.00 Königsberg: Avamänge*
211.15 B iia : Prantsuse balleti-

muusika
21.45 Stokholm: M. Münz (klav.)
31.45 Budapest: Mustlaskapell
21.55 T.T.T.: Muusika õhtuks. 

Corso-trio
22.10 Lahti: Mustlasmuusika
22.15 D-sender: Kammermuus.
22.35 Droitwich: Orkestrikonts.
22.50 Budapest: Sümfooniakont­

sert
23.15 Kopenhaagen: B. Gigli*
23.30 V iin; Ajaviitemuusika
T ALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*.
Jones: pop. op. ,,(Jeiša“ .
Gung’l; valss ,.Kasiino tant­
sud“ . Eilenberg: Sepikoda met­
sas. Mets: intermetso ,,Mets­
hald jad“ . Eilenberg: Veski
Schwarzwaldis. (3-ung’l: valss
,,Amorettide tants“ — orkester. 
B iscardi: Napoli laul. Labrio- 
la: serenaad ,,Voga, voga!“ — 
J, Schmidt (tenor). Ketelbey: 
Havail sinistel vetel — R  Foort 
(kinoorel). Fantaasia ,,Vanem 
Verdi“ — orkester
8.15 hommikupalvus — praost
H. Kubu
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea-

ted
17.50 teated ja  reklaam
18.00 klassilisi tantse. R R  or­
kester, juh. F. Nikolai. Debus- 
sy: Saraband. Dohnanyi: Me­
nuett. Beethoven: Eccossaise.
Brahms: Valss op. 39. Glasu- 
nov: Polonees

18.30 V. Kaljum äe; Meie uute 
linnade iseärasusi (II)

18.50 muusika Merimee draamale
„ L ’Arlesienne“ . R R  orkester, 
juh. F. Nikolai. Bizet: Süit
nr. 1: a) Eelmäng; b) Menuett; 
c) Adagietto; d) Kellamäng. 
Süit nr. 2; a) Pastoraal; b) In ­
termetso; c) Menuett; d) Fa- 
randool

19.30 nimede eestistamise küm- 
meminut

19.40 R R  direktor ins. F. Olbrei: 
Saatja ja  vastuvõtja võimete va­
hekordadest, detsiiblist ning 
akustilistest paradoksidest

20.00 P. Abrahami helitöid*.
Pop. op. ,,Viktooria ja  tema 
husaar“ . Valss ,,Nil suudeldak- 
se ainult V iin is“ . Pisut armas­
tust mulle. Pop. op. ,,Havail 
l i l l“ — orkester. Mis korda 
läeb m ul’ kogu ilm  — M. Eg- 
gerth. Pop. op. ,,Savoy b a ll“ — 
orkester.

20.40 päevauudised.
21.00 õige aeg. Teated
21.10 Nelson Eddy laulab*. Her-
bert-Toung: kaks laulu fil­
mist ,,tileannetu Marietta“ . 
Romberg; K u i ma m uutun liig  
vanaks, et unistada. Romberg: 
Nägemiseni. F rim l; kaks laulu 
film ist ,,Rose-Marie“ .

21.30 Erika V iirsalu; Võidupüha 
ja  jaanipäev meie kodule.

21.50 Võidupüha viism inut
21.55 muusika õhtuks. Corso-
trio. Verdi; katkendeid ooperist 
,,Rigoletto“ . Buzzi-Peccia; Tu­
le tagasi, armastus! Gillet: 
valss ,.Ballist eemal“ . Elgar; 
Armutervitus. Becce; Armas- 
tusserenaad. Tšaikovski: Ro­
manss. Ferraris; Mustad sil­
mad. Dvorak: Humoresk. Ru-

binstein; Toreador ja  anda- 
luuslanna.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Soome tennisemaavõistluselt 
Tallinnas.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Iga l äripäeval
8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keeles 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles -k  12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 12.48 valuutakur­
sid soome keeles 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles -Ar 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les -Ar 18.50 päevauudiseid soo­
me k. ★ 19.00 aeg, ilmateade 
soome keeles ★ 19.05 aeg, ilma­
teade rootsi k. ★ 19.10 päeva­
uudiseid rootsi keeles ★ 21.45 
päevauudiseid soome keeles ★
22.00 päevauudiseid rootsi k.

Soome keeles
16.30 väikemaaomanikkue-päeva 
saade. Muusikat sõjaväeorkest- 
rilt
17.00 aeg, ilmateade
17.05 ajaviitemuusika. Vienna-
ansambl. de Micheli: Le Can- 
zoni d ’Italia. Lehar: Eeva-valss. 
Linnavuori; M ina laulan sun 
iltasi tähtihin. Joselito: ,.,Bel-
lo horisonte“ , tango. Sibelius; 
Valss, op. 24 nr. 5. Burmester: 
Hällilau l, Rokoko. Merikanto: 
Laul. Knüm ann; Slaavi tants. 
Madetoja: Menuett vanas stii­
lis. Sarasate: Andaluusia ro­
manss
18.00 loeng
18.20 mandoliin. Scharwenka; 
Poola rahvatants. M erikanto: 
Valse lente. Kreisler: Armu- 
rõõm. Emelek; Ungari tants 
nr. a. Schubert; Mesilane
18.40—18.50 veste
19.15 reportaaž tõrvaajamisest
19.45 rahvalaulu-popurrii
20.10 ,,Lauljanna saladus“ , A. 
Arni kuuldemäng
21.10—21.45 vanu lööklaule**
22.10 mustlasmuusika restora- 
niast ,,Hungaria“ . J. V idak ja  
ta orkester

Lahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

R IIA  238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
17.00—17.40 ajaviitemuusika*
18.00—18.45 mandoliinimuusika
19.05 Ore helindeid. Mandolii- 
niorkester
19.45 jaanipäeva laule
20.05— 2̂1.00 õhtukontsert. Or­
kester ja  Zelma Gothard (sop­
ran). Mozart; ,,Figaro pu lm “ , 
avamäng. H aydn : Serenaad.
— Mozart; A lleluja. Bellin i; 
aaria oop. ,,Norma"; aaria 
oop. ,,Puritaanid“ . — Verdi: 
fantaasia oop. „.Aida“ . — Do- 
nizetti; aaria oop. ..Lueia di 
Lammermoor“ . — Schubert; 
balletimuusika oop. ,,Rosa- 
munde“
21.15— 2̂2.00 prantsuse balleti-

RET raadio 
on ilus silmale ja 

kaunis kõrvale.

muusika. Lulli-M ottl: Balleti­
katkendeid. Gounod; balleti­
muusika oop. ,,Faust". Saint- 
Saëns : balletimuusika oop.
„Henri V I I I “ .
22.15 ajaviitemuusika*
23.00 saksakeelne kroonika

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15—16.00 heliplaate
21.30—23.30 sümfooniakontsert 

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Sõjaväeorkester. Chmielewicz; 
Marss. Buschne-Sidorowicz: 
,,Skalmierzi tütred“ , avamäng. 
Szarwenka; Poola tants nr. 1. 
Chmielewicz; Nukkude kohta­
mine. Moniuszko: rahvatants
oop. ,,H a lka“ . Lincke: H ü lja ­
tud armastus. Osmanski; Ma­
surka
12.20—12.57 Puccini ooperimuu­
sika*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 J . iStraussi opereti­
muusikat ja  valsse. Orkester. 
Marss op. ,,Mustlasparun“ . . 
Avamäng op. ,,Kuninganna 
p itsrätik“ . Fantaasia operetist 
,, Mustlasparun“ . Violetta-pol- 
ka op. ..Lõbus sõda“ . M iljo ­
nite-valss. Tšardaš op. ..Nahk­
h iir“ . Avamäng op. ,,Metusa- 
lem“
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.30 laule. M. Zobeyda- 
Sumicki. Kavas; Giordani, Do- 
naudy, Zandonai, Schubert, 
Rachmaninov,* Rimski-Korsa- 
kov, Blejchman
20.00—20.20 Stolpe: Sonaat d- 
moll klaverile
20.30—21.45 ajaviitemuusika 
22.10̂ —22.50 ajaviitesaade
23.00—24.00 ,,5 sajandit vana 
muusikat“ , kontsert*

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 mängumeeste- 
kvartett
14.00—14.30 viiul ja  llööt. Szy-
manowski-Kochanski: Poola
laul. Stravinski-Dushkin; Pas­
toraal. Juon; Valse mignonne 
(viiul). — Lorenzo: 2 flöödipa- 
la. Dukas; A lla Gitana (flööt).
— Suk: Un poco triste; Bur­
lesk (viiul)
15.00— 16.00 ajaviitemuusika.
G. Andersoni orkester
18.05—18.30 lõõtspillimuusika
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.25 ajaviitemuusika. 
Lisebergi orkester
21.45—22.20 klaver. M. Münz. 
Bach-Busoni: Orelikoraalid f-
moll ja G-duur. Chopin: Bar­
karool. op. 60; Valsid Es-duur, 
cis-moll ja  As-duur. Rave l: Pa- 
vaan. Rachmaninov: Serenaad. 
Rodrigo: Pastoraal. Delibes-
Dohnanyi; Coppelia
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40—16.00 Mendelssohni 
duette
18.50—19.15 heliplaate
21.00—22.00 muusikat taani lau­
lumängudest
22.30—22.55 Beethoven: Sonaat
viiulile ja  klaverile, F-duur, 
op. 24
23.15 Beniamino Gigli (tenor)* 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.35 ajaviitemuusika
19.00—19.45 orkester
20.35—21.00 viiul. Bach; Cha- 
conne d-moll. Ravel; ,,Mustla­
ne“ , rapsoodia
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21.25—21.45 ajaviitemuusika
21.50—22.10 laul
23.15—23.45 vene rahvatantse. 
Balalaikaorkester

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.30 heliplaate
12.45— 13.00 heliplaate
13.25 orel
14.00 tantse*
14.30—15.00 trio (harf, flööt ja 
tšello)
16.00—16.30 A. Salisbury ja  ta
orkester. Lehar: ,,Kuld ja  hõ­
be“ , valss. Ravin i: Serenaad. 
Chopin: Suur valss (klaveri-
soolo). Lincke: Onu Fichte.
Puccini: katkendeid oop. ,,Bo­
heem“
17.00 kinoorel
17.30—18.00 orkestrimuusika*
18.10—19.00 Ch. B rill ja  ta or­
kester. Enid Cruickshank (kon- 
traalt). Schubert-Janos: Sõja- 
väemarss nr. 3, Es-duur. Mo- 
zart-Seiber: Menuett ja  gigue. 
—■ Offenbach: laul op. ,,Ilus 
Helene“ . — Rawsthorne: Aust­
ria rahvamuusika. — Steinberg- 
B r il l : 4 vene rahvalaulu. — La- 
loux: 3flaami hällilaulu . — Joh. 
Strauss: laul op. „Mustlaspa­
run“ ; laul op. „N ahkh iir“ . — 
Weinberger-Brill: furiant ja
polka oop. „Schwanda“
19.20—19.40 Chopini klaveri­
muusika. N ina M ilkina. Ballaad 
f-moll, op. 52. Masurkad Es- 
duur, op. 7 nr. 4 ja  e-moll, op. 
41 nr. 2. E tüüd  F-duur, op. 10 
nr. 8
20.45—21.20 kinoorel. R . Foort
21.40—23.00 Raveli laule. M i­
riam  Licette (sopran)
22.35—23.40 BBC orkestri kont­
sert. Solist: P, Makanowitzky 
(viiul). Scarlatti-Esposito: To­
kaata, aaria, menuett ja  gigue. 
Mozart: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile nr. 5, A-duur (K. 219). 
Debussy-Mouton: ..Lastenurk“ , 
süit. A lwyn: 7 iiri laulu
24.00 M. W innick ja  ta orkester 
0.30—1.00 ameerika heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.20 ajaviitesaade muusikaga 
2i®.00 sõjaväeorkester. Chand­
ler: ,,L,ancastria“ , marss. Ro- 
binson-W right: Lionel Monck- 
toni meloodiaid. Grainger: 
Maa-aiad. Fletcher: Romanss 
ja  humoresk süidist ,,Woodlan- 
di p ild id “
2!2.30—23.00 P. Yorke ja  ta ork.
23.25 M. W innick ja  ta orkester 
0.30—0.50 sopran ja  bariton*

ŠOTI-REGIONÄL 391,1/767
21.20—21.45 šoti tantsumuusika
22.10 orel
22.30—23.00 P. Yorke ja  ta ork,
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ajaviitemuusika
23.10—24.00 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
20.30—20.50 slovaki rahvalaule
121.05—21.35 Dvorak: Sonatiin,
viiulile ja  klaverile, G-duur, 
op. 100
22.15—22.55 kontsert. Tšehhi
Filharmoonia. Pezelius: Sõnate 
con altre arie per la chiesa a 
tabula. Vejvanovski: Sonaat
trompetile, viiulile ja  kontra­
bassile. Biber: Bataglia keel­
pillidele. Miõa: Sümfoonia.
Jans: Kontsert flöödile ja  or­
kestrile
23.15— 34.00 tantsumuusika* 

BRAT ISLA VA  299/1004
20.30—20.50 slovaki rahvalaule
31.20—22.00 orkestrikontsert.
Mysliveõek: Avamäng F-duur. 
Hummel: Rondo brillante,
op, 56. Benda: Scherzi notturni
22.15— 2,2.55 kontsert (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 Schubert: Keelpillikvar­
tett C-duur
21.00—23.00 ajaviitemuusika (S)
23.30 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  laul, W ilhe lm : ,,Ikka lõbu­
salt“ , marss. German: ,,Valss 
V iin ist“ , valss. — Laule. — 
Gebauer: Kontsertpolka (fago- 
tisoolo). — Laule. — Ganglber- 
ger: ,,T ir illi“ , idüll. — Laule.
— Ziehrer: ,,H u lkur“ , ava­
mäng. Stilp: Bersaglieri-marss. 
—■ Laule. — Jos. Strauss: Pol­
ka. Panch: Galopp. —■ 2 laulu.
— Rosner: Grotesk: Moshei-
mer: Marss. — Laul. —■ Hruby: 
,,Rõõmsatest aegadest“ , popur­
rii. — Laul. — Schemel: Marss
1.00—4.00 öömuusika (K l) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.35—21.25 tantsumuusika*
21.45 mustlaskapell
32.50—24.00 sümfooniakontsert. 
Jerger: Sümfoonilised variat­
sioonid koraali teemal. Bayer:
I  sümfoonia, Es-duur 
0.25—1.00 tantsumuusika 

BUKAREST  364,5/823/12
20.05—21.15 õhtukontsert. Or­
kester ja  sopran
21.35 Gieseking: Kvintett kla­
verile ja  puhkpillidele
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 restoranimuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.30— 1.00 sümfooniakontsert

M ILA A N O  368.6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
23.20—24.00 klaver
0.15 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00—22.10 orkester
22.15— 23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.30 lapsed laulavad
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lossikontsert H an­
noverist. Orkester ja  alt
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.45 H. E. Groh (ten.)*
17.00—19.00 pärastlõunamuusi­
ka. Orkester. Auber; ,,Portici 
tum m “ , avamäng. Bizet: ,,Car­
men“ , süit nr. 2. Raff: Taran­
tella. Kaun: A lbumileht. Leon- 
cavallo: fantaasia oop. ,,P a ja t­
s id“ . Verdi: hümn ja  triumfi- 
marss oop. ,,A ida“ . Millöcker: 
..Kerjusüliõpilane“ , avamäng. 
Ziehrer: ,,Sumedal öö l“ , valss. 
R us t:: 2 m iniatüüri. Koch-
m ann : Tantsusüit. Ohlsen:
,,Lotoslill“ . K letzki: Marss
19.35—20.00 ajaviitekontsert*
20.10 ajaviitesaade. W . Klische 
kapell ja  solistid
21.00—22.00 ajaviitemuus. (S)
22.15—23.00 kammermuusika.
Grieg: Keelpillikvartett g-moll. 
W olf: Itaa lia  serenaad (keel­
pillikvartetile)
23.30—33.45 Rossin i: P uhkp illi­
kvintett F-duur
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—1.55 rahvamutisika (S)
2.00—3.00 öömuusika (K l) 

BE R L H N  356,7/841/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika.
H. Raue kapell. Meisel: Lõbus 
Viin. W inkler: Jaapani teema- 
ja. de Curtis: Mälestus Sorren- 
tost. Kreuder: Iga  öösi unis­
tan teist. Grothe: Surematu
igatsus. Blon: A lati valmis
31.00—23.00 Verdi ooper ,,Mas­
k iba ll“
23.30—4.00 öömuusika (K l)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.10 bariton ja  klaver
21.00—32.00 ooperi ja  opereti-
avamänge.* Donizetti: ,,Rüge- 
menditütar“ . M aillart: ,.Ere­
m iid i kelluke“ . Reissiger: 
,,Kaljuveski“ . Rossini: ,,W il­
helm Teil“ . Verdi: ,,Saatuse
võim “ . Reznicek: ,,,Donna D i­
ana“ . Heuberger: ,,Ooperi-
ba ll“ . Suppe: ,,Ilus Galathže“
22.15—23.00 ,.Münchhausen ü t­
leb tõ tt“ , raadioballaad
23.40 ajaviitemuusika. Väike 
orlc0st0r
1.00— 4.00 öömuusika (K l) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.10 ,,Printsess Nofretete — 
Sidi Ombo püram iidi saladus“ . 
Orkester ja  vokaalsolistid. 
Dostali muusika
22.00—23.00 ajaviitemuus. (S)
23.30—4.00 öömuusika (K l) 

H AM BU RG  331,9/904/100
20.10 marss
21.00 ,,Aafrika pu lm “ , kuulde­
mäng
22.00—23.00 ,,Troopika m u ljed“ , 
ajaviitekontsert*
23.30—4.00 öömuusika (K l)

KÖLN 455.9/658/100
20.10 ajaviitemuusika*
21.00—31.40 mandoliinimuusika. 
Eilender; Muinasjutuavamäng. 
D ittm ann: Kevadevõlu. Schnei­
der: Tants-burlesk. Giovanni:
I l  Traforo del Sempione. Sar- 
tori: ,,F ior Trentino“ , valss- 
fantaasia. G ilardenghi: ,,Chris- 
toforo Colombo“ , marss
22.00—23.00 kaasaegne muusika 
Orkester ja  bariton. Kavas; 
Siebert, Anders, Fritzen, Ul- 
dall, Gerster
33.30 öömuusika. Orkester ja 
tšello. Rossini; ,,Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng. Kaun; 
Laulustseen tšellole ja  orkest­
rile, Mozart; Väike öömuusika, 
Gounod; balletimuusika oop. 
,,Faust“ . Boieldieu: ,,Bagdadi 
ka liif“ , avamäng. Ohlsen; ,,Lo- 
toslilled“ , valss. Grieg; L üü r i­
lised palad. Joh. Strauss: valss 
op. ,,1001 ööd“ : Polka
l.fcO— 4.00 öökontsert. Orkestri­
muusika*

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 ajaviitemuusika. Ork.
21.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, klaveriduo, ,,Stutt- 
gardi rahvamuusika“
23.30 öömuusika (K l)
1.00—4.C0 öökontsert. I. Saksa
rahvamuusika. — II . Orkestri­
kontsert. Schumann: ,, Geno­
veva“ , avamäng. Brahms: 
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
D-duur, op. 77. Bruckner; IV  
sümfoonia

LE IP Z IG  382,2/785/120
20.10 ajaviitesaade
21.00—23.00 ,.Uuemat ja  aktu­
aalsemat sõnas ja  helis“ . Suur 
kuuringvaade
23.30—4.00 öömuusika (K l) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 kuuldepilte Haydni muu­
sikaga
21.00—23.00 ajaviitemuusika 
(S)
23.35 öömuusika (K l)
1.00—4.00 öömuusika (S) 

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10—21.40 ajaviitemuusika
22.00—23.00 koorilaul
23.35—4.00 öömuusika (Kl)

DAVENT RY
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31,55 m
7.4.5—8.50 BBC Empire-orkester 
ja  tenor. Mozart: ,,Figaro
pu lm “ , avamäng. — Donizetti; 
aaria oop, ..A rmujook“ . Bizet: 
aaria oop. ,,Carmen“ . — Deli- 
bes-Tavan; katkendeid balletist 
,,Sylvia“ . — 2 Napoli rahvalau­
lu. Vincent; Santa Lucia. de

Curtis; Torna a Sorrento. — 
Messager: katkendeid balletist 
,,Kaks tuvikest“ . — 2 laulu. — 
Offenbach: ,,Hoffmanni lood“ ,
katkendeid
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 laule* ★ 13.00 briti muusi­
ka. BBC orkester ★ 14.00—14.30 
klaver ★ 14.50—15.30 ,,Jacki ja 
J i l l i  seiklused“ , ajaviitesaade 
muusikaga

13,97 ni 16,86 m 19,82 m
17.00 viiul ja  klaver. Schubert: 
Rondeau brillant. Dohnanyi: So­
naat 'k  17.30—18.00 varieteesaa- 
de ★ 18.20—19.00 revüü

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.55—20.30 bariton ja  viiul
21.00 ajaviitesaade* ★ 23.00 sõja­
väeorkester. Chandler; ,,Lan- 
castria“ , marss. Robinson- 
W right: Lionel Moncktoni me­
loodiaid. Grainger; Maa-aiad. 
Fletscher; Woodlandi p ild id ★
22.30—23.00 P. Yorke ja  ta or­
kester
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.35 improvisatsioone klaveril.
23.45—0.25 tantsumuusika
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.20 Dvorak: Keelpillikvartett
G-duur, op. 106i ★ 2.00—2.40
muusikaline ajaviitesaade* ★ 
g.CO—3.30 BBC Empire-orkester. 
Sanford: ,,Shamus O ’Brien",
avamäng. P itt; ,,Sakura“ , bal- 
letisüit
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20—5.20 varieteesaade*

RADIO-COLON. — PA RH S

25.34 m 31,55 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12,45 heliplaate, ★ 13,15—
13.45 ja^ 14,00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or­
kester ja vokaalsolistid. Kavas; 
Millöcker, Vasilesco, Nevin, 
Gounod, Paderewski, Andrieu. 
Delannoy, Tosti jt.

25.34 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne, ★ 19,00 
—19,50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25,24 m 35,60 m
3.30—4.15 kammermuusika*

ZEE SEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
kontsert. ★ 9.30 tütarlapsed lau­
lavad. ★ 9.45 ,,Non-stop“ , lõbus 
timd, ★ 10,45—11,15 sõjavägi
mängib, ★ 12,00 orkestrikont­
sert, ★ 13,00—14,00 ja  14,15—
14.55 ajaviitekontsert, ★ 15.15—
15.45 Haydni helindeid. Kam ­
merorkester. -A- 16.30 heliplaate. 
i (  16.45—17.45 orkestrikontsert

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30— 18.45 heliplaate. ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika. ★ 19.30—
19.45 Trenkneri laule. ★ 20.00—
21.00 rahvalaule. ★ 21,30 tšem- 
balo, ★ 22.00—22.45 heliplaadi- 
vestlus
19.56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 muusika ja  luule ★
1.15—2.15 rahvalaule. ★ 2.30—
3.15 heliplaadivestlus. ★ 3.45— 
4.C0 ja  4.15—5.15 ajaviitemuus.

ROOM A
25,40 m

12.00 kirev muusika, ★ 13.00 
kammermuusika. ★ 14.30—15.45 
kirev muusika. ★ 17.00 ajaviite­
muusika. 18,15— 19,09 ooperi 
muusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
23.20—24.00 klaver (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 sümfooniline kontsert

30,52 m 31,13 m
2.30—4,00 rahvamuusika



RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ajaviitemuusika Brüsselist
★ 21.15—22.00 heliplaate. Kavas 
Ljadov, Rachmaninov, Mus 
sorgski, Rimski-Korsakov, Lalo 
PHOHI —  E IN DH OV EN  

16,88 m
14.50—15.15 ajaviitesaade*

31,28 m
3.15—4.45 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale sega-eeska- 
vaga
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ingliskeelne kõne ★
22.05 päevauudiseid saksa kee­
les ★ 22.15—22.35 koorilaul*

21. juuni
10.30 T.T.T.: I I I  ülemaailmse

välis-eesti kongressi aktus
17.05 Lahti: Ajaviitemuusika
18.30 T.T.T.: Lõbus muusika. 

Tallinna garnisoni puhk­
pilliorkester

19.00 D-sender: Brahms: klave­
risonaat

19.25 Droitw ich: Baclimaninovi
klaverimuusika

19.40 Lahti; Brahmsi-kontsert*
20.00 T .T .T.: Muusika kohvikust 

„H arju “
20.00 R iia : Ooperimuusika
20.30 Stokholm: Ajaviitekontsert
21.00 Leipzig: Õhtukontsert
21.00 V iin; Orkestrikontsert
21.05 Praha: Ajaviitekontsert

21.08 T.T T .: Muusilsa elektri­
orelil

21.10 D-sender: Sümfooniakont­
sert

21.15 Lahti: Sõjaväeorkester
21.30 Budapest: Bimski-Korsa-

kovi helindeid
23.00 Milano: Bossini oop. ,,Se- 

villa habemeajaja“
22.05 T.T.T.: Õhtumuusika 

Corso-trio
22.15 V iin: Brahms: V iiulikont­

sert
23.00 Varssavi: Ada Sari (laul)
23.30 Droitwich: Kammermxius.
23.30 Kopenhaagen: Kammer­

muusika
TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/513/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*.
Rixner; avamäng ,,Bagatell“ . 
Glahe: valss ,,Rohutirtsude
pulmad“ . Boulanger; Rumee­
nia foks. Kletsch: Valss. Bou­
langer: Halloo, Budapest! O. 
Strauss; katkendeid operetist 
,,Viimne valss“ — orkester. 
Szabo; Mälestus — F. Albert 
(viiul). Puccini: kaks aariat
oop. ,,Tosca“ — E. de Muro 
Lomanto (tenor). Grieg; Anit- 
ra tants —■ orkester. Kreisler; 
H iina tamburiin — sümfoo­
niaorkester. Grieg: Mäekunin­
ga lossis —■ orkester.
8.15 hommikupalvus — õpetaja
H. J. Karm.
8.35 perenaistele. Turuteated

10.30—11.45 I I I  ülemaailmse vä- 
lis-eesti kongressi aktus. (,,Es­
tonia“ kontsertsaalist.) l.Välis- 
Eesti üh ingu  esimehe avakõne. 
2. K. A. Hermann; Väikesele 
isamaale. Aavik; Noorte laul. 
Riia Eesti Haridus- ja  Abiand- 
misseltsi segakoor. 3. Peami­
nistri tervituskõne. 4. Hümn, 
Lamp; Eesti kotkad — R iia  
Eesti Haridus- ja  Ablandmis- 
seltsi segakoor ja  orkester.

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. J . Parijõg i: ,.Va­
naema“ ja  E. Laidsaar: ..Kom­
panii poeg“ . Loeb Mari Möldre

18.30 Lõbus muusika. Tallinna
garnisoni puhkpilliorkester. 
Juh. kpt. H. Luhari,, Erne- 
saks: marss ..Kotkarist“ . K u ­
ru: Signalistide marss. Jü r ­
genson: valss ..Rukk irääk“ .
Ploom; marss ..Võiduteel“ .
Ploom; marss ..Laulupidu“ .
Jürgenson: marss ..Muru Ant­
su ainus ingel“ . Ivanovici; 
valss ..Doonau lained“ . Stan­
ley: marss ..Surmapõlgurid“.
A lford: marss ..Kolonel Bo-
gey“ . Suppé; avamäng ..Kerge 
ratsavägi“ .

19.30 Dr. E. Säga; õpilaste su­
vepuhkusest.

19.50 aktuaalne kümmeminut.
20.00 muusika kohvikust ,,H ar­
ju “ . Keler-Bela: avam. ..Temp- 
lipüha". Waldteufel; valss 
.,M inu unelm“ . Lehar; pop. 
op. ,,Paganin i“ . Drigo; sere­
naad ,,Arlekini m iljon id“ . Ur- 
bach: fant. ..Mälestusi Grie-
gist“ .

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated.
21.08 Muusika elektriorelil.
P. Indra. Ketelbey: valss ,,Jõe- 
vaimud“ . Tobani: Südamed ja 
lilled. O. Strauss; pop. op. 
,,Viimne valss“. Berche: Rõõm ­
sad päevad. Aufrichtig: Roko­
koo aaria, Romanoff; menuett 
,, Antoinette“ ,

21.40 võidupüha viisminut,
21,45 O, Havel: A ntiika já naine
(I) ; Kreeklanna,

22.05 õhtumuusika. Corso-trio,
Urbach: Fant, Tšaikovski he- 
lindeist, Rubinstein; romanss 
,,öö“ . Blon: Sizilietta. Be-

natzky; Viini valss. Drigo: süit 
balletist ..Vesta neitsi“ : a)
Kaja; b) Armastus; c) Valss. 
Tosti; Andke mulle tagasi ra­
hu, Kalman: laul ja  tšardaš
op, ..Mariza“ .

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

23.00— 2̂3.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika.

LAHT I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
17.00 aeg, ilmateade
17.05 ajaviitemuusika. Sekstett.
Holzmann: Marss. Strauss:
,.Nahkhiir“ , avamäng. Mil- 
löcker: meloodiaid op. ..Kerjus­
üliõpilane“ . Renée; Mustlas- 
laul. Fétras: ..Kuupaiste Alste- 
r i l“ . valss. Dvofak; Humoresk. 
Kalman; Eksootilifte tantsu- 
fantaasia, E lgar; Armutervitus, 
Kockert; Tintoretto
18.00 reisimuljeid Sitsiiliast
18.20 laul. Jorma Huttunen, 
Kavas: Puccini. Sibelius, Ma- 
detoja. Kuusisto, Giordano
18,40—18,50 raamatuist
19,15 loeng
19.40 Brahmsi-kontsert*. Aka­
deemiline piduavamäng (Berlii­
ni Riigiooperi orkester). 2 lau­
lu (Elene Gerhard). Adagio so­
naadist d-moll (J. Szigeti. viiul 
ja  K. Ruhrseitz, klaver). 3 vals­
si, op. 39 (W. Backhaus, kla­
ver), H ällilau l (Fr. Völker). 
Ungari tantsud nr. 5 ja  6 (Ber­
liini Riigiooperi orkester)
20.25 luuletisi
20.35 klaver. E lsa Aro.
20.55 muusikaline ajaviide. 
Naisorkester jt.
21.15—31.45 sõjaväeorkester. 30-
a. sõja marss. Keler-Bela; .,Sõ- 
durielu“ . fantaasia. Leander;

Helena; Polonees. Lindsay- 
Theimer; ..Armastuse rõõmud 
ja  valud“ , valss. Blankenburg; 
..Gladiaatorite lahkum ine", 
marss
22.10 sport
22.25—23.00 ajaviitemuusika res­
toranist ..Royal“

Helsingi, rootsi keeles
17.05 ajaviitemuusika (La)
18100 lastele
18.25—18.50 vested
19.15 laul. Clara Bonsdorff. Kae­
vas: Palmgren, Sibelius, Lange- 
Müller, Backer-Gröndahl, Mo- 
zart
19.35 naljamäng 
2!0.35 klaver (La)
20.55 intervjuu
21.15—21.45 sõjaväeork. (La)
22.10 sport
22'i.25—23.00 ajaviitemuus. (La) 

Lahti
23.00—24.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.0.5—13.20 R iia : heliplaate
17.00 V iini muusika. Instru- 
mentaalansambl
17.40—18,35 Rimski-Korsakovi 
helindeid*
18.5.5—19.20 ajaviitemuusika*
19.45 läti laule. Dopeltkvartett 
20.00̂ —31.00 ooperimuusika. 
Orkester ja J. V itinš (tenor). 
Rossini:. ..Varastav harakas“ , 
avamäng. Mozart; aaria oop, 
..Võluflööt“ ; aaria oop. , .Röö­
vimine Serail’s t“ . Bizet; inter­
metso oop. ..Carmen“ . Gou- 
nod: valss oop, ..Faust“ , Cor- 
nelius: 2 aariat oop. ..Bagdadi 
habemeajaja“ . Nicolai; aaria 
oop. ..W indsori lõbusad n 
sed“. Weber; aaria oop. 
..N õidkütt“ . Berlioz: ..Sülfide 
menuett“ ja  ..Eksituletants“ 
oop. ,,Fausti needmine“
31.15—23.00 läti muusika. Or­
kester ja  dopeltkvartett, Ja ­
nis Medinš: süit oop, ..Tuli ja 
öö“. — Laule. — Ivanovs: Me­
nuett ; Tants
22.15 operetimuusika*
23.00 ingliskeelne kroonika

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15—16.00 heliplaate
21.30—22.00 kontsert
22.15—22.30 heliplaate
23.05—23.30 ajaviitemuusika

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Viino 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—7,45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Orkester
12,20—12.57 viiulimuusika*
13.03—14,00 lõunasaade
17.00—17,45 ajaviitemuusika. 
Vokaalsolist. klaveriduo, trom­
pet, klarnet
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 prantsuse muusika.
G. Konatkowska. Kavas: Fau- 
rž, Debussy, Ibert
20.00—20.20 Händel; Sonaat ka­
hele oboele ja  klaverile, Es- 
duur. op. 2 nr. 3
20.30—21.45 ,.R ändurid“ , a javii­
tekontsert. Orkester
22.10—22.50 ajaviitesaade
23.00 Ada Sari (laul). Boito; 
aaria ooperist ,,Mephistofele“ . 
Bellin i; aaria oop, ,.La son-

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

nam bula“ . Friemann; 3 laulu, 
A rd iti; H ispaania laul. Johann 
Strauss; tšardaš op. ,,Nahk­
h iir “ ; intermetso op. .,1001 
ööd“ ; ..Kevadhelid“ . valss
23.30—24.00 kontsert* 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg- 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2

13.05—13.30 heliplaate
14.00—14.30 vana tantsumuusika
15.00—15.15 kevadlaule
15.30—16.00 ajaviitemuusika. 
Yvette trio
18.30—19.30 heliplaate 
30.30̂ —31.30 ajaviitekontsert. 
Orkester. Rosenberg:Avamäng. 
Nystroem: muusika Shakespea- 
re’i näidendile ..Torm“ . Koda- 
ly; Galanta tantsud. Borodin: 
Kesk-Aasia stepipilte. Glasu- 
nov; Kontsertvalss F-duur. 
Weinberger; polka ja  fuuga 
oop. ..Schwanda“
22.00—22.45 kabareesaade
23.15—24.00 orelikontsert. Kaas­
tegevad: vokaalsolist ja  keel- 
pillitrio

K OPEN H A AG EN  255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.30 L. Preili ansambl
18.15—19.15 operetilaule
21.00—21.25 Popper; S ü it kahe­
le tšellole. op. 16
22.00—22.50 moodne taani muu­
sika
23.30 kammermuusika. Weber: 
Trio flöödile, tšellole ja  klave­
rile, g-moll. op. 63. Roussel; 
Trio flöödile, vioolale ja  tšellole 
0.10— 1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.25 ajaviitemuusika
20.15—20.45 Brahms; Mustlas- 
laulud
31.10—31.50 Beethoven: I I  süm­
foonia
22.15—23.40 Baehmauinov: Bap- 
soodia klaverile ja  orkestrile 
Paganini teemal
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Lortzing. 
Gastaldon. Haines, Kostal. Mo­
zart, Lautenschläger jt.

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.25 Beethoven; Trio*
12.45—13.15 J. W ilson ja  ta an­
sambl
13.45 heliplaate
14.15—15.00 Falkman ja  ta 
apaašiband
17.00 vokaalmuusika*
17.30—15.00 varietee*
18,10 solistid*
18.30—19,00 ajaviitemuusika 
Itaaliast. Orkester, sopran, te­
nor ja  kitarrr. Kavas: Ru lli. 
Brogl, Ranzato, Silesu, de Cur­
tis, Frazzi, Bixio jt.
19.25 Bachmaninovi klaveri­
muusika. C. Smith. 3 prelüüdi; 
B-duur, op. 23 nr. 2. Es-duur, 
op. 23 nr. 6 ja  gis-moll. op. 32 
nr. 12. Sonaat nr. 2, b-moll, 
op. 36
20.00—30.35 BBC puhkpillior­
kester. Chabrier-Chilton: Lõ­
bus marss. Schumann-Vinter; 
..Karneval“ , süit
21.00—22.00 kuuldemäng muu­
sikaga
33.40 Fr. Hartley ja  ta sekstett.
Kavas: Lehar. Leighton, Le- 
paige, Carmichael, Maraziti, 
Caryll. Molloy jt,
33.30 kammermuusika. Purcell; 
Chacony; 2 fantaasiat. Bax; 
Keelpillikvartett nr. 1. G-duur 
0.15 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.30 BBC orkester, J . C. Bach;
Sümfoonia B-duur, op. 21 nr. 3. 
Göhler: Passacaglia Händeli
teemal. W right: ,,Bohemia“ ,
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fantaasia. Joh. Strauss: balle­
timuusika operetist „Rüüte l 
Pasman“
22.20—23.00 varieteesaade
23.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—0.50 W agner: Siegfriedi-
idüir*

ŠOTI-REGIONÄL 391,1/767
21.20—22.20 orkester (LR )
22.35—23.00 ajaviitesaade
23.40 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—22.00 ajaviitemuusika
23.10—24.00 heliplaate

P R A H A  470,2/638/120
20.30 sõjaväeorkester
21.05—21.50 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. G lin­
ka: polonees oop. „E lu  tsaari 
eest“ . Ädam: aaria oop. ,,Lon- 
jumeau posteljon“ . Tšaikoväki: 
Romanss f-moll. Bendl: Balla- 
bille oop. „ Ind ia  vürst“ . Blo- 
dek; Fantaasia flöödile ja  or­
kestrile. Maslo: Lastesüit. To­
man: 2 laulu. Malat: Tants 
2».05—22.55 orkester. Smetana: 
„Suudlus“ , avamäng. Fibich: 
õhtu. Ostrõil: Süit c-moll
23.15 heliplaate
23.35—24.00 Suki klaverimuusika 

BRAT ISLA VA  299/1004
20.30—20.55 laule
21.05—21.50 ajaviitekonts. (Pr)
22.05— 22.55 orkester (Pr)
23.30—24.00 hehplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ,,Ilus roheline mets“ , 
kuuldepilte muusikaga
21.00—22.00 orkestrikontsert. 
V iini sümfoonikud. Vivaldi-Ca- 
sella: Kontsert keelpilliorkest­
rile, c-moll. R . Strauss: ,.Itaa­
liast“ , sümfooniline fantaasia 
suurele orkestrile, op. 16
22.15—23.00 B rahm s: V iiu li­
kontsert D-duur, op. 77. Fr. 
Bruckbauer (viiul) ja  V iini 
sümfoonikud
23.35 öömuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika. I. V iini 

kammerorkester. Gade: Ava­
mäng. Grieg: ,,Peer Gynt“ ,
süit nr. 1. Wetchy: Lüüriline 
stseen viiulile ja  orkestrile. 
Rein l: Humoresk. Smetana:
tantsusüit oop. ,,M üüdud mõrs­
ja “ . Blumer: Saksa rahvalaulu- 
fantaasia. —■ II . Rahvamuusi­
ka. — I I I .  V iin i kammerorkes­
ter. Komzak: Popurrii. Lehar: 
valss, op. ,.Mustlase armastus“ . 
Joh. Strauss: ,,Ind igo “,, ava­
mäng. Millöcker: Polkä-masur- 
ka. Beethoven: V iin i tantsud. 
Ed. Strauss: ,,Dok tr iin id“ ,
valss. Hinterhofer: Marss 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00—21.00 mustlaskapell
21.30 ooperiorkester. Rimski- 
Korsakovi helindeid. Avamäng 
vene teemadel. I I  sümfoonia 
(,,Antar“ ). H ispaania capriccio. 
..Tsaar Saltan“ , süit. Mesilas- 
lend
22.45—24.00 tantsumuusika*
0.10—1.00 tantsumuusika

BUKAREST  364,5/823/12
20.15 sopran ja  tenor
20.45—21.30 sümfooniakontsert
21.45—22.30 sümfooniakontsert
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00 vene meloodiaid. Kam ­
merorkester
21.30—22.30 kammerkontsert
22.45— 23.00 heliplaate

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00 vanu ja  moodsaid tantse
23.40— 2̂4.00 tantsumuusika
0.15— 0.55 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Rossini ooper ,,Se­
villa habemeajaja“ . Ülekanne 
stuudiost

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00 rahvuslik saade
22.00 põhjamaade muusika. 
Orkester
22.35 vokaalkvartett
22.50—23.25 Regeri kammer­
muusika

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Ork.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lõuna-ameer. laule*
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Cardoni: Tülitsemishi- 
mulised naised. Buder: Süit 
maaelust. Lortzing: ,,Tsaar ja 
puusepp“ , avamäng. Schubert: 
Rondo A-duur viiulile ja  keel­
pilliorkestrile. Jentsch: Pidu- 
muusika. Jos. Strauss: Marie- 
helid. K opetzky: Egerlandi
marss. Richartz: Unelmameloo- 
diaid. Fischer; Serenaad. Blon: 
Nukumenuett keelpilliorkestri­
le. Tserkow: Polka. Dostal:
meloodiaid op. ,,Ekstralehed“. 
Riemenschneider: Polka. Anto­
nius: Lõppspurt.
19.00^19.25 B rahm s: Sonaat
klaverile, fis-moll, op. 2.
19.40—19.55 trautonium
20.10—21.00 ajaviitesaade
21.10—22.00 Berliin i filharmoo-
nikud mängivad,. Mozart: 
,.Teatridirektor“ , avamäng. 
Schubert: V sümfoonia. Grieg:
2 sümfoonilist tantsu. Busoni: 
Avamäng komöödiale. Debus­
sy: Fauni pärastlõuna. Boro- 
din: Polovetsi tantsud. Lo­
thar; ,.Rätsep W ibbe l“ , avam.
22.15-^23.00 kontserdi järg
23.30— 23.45 Dancla: Duo viiu­
lile ja  tšellole
24.00 suur tantsuõhtu (K l)
1.00—3.00 öökontsert (F) 

B E R LH N  356,7/841/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.00 komöödia
22.00—23.00 vokaalsolistid*.
Mozart; aaria oop. ,,Röövimine 
Serail’st“ . Weber; Hüoni palve 
oop. ..Oberon“ (H. Roswaen- 
ge). — Weber: Ookeani-aaria
oop. ,,Oberon“ (Gertrud B in­
dernagel). —■ Niemann: Rohe­
lisest portselianist teemajas; 
Väike lambur (klaver). — 
Rimski-Korsakov: aaria oop.
..Sitsiilia verepulm“ (T. Pase- 
ro). — Berlioz:Bksitulede tants 
ja  sülfide ballett oop. ..Fausti 
needmine“ (orkester). — Ver­
di: Amnerise ja  A ida stseen 
oop. ,,A ida“ (Margherita Per- 
ras ja  Margarethe Klose). Gou- 
nod: vanglastseen oop. ,.Faust“ 
(Margarethe Teschemacher. H. 
Roswaenge ja  W . Strienz) ^
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öökontsert (V)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.30 kirev tantsuõhtu. B. 
Börscheli kapell ja  solistid
22.00—23.00 ajaviitesaade
24.00 ajaviite- ja  tantsumuus.'*
1.00—4.00 öökontsert (V) 

BRESLA U  315,8/950/100
20.10—22.00 ülekanne
22.35—23.00 ajaviitemuusika.
H. J. Fierke kvintett
23.35 pööripäeva-kuuldepilte 
muusikaga
0.30 orkester ja  koor
1.00—4.00 öömuusika (V)

H AM BURG  331,9/904/100
20.10—21.00 ülekanne (DS)
21.10—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester

23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka. Sopran, bariton, naister- 
tsett ja  kapell
1.00— 4.00 öömuusika (V)

KÖLN 455,9/658/100
20.10—21.10 itaalia ooperimuu­
sika. Orkester, sopran ja  te­
nor. Kavas: Rossini, Verdi,
Puccini. Leoncavallo. Mascag­
ni. Donizetti
21.30— 2̂3.00 suur tantsuõhtu. 
Tantsuorkester, ,,Lõbus instru- 
mentaalkvartett“ ja  solistid
23.15 tantsuõhtu järg
1.00—4.00 öökontsert (V) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.15—20.30 ajaviitemuusika*
21.00 suviseid kuuldepilte
23.00—23.00 tantsumuusika
23.35 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  harf
1.00—4.00 öökontsert (F) 

L E IP Z IG  382,2/785/120
20.10 luule ja  muusika
21.00— 2̂3.00 õhtukontsert.
Leipzigi sümfooniaorkester, 
sopran, alt, bass ja tšello. 
Cherubini; ,,Ali Baba“ , ava­
mäng. Gluck: aaria oop. ,.A1- 
ceste“ . Marschner: balleti:
muusika oop. ..Austin“ . Tho­
mas: retsitatiiv ja  kavatiin
oop ..M ignon“ . Brahms: Un­
gari tantsud nr. 17—21. 
Boccherini: Kontsert tšellole
ja orkestrile, B-duur. Schu­
bert: 3 laulu. Haydn: Menu­
ett ja  finaal sümfooniast nr. 
97, C-duur. Weber: duett oop. 
,,Oberon“ . Bizet; ,,Arleslan- 
na“ . süit nr. 2. Grieg: ..Eros“ , 
laul sopranile. W agner: ..Len­
dav hollandlane“ , avamäng
23.00 ajaviitemuusika (H) i
1.00—4.00 öökontsert (V) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 ooperimuusika*
21.00—22.00 puhkpilliorkester.
Kavas: Hoffmann-Kronach,
Braun, Sohm
23.50 öömuusika (H)
1.0(>—4.00 öökontsert*. I. Liszt: 
, .P re lüüd id“ . sümfooniline 
poeem. Beethoven: Kontsert
viiulile ja  orkestrile, D-duur.
— II .  Mozarti ooper ,,Võlu­
flööt“ .

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 rahvuslik saade
21.40 ..Motetto“ , muusikaline 
kuuldepilt X V I I I  saj. kuu l­
samast primadonnast Faustina 
Xi 3.SS0St̂
22.20—23.00 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 öökontsert (V) 

DAVENT RY

16,86 m 19,76 m 19,82 m  25,53 m
31,55 m

7.00—8.00 varieteesaade*

13,93 m 13,97 m 16,8« m 19,82 m
12.45—13.15 J. W ilsoni ansambl.
13.45—14.30 BBC puhkpilliorkes­
ter ja  kontraalt* 15.00—15.30 
iiri tantsumuusika*

13,97 m  16,86 m  19,82 m
16.00—16.30 klaver. N ina Milki-
na. Mozart: Fantaasia e-moll
(K. 475); Sonaat e-moll (K. 475).
17.00—18.00 Geraldo ja  ta kont­
sertorkester* 18.20—18.40 va-
riGt66*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 BBC Empire-orkester ja  
sopran. W eber: ,,Peter Schmoll“ , 
avamäng. Mozart: aaria ooperist 
..Il re pastore“ . Blumer: Diver­
timento variatsioonide vormis,

op. 73. — 2 laulu. — Sibelius: 
müsett ja  menuett süidist ,,K u ­
ningas K ris tjan “ . '— 2 aariat. — 
Auber: ,,Fra Diavolo“ . avamäng. 
20.40 Põhja-Ameerika indiaani- 
muusika* -j|r 21.00—22.00 muusi­
kaline komöödia
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.35 ,,Jacki ja  J i l l i  seiklused“ , 
ajaviitesaade muusikaga* ★ 0.15 
kuni 0.30 Raveli klaverimuusika
19.60 m 25,53 m 31,32 m  31,55 m
1.50—2.20 varieteesaade* 3.00—
3.30 viiul
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40—5.30 puhkpiUiorkester ja  
tenor

RADIO-COLON. — PA RH S

25.34 m 31,55 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate, -k  13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16.55 komöödia

25.34 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25,24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—-8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika. ic  9.45 rahvalaule. ★
10.45 tšembalo. ★ 11.15—11.30
Trenkneri laule. ★ 12.00 kerge 
muusika. ★ 13.00—14.00 ja  14.15 
—14.50 ajaviitekontsert. ★ 15.15 
—16.00 muusika ja  luule. ★ 16.30 
tšembalo. ★ 17.00—17.45 heli-
plaadiveste

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 viiul. ★ 18.50—19.15 
ajaviitemuusika. 20.00—20.30 
koorilaul. ★ 21.30 orkestrikonts. 
Kavas; W agner ja  Verdi. ★
22.45—23.00 muusika
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m 
0.15—0.30 Trenkneri laule. ★
1.00—2.15 marsse. ★ 2.45—3.15 
koorilaul. ★ 4.15—5.30 tantsu­
muusika

ROOM A
25,40 m

12.00 kammermuusika. ★ 13.00 
ooperikatkendeid. ★ 14.30—15.45 
ajaviitemuusika. ★ 17.00 süm­
fooniline muusika, ★ 18.15—19.09 
ajaviitemuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—1.00 Rossini ooper ,,Sevil- 
la habemeajaja“ (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus)

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 sümfooniline muusika 
R U YSSELED E  29,04 m
21.00 ajaviitemuusika Brüsselist.
★ 21.45—22.00 heliplaate. Kavas: 
Kalman, Lauwerijus, Meyer

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16,88 m
15.10—16.30 ajaviitesaade

31,28 m
21.10— 2̂2.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga. ★
2.00—3.30 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale sega-eeska­
vaga. ★ 3.45—5.15 Philipsi kat­
sesaated Kesk- ja  Põhja-Amee- 
rikale sega-eeskavaga

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ingliskeelne kõne ★
22.05 päevauudiseid saksa kee­
les ★ 22.15—22.35 laule*
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22. juuni
17.05 Lahti: Kontsertvalsse*
19 10 Varssavi: A. N iitof (laul)
19!45 Droitwich; Mozarti ooper

,,Don Ju an“ , I  vaatus 
19.55 Varssavi; Viiulisoolosid
20 10 T.T.T. • Kohvikumuusika 
Jo!lO D-sender; Puhkpillimuus.
20.30 Varssavi; ,.Valsi ajalugu , 

ajaviitekontsert
20.45 Stokholm; Sõjaväeorkester
21.00 Königsberff; Kontsert
21.00 V iin; Ajaviitemuusika
21.30 Berliin: Kontsert
21.30 Köln; Rapsood, ja  tantse 
21.50 T.T.T.; Mälestusi Võnnu

näevilt ,
22.10 Varssavi; Chopini helitoiü
22.10 Lahti; Sõjaväeorkester
23.00 Kopenhaagen; Mozarti oop 

,,Don Ju an “ , I I  vaatus
23.00 Budapest: Orkestrikonts.
23.00 Droitwich: Puhkpilliork.
23.05 Varssavi; Orkestrikontsert
23.30 V iin; Ajaviitekontsert

TALLINN  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine 
7.20 päevauudised 
7.25 hommikukontsert*. .
Meri; marss ,,Kaunis Eesti" — 
orkester. Saebelmann; Kauni 
mad laulud — TMS-i mees 
koor. Saar; Mis need ohjad 
meida hoidvad — EMO sega­
koor. Sjöblom; Soome popurrii. 
Ketelbey; Kuninga rüütlid  — 
orkester. Beethoven; avamäng 
..Egmont“ — sümfooniaorkes­
ter. Wood; fantaasia ,,Briti 
impeerium". Liszt; Ungari rap 
soodia nr. 2 — sümfooniaork.
8,15 hommikupalvus — õpetaja 

L. Raudkepp.
8.35 Tallinn ja  Türi; Turutea 

ted
17.50 teated ja  reklaam
18.00 Suvi on tu lnud !* (Jlasu 
nov; balletist ..Aastaajad“ 
Suvi (Rukkilillede ja  moonide 
valss, barkarool, variatsioonid) 
Valss; Suveõhtu. Hohmann 
Webau; Haldjatemängud jaani 
ööl. Lincke; Jaaniussikese 
idüll — orkester. Valss; Suvi 
— J. Homann (harmoonika) 
Strauss; polka ..Välk ja  müris­
tamine“ . Smith; valss ..Matka- 
rõõm“ — orkester. Fiorito; 
Lõoke — J. Crawford (kino­
orel). Coätes; süit ..Suvepäe­
vad" — orkester. Päts; Jaan 
läheb jaanitulele — Tartu üli 
õpilassegakoor. Tubin; K a r 
jase laul — Tartu Meestelaulu 
Seltsi koor. Jensen; Sosistav 
tuuleke — kapell. Delibes; L il­
lede tants. Mendelssohn; marss 
..Suveööunelmast" — orkester.

19.00 Ed. Laaman; Landeswehri 
sõda Saksa sõjaministeeriumi 
valgustusel .

19.20 Eesti Mandolinistide K lubi 
kvintett mängib. Keler-Bela 
avamäng ..Vallatlused". Schu 
bert; Serenaad. Gilbert; valss 
..Eva". Darras; Pöialpoiste 
pulmarong. Sartori; fantaasia 
,.Tärkavad lilled".

19.50 välispoliitiline vestlus — 
H. Rahamägi.

20.10 kohvikumuusika ,,Kulta- 
sest“ . Lehar; valss ..Mustlase 
armastus". Kägu; Serenaad 
Lüdig; üks pisar veereb vaik

selt. Neumann; Gavott. Sir- 
mann; pop. ..Dubinuška".

20.40 päevauudised 
21.00 õige aeg. Teated 
21.10 A. Kappi soololaule.
A. Tamm (tenor). Üks ainus 
kord. Emake. Lapsepõlves. 
Mets kohas. Mälestus.

21.25 Türi; K . Erenurm; Põ llu ­
majanduse saavutusi iseseisvu­

se kestel.
21.40 Türi; Põllumajanduslikud 

teated.
21.25 Tallinn ja  Tartu; Heli­

plaate.
21.50 Mälestusi Võnnu päevilt.
A. Rebane loeb osavõtjate me­
muaare Landeswehri sõjast ja 
eesti sõjaväemuusika heliplaa­

tidelt.
22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated. Reportaaž Eesti- 
Ungari jalgpallimaavõistluselt 

Tallinnas.
23.15 Tervitus võidupühale*.
Tamm; avamäng ..Kalev ja  
L inda" —■ orkester. K u ll; Ka 
levite laul — A. R inne (bari 
ton). A. Kapp; kantaat ,,Päi 
kesele" — koor, orkester ja 

orel
LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles 
17.00 aeg. ilmateade 
17.05 kuulsaid kontsertvalsse*. 
Weber-Weingartner; Kutsö 
tantsuks. Berlioz; Ballistseen 
( I I  osa) Fantastilisest sümfoo­
niast. R . Strauss; valss-fantaa- 
sia oop. ..Roosikavaler". Gla 
sunov; Kontsertvalss D-duur 
Sibelius; Kurb valss. Tšai 
kovski; Lillevalss balletisüidist 
..Pähklipureja". Joh. Strauss 
Kus õitsevad sidrunid
18.00—18.50 lastetund 
19.15 perenaistele 
19.30 laul ja  klaver..O. Nyberg 
ja  Marja Liuhto. Rubinstein* 
aaria oop. ..Deemon“ . Melartin 
2 laulu. — Palmgren; Taran 
tella. — K u u la ; Idabotnia rah 
valaul. — Mendelssohn; Rondo 
capriccioso. — Verdi; aaria 
OOP. ..Maskiball“
20.00 reportaaž V iinist
21.00—21.45 tantsumuusika*
22.10— 23.00 sõjaväeorkester 

Lahti
33.00^24.00 kontsertmuusika* 

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—-12.30 kontsert*
13.40—14.00 ajaviitemuusika
17.10— 18.00 katkendeid Bizet 
oop „Carmen“ *
18.20—19.40 salongmuusikat ja  
laule
20.00—21.00 läti muusika. Or 
kester ja  koor. Kavas; Vitols 
Melngailis, Valle. Kalninš, Li- 
cite. Cimze,, Vigners, Jurjans 
Medinš
21.15—22.00 lä ti muusika järg
22.15—23.25 (teatatakse saate 
eel).

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15—16.00 heliplaate 
21.30—22.00 kontsert
22.15—22.45 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika

Maailma toob koju 
RET raadio.

V ARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8 
7.30—7.45 heliplaate 
8 15—9.00 operetifantaasiaid. 
Orkester. Reinhardt; ..Magus 
väike tüdruk“ . Lehar; ..Vürsti- 
laps“ . Goetze; ..Tema kõrgus 
tantsijanna“ ,  ̂ ^
12 20—12.57 ..Vanad tantsud 
moodsas prantsuse muusikas“ , 
kontsert*
13.03—14.00 lõunasaade 
17 00—17.45 K . Englardi harmo- 
nistide ansambl 
18.00—19.00 tantsumuusika 
19,10—19.40'A. N iitof (laul). K a­
vas; Ernesaks, Karindi. Kapp, 
Oja, Tubin, Verdi, Giordano 
19.55—30.20 viiul. S. Jarzebski. 
Veracini; Sonaat a-moll. Han- 
del-Flesch; Palve. Leclair;
Tamburiin. Pagan in i; Szyma­
nowski ; Kapriis 
20.30—31.45 „Valsi a jalugu' , 
ajaviitekontsert. Orkester, sop­
ran, tenor, segakoor. Martini 
valss oop. ,.Cosa rara“ . Mozart 
2 valssi. ;Schubert-Berte; valss 
op. ..Kolme neitsi m aja“ . Cho- 
pin- Valss. Lanner; ..õueballi- 
■;antsud“ . valss. J. Straussj 
valss operetist ..Mustlasparun 
Waldteufel; ..España“ , valss 
Marchetti; ..Fastsinatsioon 
valss. Rutkovski; ,,Ehse 
valss Lehar; valss-bosfon op 

Krahv Luksemburg“ . Stolz 
,,Kaks südant 2/3-taktis“ . valss 
Lincke; ..Kevad, kui kaunis 
oled“ . Brahms; Valss A-duur. 
op. 39 nr. 15. Löhr; ..Isarist 
Doonauni“ , valsipopurrii 
32.10—33.55 Chopini helitöid J  
Smidowicz (klaver) ja  orkester 
Krakovi tants. op. 14. Masur 
kad. Fantaasia poola teemadel 
op. 13
33 05—34.00 orkestrikontsert.
Rossini; ,,La scala di seta 
avamäng. Verdi: aaria ooperist 
Othello“ : aaria oop. ,,Saatuse 

võim " (S Orsowska-Szerwins- 
ka) Palester; Laste-sümfoonia 
Saint-Saëns; ,,Herkulese noo 
rus", sümfooniline poeem 

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13 05—13.30 ajaviitemuusika.
S. Sköldi orkester
14.00—14.55 ajaviitemuusika.
S. Sahlbergi orkester
15.15—15.40 kabareesaade.
Laule
18.05—18.40 rahvamuusika 
20.45—31.30 sõjaväeorkester
22.00—22.35 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
23.15—24.00 heliplaate 

K OPEN H A AG EN  255, 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L .Preili ansambl 
15.30—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—131.20 Schuberti klaveri 
muusika neljal käel
21.50—22.10 katkend helifilm ist 
33.00 Mozarti ooper,,DonJuan‘‘ 
I I  vaatus
0.20—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.15 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid 
21.25—21.55 orkester
22.15— 22.40 kontsert
23.15—34.00 heliplaate 

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,"
12.00—12.30 ajaviitemuusika 
12.50 klaver*
13.05 ajaviitemuusika Stockhol 
mist
13.30 kammermuusika*
14.15—15.00 BBC orkester 
16.00 Geiger ja  ta orkester. Ka 
vas; Miro, Strauss. K ing . Stre 
cker. Finck

16.30 solistid*
17 00—17.50 jumalateenistus 
18.10—19.10 ..Meloodia ja  rü tm “ ,
AÍ. Collins ja  ta orkester 
19.45 Mozarti ooper ,,Don 
Jü an “ , I  vaatus. Kaastegevad;
S. Baccaloni (Leporello), In a  
Souez (Donna Anna), J. Brown­
lee (Don Juan). D. Borgioli 
(Don Ottavio), Marita Farell 
(Zerlina) jt. Ülekanne Glynde- 
bourne’i ooperist 
21.35—22.00 ajaviitemuusika 
22.20 ajaviitemuusika 
23.00^33.45 BBC puhkpillior­
kester ja  bass-bariton. Teike;

Vanad sõbrad“ , marss. — 
Händel-G. W illiam s; 2 aariat.
— Balakirev-G. W illiam s; Ava­
mäng hispaania marsi teemal.
— 3 laulu. — Drigo; 2 serenaadi
24.00 J. Jackson ja  ta band 
0.25—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
21.30 ..Raadio-magasin"
22.00—23.00 kuuldemäng 
23.25 J. Jackson ja  ta band 
0.25—0.50 Beethoven; Sonaat 
viiulile ja  klaverile, c-moll, 
op. 30, nr. 2*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/76?
21.00 koorilaul
21.30 .,Raadio-magasin"
22.00—23.00 kuuldemäng 
23.45 tantsumuusika (LR)
0  30—0.50 heliplaate (LR )

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—23.00 operett
23.10—24.00 kontsert*. Schu­
mann; ..Poeedi armastus“ , lau- 
lutsükl. Haydn; Sõjaväesüm-

pS h A  470,2/638/120
20.30—20.45 ajaviiteks
21.00—22.55 kuuldemäng m uu­
sikaga .
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

BRATISLAVA 299/1004
20 30—20.55 mustlasmuusika
21.10—21.30 slovaki rahvalaule
22.10—212.55 solistid
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
21.00—23.00 „Kas tunned maad,
kus õitsevad sidrunid“ . A jav ii­
temuusika. Orkester. tenor, 
mandoliin ja  mandoliiniorkes- 
ter. Blume: ..Via triumphalis , 
marss. Kutsch-Arditi; , .Igaves­
ti sinine taevas“ , valss. H äus­
ler: Gondlilaul. Joh. Strauss; 
..Laguun id", valss. Glickh; 
Barkarool. Tosti; Surmaigat- 
sus. de Curtis: ..Jumalaga,
kaunis tmelm". laul. Fischer; 
..Terass mere ääres" ja  taran­
tella süidist ..Lõunapool A lpe". 
A rd it i; Suudlusvalss. Bucci- 
Peccia; ..Lo lita", laul. Raff; 
Pulcinella. Calace; Eelmäng, 
de Curtis; ..Mälestus Sorren- 
tost", laul. de Micheli; ..Kas­
tanite a ll“ ja  ..M aapidi^“ süi­
dist ..Campagnas“ . di Capua; 
Illaria, Mari; O sole mio. Cres­
cendo; Tarantella sincera. Ke­
telbey; ,.Itaalia öö“ süidist 
..Puhkusemeeleolud“ . Brusso; 
..F iametta“ , intermetso. de 
Curtis; Torna a Suriento. Fu- 
cik: Firenze marss. Leoncaval­
lo: Mattinata. Mark; Veneetsia 
hällilaul. Zimmer; ..Eviva Ver­
d i" , m-arss. Hauser; Sitsiilia 
karjaselaul. de M icheli; H u lku ­
ri tants. Hummer; ,,Tervitus 
kaunile Itaalia le", marss 
23.30 ajaviitekontsert. Väike or­
kester. sopran ja  tenor. Lehar; 
..Naeratuste maa", avamäng. 
Koschat: ..W örthi järvel“ ,
valss. Sarasate: Mustlasviisid
(viiulisoolo). dell’Acqua; ,..Vil- 
lanelle“ . laul. Millöcker; „Vaid 
unelm", laul. Lehar; ..Ratsuri- 
lau l", laul ja  tšardaš. Chopin- 
Melichar; Laul. Heuberger; 
laul op. ..Ooperiball“ . Coates; 
..Isekas hiig lane“ , helipilt.
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Joh. Strauss:,,M attinata“ , laul;, 
laul op. „Lõbus sõda“ . Sin- 
ding: Kevadekohlnad. Kroneg- 
ger; „Heurige“ , popurrii. Ko­
petzky: Egerlandi marss
1.00—4.00 öömuusika (M) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.15—21.00 heliplaate 
23.00>—M.OO ooperiorkestri kont­
sert. E rke l: Piduavamäng.
Saint-Saëns: balletimuusika
oop. ,,Etienne Marcel“ . Moso- 
n y i; ,,A lmos“ , ballett. Grieg: 
Sümfoonilised tantsud
0 10—1.00 tantsumuusika 

BUKAREST  364,5/823/12
20.00 Chopini laule
20.25—21.00 katkendeid Tho­
mas' oop. ,,M ignon“*
21.15 viiul
21.50—22.30 kabaree
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD  437,3/686/20
21.00—21.30 orkester
23.30— 23.00 laule

ROOM A 420,8/713/50
B o lo gn a  304,3 B a r i 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 puhkpilliorkester
23.10 klaver. E. Rossi-Vecchi
23.45—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10

20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—33.00 katkendeid Wagne- 
r i ooperist ,,Tristan ja  Isolde"
23.10—24.00 operetimuus. Ork. 
0.15 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
20.10—20.45 Schuberti laule*
21.00—21.40 naljamäng
21.45—22.50 orkestrikontsert

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. O r­
kester. Cherubini: ,, Ana­
creon“ , avamäng. Cornelius: 
kontsertsüit oop. ,,Bagdadi ha­
bemeajaja“ . Grieg: Norra
tants; Esimene kohtamine, M i­
kulicz; Romantiline skertso ka­
hele sarvele ja  harfile. Reesen 
,,H immerland“ , taani rapsoo­
dia. Dressel: ,,Tantsuminitüü- 
r id “ , väike süit. Stolz: Unel­
ma Doonaul. Joh. Strauss
,.Mustlasparun“ , avamäng
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 tantsu- ja  ajaviitemuus. 
17.00'—19.00 pärastlõunamuusi 
ka. O. Fricke kapell. Iv ig lia 
,.Rosita“ , nasodoble. Zander 
Hispaania ballett. Meister Böö- 
mi rapsoodia. Stein: ,,tihes
koos“ , foks. Krome: „Heidel 
bergi joodik“ , valss. Börschel 
Pitoresk. M ohr;,P ilv itu  taevas' 
foks. Robrecht: „Unistatud tun 
n id “ , valss-serenaad. Kutsch 
Süit maaelust. Cántico: 2 tan 
got. Fischer: Marss. Zimmer 
Avamäng. Davidov: Serenaad 
Platen: Meloodia; Humoresk. 
Lehar: meloodiaid op. ,,Krahv 
Luksemburg“ . Krüger-Hansch 
mann; ,.õnnelik päev“ , inter
metso'. Fischer: Suurlinna ro 
mantika. Munkel: Itaa lia  sere 
nad. Bort-Steiner: Väike valss
19.30—19.45 laule
20.10 uuem saksa puhkpilli 
muusika. C. Woitschachi orkes 
ter. Heinitz: ,.Ostmark“
marss. Gutzeit: ,.Lendur“ , ava 
mäng. K letzki: ..Armastuse
mõtted“ ,intermetso. Stieberitz 
Marss. Steiner: Väike valss
Holetschek: Marss. Häusler
,,Teeroosid“ , helipala. W ald  
mann: ,, Päikesekiirte tants“
intermetso. P h ilip s ; Marss 
Blume: Marss.
21.00—23.00 ajaviitesaade (V)
23.30—33.45 klaver. Skrjabin

Prelüüd Noktürn. Bortkie- 
wicz: Vene pulmalaul
24.00 kirev muusika (V)
1.00 öömuusika (S)
3.00 Schmelingu-Louis’ poksi- 
võistluse reportaaž

B E R L IIN  356,7/841/100
20.10—20.45 prantsuse muusika*
21.00 lõbus popurrii. H. Raue 
kapell
21.30 kontsert. Suur orkester,
C. Steiner ja  Br. Masurat 
(viiul). Graener: Variatsioonid 
vene rahvalaulust. Schaeuble: 
Muusika kahele viiulile ja  keel­
pilliorkestrile. R. Strauss ,,Don 
Ju an “ , sümfooniline poeem
22.30—23.00 tantsumuusika*
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika (M)

KÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.25 laulukesi
21.00—23.00 kontsert. Orkester
ja  Helene de Costa (klaver). 
Couperin-Cortot: Kontsert
teatristiilis. Français : Concer- 
tino klaverile ja  orkestrile. 
Debussy: Fauni pärastlõuna,
Poot : Sümfooniline allegro.
C. Franck: Sümfoonilised va­
riatsioonid klaverile ja  or­
kestrile. Berlioz; pidustseen 
oop. ,,Romeo ja  Ju lia “
23.40 kirev muusika(V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

BRESLA U  315,8/950/100
20.25 ajaviitemuusika. H. J, 
Fierke kvintett
21.00 ,.Kadunud jä lje d “, kuu l­
demäng
22.00—23,00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika, Orkester ja  solistid
23.30 ajaviitemuusika järg
1.00—4,00 öömuusika (M) 

HAM BURG  331,9/904/100
20,10 õhtumuusika. Orkester
21.00—23,00 ajaviitesaade
23.40 kirev muusika (V)
1.00 öömuusika (M)
2.00 ülekanne (DS)

KÖLN 455,9/658/100
20,10—20.45 Künneke; Tantsu­
süit
21.00 ajaviitemuusika
21.30—33.00 rapsoodiaid ja
tantse. Orkester. Svendsen; 
Rapsoodia nr. 3. Grieg; Norra 
tantsud nr, 1, 3, 3, 4. Chabrier; 
H ispaania rapsoodia. Dvorak ; 
Slaavi tantsud nr. 1, 2, 3.
Friedemann; Slaavi rapsoodia, 
Weber; Kutse tantsuks, Liszt; 
Rapsoodia nr. 1, Joh. Strauss; 
Raekojaballi-tantsud
23,15 heliplaate
23.30 kirev muusika (V)
1.00 öömuusika (M)
2.00 ülekanne (DS)

STUTTGART 522,6/574/100 
20.45 ajaviitemuusika. Orkes­
ter, viiul ja  klaver 
21,20 kuuldemäng
22.00—23.00 Siede helindeid. 
Orkester autori juhatusel
33.30 kirev muusika (V)
1.00—4.00 öökontsert. I. Ava­
mänge ja  balletimuusikat. — 
I I ,  Bach; Pastoraal F-duur 
orelile. Scarlatti; Bourrée flöö­
dile ja  tšembalole. Händel; 
Larghetto flöödile ja  tšemba­
lole. Rameau: Kontsertpala.
Mozart: Fantaasia d-moll kla­
verile. Haydn; Ekossees

L E IPZ IG  382,2/785/120
20.10 ajaviitesaade
21.00—23.00 ajaviitemuus. (V)
23.30 kirev muusika (V)
1.00 tantsumuusika (M)
2.00 ülekanne (DS)

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 ajaviitemuusika
21.00—23.00 kontsert (Kb)
23.30 kirev muusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (S)

M ü n c h e n  40 5 ,4 / 7 4 0 /1 0 0

20.10—20.50 valsse*
22.00—23.00 heliplaate
23.35 kirev muusika (V)
1 00—4.00 öömuusika*

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,83 m  25,53 m

31,55 m
7.15—7.50 Händeli klaverimuusi­
ka. Kathlen Long ★ 8.10 harf ★
8.20—8.50 P . Yorke ja  ta orkes­
ter
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.05 ajaviitemuusika Rootsist.
13.30—14.30 varieteesaade* ★IS.OO 
kuni 15.30 Mozart: Sonaat viiu­
lile ja  klaverile, B-duur (K. 454)

13,97 m 16,86 m 19,83 m
16.15 BBC Empire-orkester. K a­
vas; Gebhardt, Berlioz. Delius. 
Besch ★ 17.00 Sousa marsse* ★
17.15—18.00 ajaviitesaade ★ 18.30 
kuni 18.40 A l Collins ja  ta tant­
suorkester

16,86 m 35,53 m 31,55 m
19.45—31.30 Mozarti ooper ,,Don 
Ju an “ , I  vaatus. Ülekanne Glyn- 
debourne’i Ooperist ★ 21.45—
22.30 ajaviitesaade
19.60 m 19,76 m 19,83 m 31,55 m
23.45—0.40 laule Briti saartelt
19.60 m 25,53 m  31,32 m 31,55 m
1.35 P . Yorke ja  ta orkester* ★
2.05—2.40 bariton ja  viiul ★ 3.00 
kuni 3.30 Fr, Biffo puhkp illi­
kvintett
19,66 m 25,53 m 81,33 m 31,55 m
4.50—5,30 ..Jacki ja  J i l l i  seiklu­
sed“ ★ 5,50—6,20 J. Schwilleri 
sekstett

RADIO-COLON. — PA RH S
25.34 m 31,55 m

8.50—9,00, 9,15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30—16..55 sümfooniakontsert. 
Weber; ,,Oberon“ , avamäng. 
Schumann; Kontsert klaverile 
ja  orkestrile, d' Indy ; I I  sümf.

25.34 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

35,24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 81,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus po­
purrii. ★ '0.45 p idu lik  kontsert. 
Kavas; W agner ja  Verdi. ★
11.00—11.30 koorilaul. ★ 13.00 
tantsumuusika. ★ 13.00—14.00 ja
14.15— 14.55 ajaviitekontsert. ★
15.15—15.30 Trenkneri laule. ★
16.45 muusika. ★ 17.00 koorilaul
★ 17.30—17.45 tšello ja  klaver

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.4.5—18.15 ajaviitemuusika. ★
18.30—18.45 rahvamuusika. ★
18.50 ajaviitemuusika. ★ 19.15— 
1930 rahvamuusika, ic  20.00—
21.00 merimeeste-saade. -k  21.45 
—23.00 meloodiaid uutest ope­
rettidest
19,56 m 19,63 m 31,88 m 31,45 m
0.15 viiul. -Ar 0.30—0.45 muusika.
★ 1.00—2,15 orkestrikontsert. 
Kavas; W agner ja  Verdi, ★ 3,00 
— 3,15 noored laulavad, ★ 3,45 
—4,00 heliplaate. ★ 4.15—5,30 
meloodiaid uutest operettidest 

ROOM A
25,40 m

12.00 ooperimuusika. ★ 13.00
ajaviitemuusika. ★ 14.30—15.45 
rahvamuusika, ic  17.00 ooper 
(üks vaatus). ★ 18.15—19.09
sümfooniline muusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

81,13 m
22.00—24.00 ülekanded (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2,25 rahvamuusika

30,52 m  81,13 m
2.30— 4,00 ajaviitemuusika

RU YSSELED E  29,04 m
21,00 Messager’ helindeid*. ★
21.30—22.00 kuulsaid belgia laul-

PH O H I —  E IN D H O V EN
19,71 m

16.30—18,00 Philipsi katsesaated 
Kauge-Idale segaeeskavaga

31,28 m
2,15—3.15 Phohi saade 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ 21.45 ingliskeelne kõne; 
..H iina vabariigi ajutine valit-

— Orkestrimuusika* 22.05
päevauudiseid saksa keeles ic
22.15—22.35 koorilaul*

juum
9-00 T.T.T.: Suur Võidupüha

paraad
13.35 R iia : A javiitemuusika
14.00 T.T.T.: Reportaaž lauljate 

rongkäigult
14.05 R iia : Smetana oop. ,,M üü­

dud mõrsja“ ’*
16.10 T.T.T.: Laulupeo I  kont­

sert
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
19.10 D-sender: R. Strauss: So­

naat
30.05 Lahti; A javiitemuusika
20.15 München r Wagneri ooper 

„Meisterlauljad“
31.00 Beograd: Rahvalaule
31.00 Breslau: Õhtumuusika
21.05 T.T.T.: ,,Jää  vabaks sa, 

jä ä  seisma sa“ , sõnalis- 
muus. montaaž

21.10 Frankfurt: Operetimuus.
21.15 K öln : Kontsert
22.20 Droitw ich: A javiitekont­

sert
22.25 Budapest: Mustlaskapell
23.00 T.T.T.: „Maa vabaduse

eest“ , H. Visnapuu vaba- 
õhunäidend eestlaste vaba­
dusvõitlusest

23.00 Varssavi: Kammermuusika
23.20 Budapest: Sonaate. E.

Dohnanyi ja  E. Zatliu- 
reczky

23.30 Droitw ich: V iiul ja  Idaver

TALLIN N  219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 pidupäeva hommikukont­
sert*. Tobias; Eks teie tea — 
koor ja  orkester. Eller; Koit — 
sümftsoniaorkester. K ru ll: Tul­
ge kokku, Eesti pojad! — A. 
R inne (bariton). Tamm; Juu- 
belimarss — R R  orkester. 
Tervitussõna — Eesti Lauljate 
L iidu  esimees prof. J. Aavik. 
Zeiger; õitse maa ja  müha 
meri, R e im an : Sind armastan, 
Eesti — Tallinna Konservatoo­
rium i segakoor. Päts; Väike 
ballaad. Lemba; Eesti fantaa­
sia — R R  orkester. Päevauudi­
sed. Johanson; Õnne Eesti, 
Võrk; Kodumaa laul — Tallin­
na Konservatooriumi segakoor. 
Aav; Sigtuna lahing — sümfoo­
niaorkester. Saar; Sõjamehe 
ülemlaul — A. Rinne (bariton). 
K u ll; marss ,,Kodum aa“ — 
koor ja  orkester.
9.00 suur võidupüha paraad. 
Ülekanne ja  reportaaž Vabadus­
väljakult.
9.55—11.00 jumalateenistus piis­
koplikust Toomkirikust. Teenib 
piiskop dr. H. B. Rahamägi. 
Laulab Toomkiriku ..Cantate 
Dom ino“ koor.

14.00 X I  üldlaulupidu algab! 
Ülekanne ja  reportaaž lauljate
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rongkäigult Vabadus- ja  Lau 
luväljakult.

16.10 laulupeo I  kontsert. I.
Koraal „Oh võtkem Jum ala t“
2. Laulupeo avamine. 3. Vaba 
riigi presidendi kõne. Hüm n
4. Tobias: Eks teie tea — üld 
segakoor J. Simmi juhatusel 
Türnpu: Priiuse hommikul.
Härma: Lauliku lapsepõli —
üldsegakoor prof. J. Aaviku ju  
hatusel. Võrk: Helise ilma — 
üldsegakoor J. Simmi juhatu 
sel. L ä te : Laul rõõmule —■ ü ld ­
segakoor ja  meeskoorid J. Sim­
mi juhatusel, 5. Läte: Kostke 
laulud. A. Kapp: Palumine
Tobias: õõtsuv meri. Aav
Humal. Võrk: Meeste laul — 
üldmeeskoor E. Aava juha tu ­
sel. II . Osavõtjate mälestusi en­
distelt laulupidudelt. I I I .  1 
Vettik: Mu sünnimaa. Brne-
saks: Noor kevad — üldnais- 
koor V. Nerepi juhatusel. Aa­
vik: Koots-kull. O ja: Vares 
vaga linnukene — üldnaiskoor 
prof. J. Aaviku juhatusel.
2. Nerep: Kuku sa kägu — ü ld ­
segakoor V. Nerepi juhatusel. 
Saar: Põhjavaim— üldsegakoor 
T. Vettiku juhatusel. Aavik: 
Noorte laul — üldsegakoor 
prof. J. Aaviku juhatusel. Saar: 
Mis need ohjad meida hoid­
vad — üldsegakoor T. Vettiku 
juhatusel. O ja: Kangakudu-
mise-laul — üldsegakoor — V. 
Nerepi juhatusel. Vettik: Su
Põhjamaa päikese kullast — 
üldsegakoor T. Vettiku juhatu ­
sel. 3. Aav: Laul kodumaast. 
Saar: Mu rannikmaa — isamaa­
lised ühislaulud.

19.30 mudilastele. Peet Täitsa­
mees peab võidupüha ja  läheb 
jaanitulele

19.50 eesti valsse ja  tantse*.
K u ll: Labajala-valss. K u l l :
Kaera-Jaan. Tubin: Kolm  eesti 

tantsu. Ü. Topman: Eesti
tantsurütmid. K u l l : Kontsert­
valss. Liinev: Kalurite tants. 
Ploom: Labajala-valss. Liinev: 
Hõissa simman! Kuldla id : valss 
,,Kui süda kõneleb“ — orkester

20.30 A. Oidermaa: Võidupüha 
ja tema mõte

20.50 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated
31.05 „ Jä ä  vabaks sa, jä ä  seisma 
sa“ , sõnalis-muusikaline mon- 
taaž isamaalistel motiividel. 
Koostanud ja  esitab F. Moor.

21.45 „timera jõe l“ , katkend M. 
Metsanurga romaanist — J. To- 
nopa

22.15 vanu armsaid viise*
22.55 õige aeg. Päevauudised

23.00 ,,Maa vabad,use eest“ , H.
Visnapuu vabaõhunäidend eest­
laste vabadusvõitlusest. M uu­
sika — E. Kapp. Lavastus ■— 
A. Särev. Tegelased: Leiger,
Saaremaa vanem — E. Türk. 
Olav, Leigeri poeg, Tulipeaks 
kutsutud — K. Karm, Vaires, 
saarlaste ülik  — H. Laur. ülde- 
lemb, Ugandi vanem — R. Tar­
mo. Siure, tildelembi tütar — 
L. Lindau. tJlle, Vaiga vanem 
Armase poeg — V. Alev, õnne­
päev, Lehola vanem — P. Moor. 
Aulis, V iljandi vanem — S. 
Lipp, Meeles, läänlaste vanem
— R. Bauman. Ott, Otepää va­
nem — J. Romot. Otipoeg, Oti 
poeg — P. Ruubel. Linda, 
Saadjärve vanema tütar — E.

Vaarman. Mannus, ta id ja — 
A. Mägi. Johannes, Tartu foogt
— A. Sunne. Preester Hartvig
— A. Vaino. Peale selle kaas­
tegevad: H ilda Sooper, L ii Las- 
ner, Aino Oja, Lensy Römmer, 
Helle Raa, O lli Uugvere, A. 
Suurorg, A. Teetsov, R. Opsu- 
la, A. Hõimre, O. Eskola, J. 
Kaljola, J, Koger, A. Jõgi, O. 
Põlla, A. Rebane jt. Saarlas­
test, läänlastest, sakalalastest 
ugalalastest sõjamehi, rüütleid 
pillimehi, neidiseid. Nüüdisaja 
sõdureid, laulukoor jne.

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
16.10 ülekanne Tallinnast 

Lahti, soome keeles
17.30 kontsert*. Kuula ; Pulma- 
marss (orkester). Melartin: 
Leivo (T. Ara). Palmgren: Ke- 
säilta (koor ja  solist). Meri- 
kanto: Suveöö idü ll (orkester).
I. Hannikainen: serenaad ja
laul laulumängust ,,Talkoo- 
tanssit“ (G. Malmstžn). 2 soo­
me rahvalaulu (ansambl). Me- 
rikanto: 2 laulu (V. Sola). P. 
Hannikainen: Terve Pohjalan 
maa (Kilven Kuoro)
18.05 kõned
18.30—18.50 viiul ja  klaver. G. 
Calais ja  Gerda Veneskoski. 
Palmgren: Eleegiline laul.
Granados-Thibaud: Hispaania
tants. Ysaie: Allemand. Schu- 
bert-Kreisler: balletimuusika
oop. ,,Rosamunde“ . Madetoja: 
Unelmapilt
19.15 ,,Uunin takana“ , A. Sau ­
manni laulumäng
20.05 ajaviitemuusika. S. Aro
ansambl. Kauppi: Pasilaulu-
popurrii. Merikanto: ,,Suveöö“ , 
valss. Palmgren: Soome rah­
valaul. Sjöblom: Merikanto-
meloodiaid I I I .  Ranta: Piccola 
gavotta. Sim ilä: Soome meri- 
meestelaule
20.45—21.45 ,,Põhjamaa valge
öö“ , jaaniõhtu-rapsoodia
22.10 jaanitu li Vierumäel
23.00—24.00 jaaniõhtu ball

Helsingi, rootsi keeles
17.30 loeng Islandi üle heli­
plaatidega
17.55 kontsert*. Alfvõn: „Mid- 
sommarvaka“ , rapsoodia (or­
kester). W illebrand: Laul (J. 
Ekberg); Laulupopurrii laulu­
mängust ,,Värm länningarna“ 
(solistid, koor ja  orkester). 
Hogbom: Laul (Sigurd Juslen). 
Borenius: Nylänningarnas song 
(sõjaväeorkester)
18.30 viiul ja klaver (La)
19.15 pilte idabotnia rahvaelust
20.05 ajaviitemuusika (La)
20.45 ajaviitemuxisika. S. Aro 
ja  ta ansambl. Eysden: Rootsi 
rahvalaule ja  -tantse
2.1.00 jaaniõhtu ball
22.10 jaanitu li (La)
23.00—24.00 jaaniõhtu ball (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.10—8.40 hommikumuusika*
12.00—12.30 läti salongmuusika
13.05—13.20 läti salongmuusi- 
kat ja  laule
13.25 ajaviitemuusika. Seks­
tett. Waldteufel: ,,Sügislaul“ , 
valss. Boulanger: Norinka. — 
Heliplaat. — Dicker: Tuhka­
triinu  pulmamarss. Chopin: 
Noktürn. Tšaikovski: Ro­
manss, op. 5. Rimski-Korsa-

kov: H indulau l oop. ,,Sadko“ 
Kempner: Mustlase igatsused
14.05 Smetana ooper „M üüdud 
mõrsja“ *
16.20—18.35 ülek. Tallinnast
19.00—20.00 jaanipäeva-konts. 
Puhkpilli- ja  vokaalansamblid 
Kavas: Medinš, Jurjans, Ni- 
covs jt.
21.15—22.00 jaanipäeva-muus. 
Kavas: Vitolinš, Veilands, Au- 
zinš, Licite.
22.15 tantsumuusika*
23.00—24,00 tantsumuusika 
kohvikust

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15—16.00 heliplaate
16.10—19.15 ülekanne Tallinnast
21.30—22.00 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VARSSAV I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—7.45 heliplaate
8.1.5—9.00 hommikukontsert. 
Mandoliiniorkester ja  bariton. 
Wagner: Marss. Ormicki: 2 V ii­
ni laulu. Schrammel: Vana V ii­
ni tants. Denza: Meloodia. Ma- 
ciocchi: Tähtedel. Carosio: Ri- 
torna. di Capua: O sole mio; 
Maria, Mari
12.20—12.57 S. Rachmaninov 
(klaver)*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ,,Baltimere ranni­
ku il“ , muusikahne ajaviitesaa­
de. Leedu, läti, eesti ja  soome 
laule
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.30 klarnet. Weber: 
Kontsert Bs-duur, nr. 2. Du- 
kas: Mustlane. Debussy: Väi­
ke neeger
20.05—20.25 laul. H. Leska. K a­
vas: Mozart, Beethoven, Schu­
bert, Liszt
20.35—21.45 ajaviitemuusika. 
Tantsuorkester ja  solistid
22.10— 22.50 vanade laulude õh­
tu. Solist ja  kvartett
23.00—24.00 kammermuusika. 
Schubert: Kvintett klaverile ja  
keelpillidele (,,Forellikvin­
tett“ ), op. 114. Hummel: K vin­
tett klaverile ja  keelpillidele, 
op. 87

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi trio
16.00 tšembalo ja  viola da gam­
ba. Muffat: Passacaglia. Ph. 
Em. Bach: Sonaat g-moll.
Agrell: Menuett; Polonees
16.30—17.30 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
18.05—18.30 laule
19.00—20.00 heliplaate
21.15—22.00 kabareesaade
22.30—23.00 vana tantsumuusika
23.05 tantsumuusika
24.00—1.00 jaaniõhtu

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

K OPEN H A AG EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00 orkester
22.10 taani laule
22.30—2.00 jaaniõhtu

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.45 ajaviitekontsert. 
Orkester
20.15—20.30 vana tantsumuusika
21.00—21.40 ajaviitesaade
22.05— 22.40 norra muusika. So­
listid

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45—13.30 Haydn: Keelpilli­
kvartett*
14.00 heliplaate
14.30—15.00 ajaviitemuusika
16.15—17.00 hotell Victoria or­

kester. Kavas; Ibanez-Chiappo, 
Schertzinger, Kalman, Mar- 
chetti, Vallin i jt.
17.15—17.45 balletimuusika*
18.10—19.00 orkestrikontsert* 
Debussy: Väike süit. Granados- 
Wood: H ispaania tantsud nr. 1, 
a ja 3. R. Strauss: Schlagobers. 
Tšaikovski; polonees oop. ,,Bu­
gen Onegin“
19.40—20.25 orel ja  koor. Ka­
vas: O. ja  Chr. G. Gibbons, S. 
ja  S. S. Wesley
21.15—21.40 kinoorel. R. Foort
22.20—23.C0 BBC teatriorkester.
Rossini; ,,Semiramis“ , ava­
mäng. Razigade: Süit. Buer­
ger: Popurrii Schuberti valssi­
dest
23.20 viiul ja  klaver. Babell: 
Sonaat ‘E-duur. Bax; Ballaad. 
Cole: Sonatiin D-duur
24.00 O. Rabin ja  ta rumeenia 
tantsuband
0.30—1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
20.45 ,,Franz Josef H aydn“ , 
muusikaline biograafia
21.40— 22.20 ajaviitemuusika
23.25 O. Rabin ja  ta rumeenia 
tantsuband
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1 /767
21.10 orkester. Herold: ,,Zam- 
pa“ , avamäng. E lgar; Hommi- 
ku lau l; Armutervitus. Stan­
ford: Iir i rapsoodia nr. 1,
d-moll
21.40—22.20 ajaviitemuusika
23.40 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00 operetimuusika*
22.00— 2̂3.00 kontsert. Orkester 
ja  bariton. Brusselmans: I I
sümfoonia. Dejoncker; 6 laulu. 
Poot; Variatsioonid tantsu vor­
mis. R. Strauss: Marss; 5 lau­
lu; valss oop. ,,Roosikavaler“ . 
Gratšaninov: Credo
23.10—24.00 heliplaate 

PR A H A  470,2/638/120
20.30—21.00 Suk: Serenaad keel- • 
pilliorkestrile, Bs-duur
22.30—̂ 22.55 Dvorak: Slovaki
tantsud klaverile (neljal käel)

BRAT ISLAVA 299/1004
20.30—21.00 serenaad (Pr)
21.35—22.15 orkester ja  laul
212.35—32.55 orkester. Moyzes: 
Sümfoonia. Schneider-Trnavs- 
ki; Tants
23.30—24.00 heliplaate

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.25 Leoncavallo ooper „Pa­
jats id“ , Ülekanne V iin i Riigi-

, ooperist
21.20 tantsumuusika
22.00—23.00 ajaviitesaade
24.00 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (F)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
21.00—22.00 kitarriõhtu
22.25 mustlaskapell
23.30—24.001 sonaate. E. Dohna- 
nyi (klaver) ja  E. Zathureczky 
(viiul)
0.10—1.00 tantsumuusika 

BUKAREST 364,5/823/12
20.20 P ia Igy  laulab hällilaule
20.45—21.15 Tšaikovski; V iiu li­
kontsert*
21.30—22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
31.00’ rahvalaule
21.30 orkester ja  klaver
23.30—23.00 laule

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3 
. 20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 muusikaline komöö­
dia
0.15— 0.55 tantsumuusika
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M ILA A N O  368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15 tantsumuusika

BERO MÜNSTER 540/556
212.45—23.25 uuemat saksa muu-

D-SENDER 1571/191/60
6.05— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.30 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Väike orkester.
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 kodumuusika
17.00—19.00 pärastlõunamuusika
Orkester. Bund: Väike süit.
Adam: ,,Nürnbergi nukk“ ,
avamäng. Täglichsbeck: Kont­
sertpala vioolale klaveri saatel. 
Donisch: Põhjamaa capriccio.
Schessl: ,,Armuavaldus“ , valss- 
intermetso keelpilliorkestrile. 
H ill: ,,Süda R e in il“ , laul pa­
sunale orkestri saatel. Wetzel; 
Oh Berchtesgadeni maastik. 
Supp6: ,, Hommik, lõuna ja
õhtu V iin is“ , avamäng. Lehar: 
Jupiterimarss op. ,,Jumalate 
peig“ . Müller: Valss. Thomas- 
sen: ,,Ha'wok“ , indiaani tants. 
Pachernegg: ,,Tantsuhelid
Berchtesgadenist“ , valss. Zil- 
cher; ¡Serenaad keelpilliorkest­
rile. Köppke: ,,Arlekin“ ksü­
lofonile. Lincke: ,,Am ina“ ,
egiptuse serenaad. Blon; 
,,Amatsoon“ , avamäng. Kün- 
neke: meloodiaid op. ,,Ahvat­
lev leek“
19.10—19.45 B. Strauss: Sonaat 
tšellole ja  klaverile
20.10 ajaviitesaade (,,Uus-Meri- 
maa“ )
21.00—23.00 Augsburgi-saade
23.30— 2̂3.45 Melartin: Sonaat
flöödile ja  harfile
24.00 öökontsert (Kb)
1.00—3.00 öökontsert (F) 

B E R L IIN  356,7/841/100
20.10—20.45 instrumentaalka- 
baree*
21.00 ,.Ilusal, sinisel Doonaul“*
21.10—23.00 operetimuus. (P)
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öökontsert (F)

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.25 solistid*
21.00—22.00 ajaviitemuusika.
E. Börscheli kapell
22.15—23.00 ,,Mona Lisa röövi­
m ine“ , kuuldepilte
23.40 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (F) 

BRESLA U  315,8/950/100
21.00—23.00 õhtumuusika. Or­
kester ja  meeskoor. Weber: 
,.Vaimude valitseja“ , avam. 
Schubert; 3 laulu; Skertso V 
sümfooniast. Schubert-Risch- 
ka: Saksa tantsud. Schubert:
2 laulu. Weber: Kontsertpala
sarvele ja  orkestrile. Schu- 
mann: 3 laulu. Weber-Risch- 
ka: Skertso. Schumann: Ro­
manss IV  sümfooniast. Reger:
3 laulu. Blumer: Lõbus muu­
sika orkestrile.
23.30 rahvamuusika (S)
1.00— 4.00 öökontsert (F)

H AM BU RG  331,9/904/lOO
21.00 tantsuõhtu
22.3(^—23.00 Brnch: V iiulikont­
sert g-moll, op. 26*
23.30 öömuusika. Orkester
1.00—4.00 öömuusika (F)

KÖLN 455,9/658/100
20.15—21.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  bariton
21.15—23.00 p idu lik  kontsert 
Köln i ülikooli 550 a. juubeli 
puhul. Orkester, koor ja  E. Fi- 
scher (klaver). Beethoven: 
,,Egm ont“ , avamäng. Brahms: 
Koorilaule; Kontsert klaverile

ja  orkestrile, B-duur. Händel: 
H alle lu ja
23.15 heliplaate
23.30 öökontsert (H)
1.00—4.00 öökontsert (F) 

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 meloodiaid*
31.00—23.00 operetimuus. (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika 
Orkester, sopran, bariton ja  
kitarr
1.00—4.00 öökontsert* 

LE IPZ IG  382,2/785/120
20.10 ajaviitekontsert. Leipzigi
sümfooniaorkester, tenor, klar­
net, klaver. Tšaikovski: 
,.Pähklipure ja“ , süit. Neu- 
beck: 3 laulu. W agner: ,,H ald ­
ja d “ , avamäng. Stark: Kont­
sert klarnetile ja  orkestrile. 
Ferron i: H ispaania rapsoodia. 
Neubeck: 3 laulu, d ’Albert:
..Ärasõit“ , avamäng. Gounod: 
stseen ja  kavatiin ooperist 
,,Faust“ . Humperdinck: kat­
kendeid oop. ,,Hänsel ja  Gre- 
te l“ .
21.45— 2̂3.00 pilte Jaapanist
23.40 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (F) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 kuuldemäng
21.10—23.00 ,,Laulev, helisev 
F rankfurt“ . Tänapäeva opere­
timuusika. Orkester, koor ja 
solistid. Künneke: ..Suur n i­
m i“ . Dostal: ,,Monika“ . Vet- 
terling: ..Armuseiklus“ . Katt- 
nigg: ..Balkani armastus“
23.20 ajaviitemuusika
24.00 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika*. I. Or-
kestrikontsert. L iszt: Mefisto- 
valss. Senfter: Kontsert viiu­
lile ja  orkestrile. — I I  Koori- 
kontsert. — I I .  Berlioz: ..Kor­
saar“ , avamäng. Debussy: 
Tants. C. F ranck : Sümfooni­
lised variatsioonid klaverile ja 
orkestrile (Solist: W . Giese-
king). Chausson: Sümfoonia
b-moll

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.15 W agneri ooper „Meister­
lau ljad“
1.00—4.00 öömuusika (F) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m  25,58 m

31,55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade* 8.15—
8.50 Beethoven: I I  sümfoonia. 
BBC Empire-orkester
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45—13.30 kinoorel -*• 14.00
kontraalt ja  trio (flööt, oboe, 
klaver) 14.45—15.15 varietee-

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—16.30 koorilaul

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.10—20.45 Fr. Hartley ja  ta 
sekstett. K avas: Romberg,
Leighton, Molloy, Ayer. Delibes 
jt. ★ 21.30 klaver* i r  21.40—22.20 
ungari mustlasmuusika
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.35—23.50 Yehudi Menuhin 
(viiul)* ic  0.10—1.00 ajaviite-

19.60 m  25,53 m  31,32 m 31,55 m
1.35— 3̂.40 muusikat Flotovi oop. 
,,M arta“ . BBC teatriorkester ja 
koor ic  3.00—3.30 M. W innick ja
■f-Q nT’lrOCjf PT*nise'TS nigg'Tg m ra 98‘6T
4.40—5.30 BBC Empire-orkester 
ja  tenor
iBADIO-COLON. — PA RH S

25,24 m  31,55 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika- 
ülekanded. i c  15.20 heliplaate, ic
15.30 W olfi laule. ★ 16.00—16.55 
kammermuusika. Schumann: 
'Trio viiulile, tšellole ja  klaveri- 
lle. — 4 laulu. — Mendelssohn: 
Sonaat tšellole ja  klaverile

25.24 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m  31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8,50 ajaviite­
muusika. ic  9,30 meloodiaid uu­
test’ operettidest. ★ 10.45 rahva­
muusika. ★ 11.15—11.30 tšello ja 
klaver, ic  12.00 merimeeste- 
saade. ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert. ★ 16.30—
16.45 rahvamuusika. ★ 17.00—
18.00 merimeestesaade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17,45—18.15 ajaviitemuusika, ic
18.30—18.45 Brahmsi klaverimuu­
sika. ic  18.50— 19.15 ajaviitemuu­
sika. ic  20.00—21.00 merivägi 
mängib, ic  21.30 kuuldemäng. -¡Ar
22.15—23.00 ajaviitekontsert

19.56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
0.15—0.45 rahvamuusika, ic  1.15 
— 2̂.15 merimeeste-saade. ★ 2.30 
— 3.15 kirev muusika. ★ 4.15 me­
rivägi mängib. i c  5.15—5.30 
Brahmsi klaverimuusika

ROOM A
25,40 m

12.00 ajaviitemuusika. ★ 13.00 
sümfooniline muusika. ★ 14.3C)—
15.45 ooperikatkendeid. ★ 17.00 
rahvamuusika. i c  18.15—19.09 
ooper (üks vaatus)

25y40m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00— 2̂4.00 komöödia (Mi)

25,40 m 30,52 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ooperikatkendeid 
R U Y SSE LE D E  29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika. Or­
kester ja  heliplaate. Kavas: Le- 
cocq, German, Goublier, Strauss, 
Métra, Ganne.

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.30—16.10 Schumann: V iiu li­
kontsert*

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee- 
lees 21.45 lääne muusika* ★
22.05 päevauudiseid saksa keeles 
ic  22.15—22,35 populaarseid 
viise*

24. juuni
8.15 Varssavi: Hommikukonts.

11.00 Stokholm: Beethoveni- 
kontsert*

12.00 T.T.T.: Sümfooniakontsert 
eesti helitöödest

14.00 Stokholm: Sõjaväeorkester
16.10 T .T .T .: Laulupeo I I  kont­

sert
17.00 Varssavi: Ajaviitekontsert
18.05 Stokholm: Sümfooniakont­

sert
19.10 Varssavi: Klaverisoolosid
20.00 Lah ti: A javiitemuusika
20.50 Budapest: Verdi ooper

„Traviata“ *
21.00 Frankfurt: Pfitzneri- 

kontsert
21.00 Königsberg: W agneri oop. 

, ,Meisterlaul jad“
21.00 Leipzig: Kontsert
21.00 D-sender: A javiitemuusika
21.05 T .T .T .: „P ärlipüüd jad“ ,

A. Gailiti novelli järg i
21.30 Berliin: Sümfooniakontsert
22.00 Kooma: Operett
22.00 Praha: Tšehhi Filharmoo­

nia kontsert
22.00 London-B.: Mustlasmuus.
22.10 Lah ti: Sõjaväeorkester

22.35 Droitw ich: Tänapäeva 
muusika

23.00 Varssavi: Orkestrikontsert
0.10 Budapest: Mustlaskapell

T ALLIN N  219,6/1866/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 päevauudised
8.25 hommikukontsert*.
Ed, Strauss: galopp ,,Tee va­
baks!“ Valss ,.Metsarõõm“ — 
orkester. Perry: L innu sere­
naad — band. Nagu pääsu päe- 
valindu — B. Hansen (bass). 
J . Strauss: polka ..Tulede pü­
ha“. Cussans: Hald jad — or­
kester. Grieg: Hommikumeele- 
o lu — sümfooniaorkester. Läte: 
Kuldrannake. Riviere; Lillede 
aeg. Lehar: pop. op. ..Naeratus­
te maa“ . Felix: Pärnapuu all — 
orkester. Itaalia popurrii — P. 
Deiro (akordion). Rahvalaul 
..Jõua ju  kaugelta“ — sekstet. 
B irch : Intermezzo pizzicato.
Mendelssohn: Skertso ..Suveöö 

unenäost“ . Bizet: fant. ooperist 
..Carmen“. W interbottom : bal­
lett ..A llik“ — orkester. Flet- 
cher: Romanss, tants ja  humo­
resk — band. Quilter: Kus lõ­
peb vikerkaar . . .  — S. Torch 
(orel).

9.55 Tallinn ja  Türi: Vaimulik 
kontsert. (Toompea katedraa­
list.) Toompea Aleksandri ka­
tedraali esinduskoor ja  solistid. 
Juh . M, iSuursööt. Kavas eesti 
heliloojate tööd

10.00 Tartu: Jumalateenistus
M aarja kirikust, õp. A. Voore­
maa

12.00 sümfooniakontsert eesti he­
litöist. ..Estonia“ kontsertsaa­
list. Kaastegevad: A. N iitof
(bariton) ning R R  ja  ..Estonia“ 
ühendatud sümfooniaorkester. 
Juh. O. Roots. 1. A. Lemba: 
P idu lik  avamäng. Tubin: Le­
gendaarne sümfoonia. 2. Eller: 
Sümfooniline burlesk. Aavik: 
Variatsioonid süidist ..Laste 
sõbrad“ . Saar: Soololaule — 
A. N iitof (bariton). Vedro: 
Hällilau l. A. K app: Finaal süi­
dist runoviisidele

16.10 laulupeo teine kontsert.
1. 1. H iob: Largo religioso.
Härma-Tamm: avamäng ..Ka­
lev ja  L inda“ . Lüd ig : Jaaniöö; 
Skertso. Jürgenson: Rukk i­
rääk. Härma-Kull; Tuljak — 
üldpuhkpilliorkester prof. R. 
K u lli juhatusel. 2. Türnpu: 
Valvur — üldmeeskoor E. Aava 
juhatusel. Tubin: Karjase laul. 
Simm: Mulgimaale — üldmees­
koor Juh , Simmi juhatusel. 
A, Kapp: Mu süda. Võrk: L a ­
hinguratsud. Ernesaks: Hakka­
me, mehed, minema —  ü ld ­
meeskoor E. Aava juhatusel.
I I .  Vestlus vanade laulupeo te­
gelastega. I I I .  1. A. Kapp; Sind 
armastame, kodumaa — üldse- 
gakoor J. Simmi juhatusel, 

Melngailis: Tuttiline linnuke — 
üldsegakoor prof. J. Aaviku ju ­

hatusel. Hagfors:Laul Imatrale. 

Lüd ig : ühest vaiksest pühast 
hiiest. Päts: Pulm alaul — ü ld ­
segakoor T. Vettiku juhatusel, 
Lüd ik : Põlismetsa järv. Aav: 
Hommik — üldsegakoor V. Ne- 
repi juhatusel. Türnpu: P riiu ­
se hommikul — üldsegakoor 
prof. J. Aaviku juhatusel.
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2. Aav: Laul kodumaast. Saar: 
Mu rannikmaa '— isamaalised 
ühislaulud

19.00 lastele. „Trips, Traps ja  
Trull laulupeol“ , M. Sillaotsa 
kuuldemäng

19.30 Ambros: Suur popurrii
Eestis lauldavaist lauludest*.
Mänginud ringhäälingu orkes­
ter

19.45 Südasuvi, katkend F. E. 
Sillanpää romaanist ,,S ilja“ . 
Loeb H. Laur

30.10 Kodused helid. T. Kroon 
(sopran) ja  H. Schüts (viiul). 
Rahvalaulud ,,Kus on?“ ja 
,,Vaenelaps“ — T. Kroon. 
Hurstinen: K ui ma olin väikse­
kene. Rahvaviis ,,Vaiksel öö l“—
H. Schüts. Rahvalaulud ,,Laula 
suukene“ ja  ,,K üla m u ll’ ü t ­
leb“ — T, Kroon. E. Kapp: 
Eesti tants. Lemba: Armastuse- 
poeem — H. Schüts. Rahvalau­
lud ,,Kallis M ari“ ja  ,,tjles“ — 
T. Kroon. Zeiger: Gavott —
H. Schüts. Rahvalaul ,,Pulma- 
rõõm“ — T. Kroon

20.50 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.05 ,,P ärlipüüd jad“ , A. Gailiti 
samanimelise novelli järg i dra­
matiseerinud A. Särev. Tegela­
sed: Toomas Nipernaadi —
K. Karm. Joona, kraavikaeva­
ja  — O. Eskola. Tralla, karja­
tüdruk — )S. Reek. Ello, pere­
tütar — A. Oja. N äite juht —
F. Moor

21.35 muusika jaanipäeva õh­
tuks*

22.55 õige aeg. Päevauudised
23.00 ,,Maa vabaduse eest“ , H. 
Visnapuu vabaõhunäidend ju ­
hul, kui selle ettekanne eelmi­
sel päeval peaks vihma pärast 
ära jääm a

LAiHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 reportaaž
12.15 laule ja  duette. E lli Pih- 
laja ja  M. Seilo. Kavas: Sund- 
blad-Holme, Maasalo, Ikonen, 
Palmgren, Frim l, I. Hannikai- 
nen, Strauss, Järnefelt
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 heliplaate
17.10 ülekanne Talliniiast
19.00 aeg, ilmateade
19.10 Delaware-kuuldepilte
20.00 ajaviitemuusika. Sekstett: 
Kuula: Marss. Sibelius: Im p ­
romptu. Madetoja: Väike m ui­
nasjutt. Melartin: ,,L ib likas“ , 
valss. Palmgren: Illusioon. Me- 
rikanto: Id ü ll; Romanss. Lin- 
s6n; Suvepäev Kangasalas
20.40 luuletis
ao.45—21.45 rahvakultuuri päev.
President K. Kallio, peaminis­
ter A. K . Cajanderi ja  prof. 
K. Linkol-a kõned. Kaastege­
vad: Ir ja  Aholainen (laul),
I. Kaikko (kõneleja) ja  seks­
tett. K uula: Idabotnia rahva­
laul. Genetz: Terve Suomerfi 
Maa (sekstett). — Kõne. — 3 
laulu (solist). — Kõne. — Me- 
rikanto: P idulik  polonees
(sekstett)
22.10—23.00 sõjaväeorkester 

Liahti
23.00— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.02—8.30 orel
8.40—9.10 hommikumuusika*
9.25—10.05 lastekoor
11.00— 1̂2.55 jumalateenistus

13.05—13.2Õ ajaviitemuusika,*
13.25 salongmuusikat ja  laule
14.40—15.25 kontsert.* Kavas: 
Respighi, Zabel, Davidov, E l­
gar, Meels, Niemann ja  De­
bussy
15.45—16.40 jaanipäeva-kont-
sert. Orkester ja  Pannija 
Viksne (laul). Kavas: Bari-
sons, Licite, Vitolinš, Jansons
17.05 kontserdi järg. Kavas: 
Alfvšn, Licite, Vitolinš, Valle
18.00 ülekanne TaJlinnast
19.00—20.05 vanu ja  moodsaid 
tantse
21.15—22.00 kontsert*
22.15 tantsumuusika*
23.00—^24.00 tantsumuusika. 
Vermani pargist

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15— 16.00 heliplaate
16.10—18.50 ülekanne Tallinnast
21.30—22.00 kontsert
23.15—22.30 laul
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.30—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikukontsert.
Sõjaväeorkester. M aj: ,,Eetri
lainetel“ , marss. Urbach: Valik 
meloodiaid. Makosza: Kujavi
helid. Waldteufel: ,,Päev Sevil­
las“ , valss. Meyerbeer: Tõrvi- 
kutants. Namyslowski: Ma­
surka
13.20—12.57 Schumann: Kvar­
tett A-duuf, op. 41 nr. 3*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitekontsert.
Orkester. Rossin i; Avamäng. 
Ferraris: Meelitused. O.
Strauss: popurrii op. ,,Valsi- 
unelm“ . P lank: Meloodiaid
18.00— 19.00 tantsumuusika
19.10—19.40 klaver. Z. Grzy- 
bowski. Schumann: Sümfoonili­
sed etüüdid. Skrjabin: Poeem; 
E tüüd  dis-moll
20.00—20.30 ajaviitemuusika 
Londonist
20.40—21.45 ,,Jaanipäev“ , aja­
viitesaade
22.10— 22.50 tantsumuusika
23.00—24.00 orkestrikontsert.
Chabrier: Pastoraalne süit. de 
Falla: 2 osa balletist ,,Võluv 
armastus“ . Debussy: ,,Laste-
nurk“ , süit. Faure: Pavaan. 
Aubert: Habanera

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Motala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499.2
11.00 Beethoveni-kontsert*.
Leonore-avamäng nr. 2,i op. 72. 
V I sümfoonia
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—15.00 sõjaväeorkester
15.30— 16.00 koorilaul
16.30—17.30 heliplaate
18.05 sümfoonialiontsert. Men­
delssohn: IV  sümfoonia. Ber- 
wald: Helipilt., Svendsen: 12 is­
landi meloodiat keelpilliorkest­
rile, Lindberg: Rootsi rapsoo­
dia
19.00— 20.15 jumalateenistus
20.30—21.00 ajaviitesaade. Kers­
tin Torlind (laul) ja  Lottie An- 
dreason (viiul)
21.30— 23,00 operett
23.15—24,00 ajaviitemuusika.
S, W ald im iri orkester

K OPEN HAAGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
15.30—17.00 L. Preili ansambl
18.50—19.15 moodsaid laule
21.00— 21,15 koorilaul
23.25 vene muusika. Balalaika- 
sekstett ja  vokaalsolist
0,10—1,30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.45 ajaviitemuusika
19.00—19.45 kontsert

2Õ.3Õ—Ž0.50 akordion
21.10—21.45 kontsert
23.15—23.45 laulukesi 

DRO IT W IOH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.50 orel
13.20— 14.00 ajaviitemuusika
14.15—15.00 kammermuusika
17.00—18.00 BBC orkester. Gou­
nod: balletimuusika ooperist
,,Faust“ . Debussy-Busser: Väi­
ke süit. Grieg: marss süidist 
,,Sigurd Jorsalfar“ . G. W il­
liams: Rahvalaul. Weber:,.Obe­
ron“ , avamäng
18.10—18.30 orkestrimuusika*
18.40—19.00 kitarrimuusika*
19.40 W hite ’i laule. Muriel 
Brunskill (kontraalt)
20.00 New Georgian-trio. Brid­
gewater: Meloodiaid Iirimaalt. 
Harper: Helid tuules. D,Wood: 
Valss-kapriis, Foulds: Kelti
kaebelaul, Rowley: Torupill,
Paderewski: Menuett. Ketel-
bey: Väike tants
20.30 koorilaul
21.00—22.00 varieteesaade. BBC
tantsuorkester, koor ja  solistid
122.35 tänapäeva muusika. BBC 
orkester, sopran, tenor ja  bass. 
H indem ith: ,,Mathis, m aa lija“ , 
katkendeid. Binet: Tantse or­
kestrile. Burkhard: ,, Jesaja
nägu“ , katkendeid
23.40 muusika Ameerikast, Joe 
Marsala ja  ta band
0,15 J, Harris ja  ta band 
0,30—1,00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 BBC orkestri kontsert.
Solist: R. J . Forbes (klaver). 
Mozart: Sümfoonia nr. 33, B- 
duur (K. 319). Beethoven:
Kontsert klaverile ja  orkestrile 
nr. 4, G-duur
22.00—‘23.45 mustlasmuusika
23.25 J. Harris ja  ta band 
0.30—0.50 Brahms: Sonaat viiu­
lile ja  klaverile, A-duur, 
op. 100*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 orkester ja  sopran
22.00—22,55 C, Franck: Sümfoo­
nia d-moll
23.10— 2̂4,00 balletimuusika* 

PR A H A  470,2/638/120
20.30—21,45 ajaviitesaade
22.00—22.55 Tšehhi Filharmoo­
nia kontsert. Babušek: Passa­
caglia. Axman: Mu ema
23.20—23.30 heliplaate

BRAT ISLAVA 299/1004
20.30— 2̂1.45 ajaviitesaade
22.20i—22.55 orkester. Babušek; 
Slovaki tants. Figuš-Bystry: 
Romanss. Suchon: Serenaad.
Schneider-Trnavski: Avamäng

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20,10 rahvamuusika
21.00—23,00 ülekanne (DS)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4,00 öömuusika (Kb)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
30.50—22.50 Verdi ooper „Tra- 
viata“ *
23.15—24.00 tantsumuusika 
0.10—1.00 miistlaskapell

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

BÜKAREST  S64,5/823/lŽ
20.20—20,40 Blumer: Partita
21.00— 2̂4.00 Bizet’ ooper ,,Car­
men“*

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 ülekanne Zagrebist
22.00—23.00 orkester
23.45—0.15 orel

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 Pietri operett 
„Rompicollo“
0.15— 0,55 tantsumuusika 

M ILAA N O  368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika. Ork.
22.30—1.00 sümfooniakontsert

BEROM ÜNSTER 540/556
21.05—21.35 ajaviitemuusika. 
Orkester
22.15—23.25 rahvalikke laule ,

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—13.55 tehasekontsert. O r­
kester, koor, tenor, bass
14.15—14.45 puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.30 lapsed laulavad
17.00—18.00 ajaviitekontsert. 
K lausi kapell.
18.10 orkester ja  koor
19.00—19.40 ajaviitemuusika*
20.10 ajaviitesaade. E. Ol- 
schewski kapell ja  solistid
21.00—22.00 kauneid meloodiaid. 
Orkester. Kick-Schmidt: Luna.- 
pazi vagabundus. Niemann; 
Reini öömuusika keelpillior­
kestrile ja  sarvedele. Mouquet: 
Paani flööt. Tšaikovski: 
,,Pähklipure ja“ , balletisüit. 
Schubert: ,,Rosamunde“ , ava­
mäng. Brahms: Ungari tantsud 
nr. 1, 3 ja  6. Gebhardt: R o ­
manss tšellole • ja  orkestrile. 
Joh. Strauss: Lood V iin i met­
sast. Heuberger: ,,OoperibaTl“ , 
avamäng
22.15—23.00 meloodiaid (,iärg)
23.30—23.45 Haydn: Kvartett
obele, viiulile, vioolale ja  tšel­
lole ,
24.00—0.55 ajaviite ja  tantsu­
muusika. K lausi kapell, tenor
1.00—3.00 öömuusika (S)

BERLH N  356,7/841/100
20.10—20.-45 ajaviitemuusika.
H, Raue kapell
21.00 ajaviitemuusika*
21.30—23.00 sümfooniakontsert. 
Suur orkester ja  Fr. W ührer 
(klaver). Respighi: Vanaitaalia 
aariaid ja  tantse. Liszt: Kont­
sert klaverile ja  orkestrile, 
A-duur. Brahms: I sümfoonia, 
c-moll
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

K ÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7,00 hommikumuusika
7.30—9,00 hommikumuusika
20.10 ajaviitemuusika
21.00—23.00 Wagneri ooper 
„Meisterlauljad“ , III vaatus
24.00 ajaviite- ja  tantsumuus,*
1.00—4.00 öömuusika. E. Bör- 
scheli kapell

BRESLA U  315,8/950/100
20.10— 2̂2.00 mäetöölised musit­
seerivad
22.15—23,00 ülekanne (Kl)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

H AM BURG 331,9/904/100
20.10 sõjaväeorkester
21.00—22.00 ajaviitemuus. (DS)
22.10—23.00 W agneri eop ,,Len­
dav hollandlane“ * (läbilõige II 
ja  III vaatusest)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00— 4.00 öömuusika (Kb)
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KÖLN 455,9/658/100
30.10 ajaviitekontsert. Orkes­
ter, Lautenschläger: „õnn  ar­
mastuses“ , avamäng-. Mausz: 
Tantsusüit, Scassola: „H el­
veetsia“ , sümfooniline poeem 
helveetsia rahvalauludest, Mas­
senet: taalletitantse oop, ,,Le 
C id“ . Puccini: meloodiaid oop. 
„Tütarlaps läänest“
22,00 vokaalsolistid*
22.15—23,00 Köln i ü ’likooli juu- 
belisaade
23.15 heliplaate
23.30 »antsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 ajaviitemuusika*
21.00—23,00 p idu lik  kontsert
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika. Orkester, kinoorel, ha- 
vaiikitarr
1.00—4.00 öökontsert*. Ajaviite- 
ja  tantsumuusika. Orkestrid, 
kvintett, kinoorel

L E IP Z IG  382,2/785/120
20.10 sõjavägi laulab
ÄI.00—23.00 „Muusika Dresde­
n ist“ . Koloratuursopran, sop­
ran, tenor, bass, orkester, 
Rossini: ,.Tuhkatriinu", ava­
m äng; Magnifico aaria; R a ­
m iro ja  Tuhkatriinu duett; 
Clorinda aaria, Isouard; ,.Tuh­
ka triinu“ , avam,; Tuhkatriinu 
ja  printsi duett. Joh, Strauss: 
vahemäng balletist ..Tuhka­
tr iin u “ . — Nicolai; ..W ind­
sori lõbusad naised“ , ava­
m äng; finaal I  vaatusest; du­
ett. Salieri: Fentoni aaria oop. 
,,Falstaff“ , Gounod: ,,F aust“ , 
avamäng; Mefisto serenaad. 
Schumann: stseene Goethe
,,Faustist“ . Zöllner: aaria
muusikadraamast ,, Faust“ , 
Busoni: Fausti monoloog oop, 
,,Faust“ . W olf: ,,Corregidor“ , 
avamäng; Frasquita laul; Va­
hemäng; Cprregidori-stseen. 
Dressel: ,,Kaksikeesel“ , ava­
m äng ja  duett, de Falla : Bal­
letikatkendeid
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuus.
O. Fricke kapell, tenor, bala-

1.00—4,00 öömuusika (Kb)

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 ,.Kuldne M ainz“
21.00—23.40 Pfitzneri-kontsert.
Orkester, koor ja  solistid. 
Sümfoonia cis-moll. Kontsert 
v iiulile ja  orkestrile (solist: 
M. Strub). ,,Pime r iik “ (koo- 
rifantaasia),
23,50 ajaviite- ja  tantsumuu-

1.00— 4.00 öömuusika (S) 

M ÜNCH EN  405,4/740/100
20.10 opereti- ja  helifilmimuu- 
sika*
22.00—23,00 kirj.- muus. saade
23.30 öömuusika. Tantsuorkes­
ter ja  saksofonikvartett
1.00—4,00 öömuusika (Kb)

DAVENT RY
16,86 m 19,76 m 19,83 m  25,53 m

31,55 m
7.00—7.40 ,,Jacki ja  J i l l i  seiklu­
sed“, muusikaline ajaviitesaa­
de*. ★ 8.00—8.45 BBC puhkp illi­
orkester ja  kontraalt*

13,93 m 13,97 m  16,86 m  19,82 m
12.40 laule, ★ 12.55—13,30 W . 
W alkeri oktett. ★ 14,00—14,20 
heliplaate. ★ 14,45—15.15 kino­
orel

13,97 m  16,86 m  19,83 m
16.00—17,00 varieteesaade*.
17,20—17.30 klaver*. ★ 17.35—
18,00 muusikaline ajaviitesaade.
★ 18.40—18.55 heliplaate.

16,86 m 35,53 m 31,55 m
20.40—20.50 fagott*. ★ 21.00 va­
rieteesaade. BBC teatriorkester, 
koor, solistid. ★ 22.00 tšello. ★
22.15—23.00 ajaviitesaade*.

19.60 m 19,76 m 19,83 m 31,55 m
23,35—0,05 tantsumuusika
19.60 m  25,53 m 31,33 m 31,55 m
1.45—2.30 tariti ajaviitemuusika. 
BBC Empire-orkester ja  klaver.
★ 3.00—3.30 tenor ja  bariton
19,66 m 35,53 m 31,33 m 31,55 m
4,20 ajaviitesaade*. ★ 5,05—5.30 
klaver. 5.50—6.10 ooperimuus.*
RADIO-COLON. — PA RH S

35.34 m 31,55 m
8,50—9.00. 9,15—9.80 ja  9,45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12,45 heliplaate. ★ 13,IS­
IS,45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanne. -Ar 15,20 heliplaate. ★
15.30—16.55 Delannoy: ..La Pan- 
toufle de va ir“ ; ,,Ph ilipp ine“

35,24 m 31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23,30 
ülekanne

19,83 m 35.60 m
1.00—2.00 heliplaate. Kavas:
Connor, Monfred, O. Strauss,
Gershwin, Georemy, Scotto,
Mayerl, Trenet jt. ★ 2.45—3,15 
heliplaate

25.34 m  35,60 m
3.30— 4,15 kammermuusika*

ZEESEN
13,99 m 19,74 m  31,38 m

7.10—8,00 ja  8.15—8,50 ajaviite­
muusika. ★ 9,30 meri vägi män­
gib, 10,30 ajaviitekontsert. 'k
11.15—11.30 Brahmsi klaveri­
muusika. ^  11.45 orkestrikonts.
★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.50 
ajaviitekontsert. ★ 15.15—16.00 
kuuldemäng. -Ar 16.30 muusika. ★
17.15—17.45 sümfooniline kont­
sert

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. 18.15—
18.45 Schuberti klaverimuusika 
(neljal käel). ★ 18.50—19,15 aja­
viitemuusika, ic  20,00—21.00 aja­
viitesaade. ★ 21.45 muusika.
22.30—23.00 sümfooniline konts,
19,56 m 19,63 m 31,38 ra 31,45 m
24.00—0,30 ajaviitekontsert. ★
1.00 kuuldemäng. 1,45—2.15 
sümfooniline kontsert. ★ 2.30—
3.15 erisaade Guatemalale.
4.30 Schuberti klaverimuusika 
(neljal käel). ★ 5,00—5,30 rahva­
muusika
ROOM A

35,40 m
12.00 sümfooniline kontsert, ★
13.00 ooper (üks vaatus).
14.30—15,45 kammermuusika.
17.00 kirev muusika, 18,15—
19.09 rahvamuusika

35.40 m  30,53 m
19.10— 3̂0.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—1,00 ülekanded (Mi)

35.40 m  30,53 m
1.00—2,25 kammermuusika 

30,53 m  31,13 m
2.30—4.00 soovikontsert

RU Y SSE LE D E  29,04 m
21.00 heliplaate. Kavas: Courta- 
de, Gabaroche, Berthet, Scotto 
Piccolini. Tir 21,30—22,00 Rossini 
helindeid*.

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

15.20—15.50 ajaviitesaade, i r
16.20—16.30 heliplaate 
TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ^  21.45 ingliskeelne kõne 'k  
22.05! päevauudiseid saksa keeles
★ 22,15—22,35 laule*

RET raadio on ehteks eesti kodule.

25. juuni
16.10 T .T .T .; Laulupeo I I I  kont­

sert
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.30 Stokholm : Klaverisoolosid
18.30 B iia : Orel
20.35 Lahti: M. Münz (klaver)
21.00 Lahti: A javiitemuusika
21.00 Beograd: Rahvalaule
21.15 Köln : Lehari operett „L õ ­

bus lesk“

21.15 B iia : Ajaviitekontsert
31.40 T.T.T.: Nädalalõpu-kont-

sei’t. R B  orkester

33.35 Droitw ich: Kammermuus.
33.15 Droitw ich: Ajaviitemuus.
33.45 Budapest: Ajaviitekontsert

T A LL IN N  219,6/1366/1 
T ÜRI 410,4/731/50
TARTU 586/512/0,5

7,00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised

7.25 hommikukontsert*. Coates: 
Maamees — sümfooniaorkester. 
Vettik: Su põhjamaa päikese 
kullast; Nõiasõnad — Tallinna 
Rahvaülikooli Seltsi segakoor. 
Rosenthal: valss ,,Haldjate
ringm äng“ . Lehar: pop. op- 
,,G iud itta“ —  orkester. Paga- 

n in i: Campanella — Y. Menu- 
hin (viiul). Coates: Linnamees. 
Glasunov: katkendeid ,,Balleti- 
stseenidest“ — sümfooniaorkes­
ter. Flotow: fant. oop. ,,M arta“
— orkester
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
G. V. K laus

8.35 perenaistele. Turuteated
16.10 laulupeo kolmas kontsert.
1. Päts: Jaan lä ’eb jaanitulele. 
A, K app : K ui tume veel kauaks. 
Kreek: Meie lell. Saar: L indu­
de laul. Vettik: Mis oli see? 
Tallinna erisegakoorid V. Ne- 
repi ja  T. Vettiku juhatusel.
2. Välismaa kooride esinemine. 
Esinevad esinduskoorid Soo­
mest, Lätist, Leedust, Unga­
rist, Rootsist, Norrast, Taa­
nist ja  Poolast. 3. Valim ik lau ­
lupeo laule — üldsegakoor. 
4. Aav: Laul kodumaast. Saar: 
Mu rannikmaa — isamaalised 
ühislaulud

19,30 noortele. ,,Kolm  meest paa­
d is“ ( I I ) ,  kuuldemäng J. K . Je- 
rome’i jutustuse järg i

20.00 vana tantsumuusika. M än­
givad ,,Lõbusad velled“

20,4 ' päevauudised

21.00 õige aeg. Teated. Saateka­
va ülevaade

21.10 Mari Möldre loeb humo­
reske

31.40 nädalalõpu-kontsert. R R  
orkester, juh. F. Nikolai. Cui: 
avamäng ooperile ,,Mandariini 
poeg“ . Gossec: Gavott. Suc: 
Armastuslaul. Conradi: pop.
,,Offenbachiana“ . Kostal: Sere­
naad. Napravnik: Fandango.
Lanner: valss ,,K udruta jad“ . 
L u tz : L illekuninganna rong­
käik. Nedbal; pop. op. ,,Poola 
veri“ . Topman: Lauljate marss

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

23.15—24.00 moodne tantsumuu­
sika ,,Gloriast“ — K. Strobeli 
orkester

LAH T I 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Lahti, soome keeles
17.00 aeg. ilmateade
17,05 soovikontsert*
18.00 noortele
18.30—18.50 akordion. Frosini: 
Kevadserenaad. Rubinov: ,,Mu 
v iiu l“ , fokstrott. F rosin i:,,Kar­
neval Veneetsias“ , fantaasia. 
Mosti: Marss
19.15 intervjuu
19.35 ajaviitemuusika. Sekstett, 
Södermann: Pulmamarss, Wen- 
nerberg: Laule. Lange-Müller: 
Serenaad. Bull ; K ülvaja püha­
päev
20.00 lüh iju tt
30.35 klaver. M. Münz. Bach-
Busoni: 2 orelikoraali, f-moll 
ja  G-duur. Chopin: Barkarool, 
op, 60; 2 valssi, cis-moll, op. 64 
ja  As-duur, op. 42. Ravel: Pa- 
vaan. Rachmaninov: Serenaad. 
Rodrigo: Pastoraal. Delibes-
Dohnanyi: fantaasia balletist
,,Coppelia“
31.00—31.45 ajaviitemuusika.
Sekstett. Lanzky : Taani meloo­
diaid. Nielsen: stseen oop.
,,Maskeraad“ . Hooland: Norra 
meloodiaid. Grieg: Anitra
tants, Eysden: Rootsi meloo­
diaid
22.10—24,00 tantsumuusika res­
toranist ,, Grand“

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (Lahti)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert* (La)
18.20 aktuaalne kümmeminut
18.30—18,50 akordion (La)
19.15 humoreske
19.35 ajaviitemuusika (La)
20.00 loeng
20.25 klaver (La)
21.00—21,45 ajaviitemuus. (I^a)
22.10—24,00 tantsumuusika (La)

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8,00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.25—13.40 ajaviitemuusika*
16.00 pärastlõunamuusika.
Salongorkester. Lortzing: P i­
duavamäng. Grieg: Rahvalaul, 
Tšaikovski: Meloodia. — He­
liplaat. — Neruda; Slaavi häl­
lilaul. G linka: Lõoke. Tho­
mas: aaria oop. ,,M ignon“ . — 
Heliplaate. — Massenet; an- 
trakt oop, ..Cesar de Basan“ , 
Schubert: Skertso. Tšaikovski: 
Katkestatud unelm.
17.15— 18.10 Mendelssohni he­
lindeid*
18.30 orel. A. Kalninš,
19.00 laule
19.35—21.00 lõbus õhtu. Irm a 
Kalninš-Sakss (laul), Marti- 
novski-duo ja  salongorkester
31.15— 3̂3.00 R iia : ajaviitekont­
sert. Salongorkester, Flotow: 
,,Madrused“ , avamäng. Tšai­
kovski: Barkarool, Heliplaat,
— Liszt: Noktürn nr. 3. Schu­
bert; Menuett, op. 68, —■ Heli­
plaat. — Glinka: Kahtlus. R, 
Strauss; Serenaad. Zimmer; 
Schuberti-album.
21.15—22,00 Madona, Kuldiga; 
tantsumuusika*
22.15—24.00 tantsumuusika*

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
15.15—16.00 heliplaate
22.30—22.45 laul
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika.
Mandoliiniorkester. Brzezinski: 
Polonees. More: Karakterpala. 
Giangreco: Hispaania süit.
Boieldieu: ,,Bagdadi ka liif“ ,
avamäng. Roehl: ,,H iina kaar­
diväg i“ , karakterpala. Manete;
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Mälestus Kairost. Berruti: Ve­
ne tants. W ronski: Masurka
12.20—12.57 Albenizi helindeid*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 salongorkester
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 kontsert
20.0(^-20.25 tšello. J. Adamska. 
Breval: Sonaat G-duur. Jon- 
gen; Habanera. M urill: Cap-
riccio ,,
20.35 trio. Schubert; Muusikali­
ne moment. *** Rahvalaul. Li- 
sowski; Sõnadeta romanss. Lin- 
cke: Gavott. W ieniawski: Ku- 
javi tants
21.00—21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10—22.50 ajaviitemuusika. 
Väike orkestfer
23.00—24.00 „tjllatustetund'

STOCKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2

13.05—13.30 orel
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
G. Bndersi orkester
15.30 operetilaule
10.00— 16.30 m ando liin im uus ika
17.00—18.00 heliplaate *
18.30—19.00 klaver. O. Willum-
sen. Schumann: Arabesk, op. 
18. Mozart-Busoni; Serenaad. 
Larsson: Sonatiin, op. 16. Rii- 
sager: Lõbusaid klaveripalu.
Riisager-Willumsen: Tatari
marss
19.30—20.00 lõõtspillimuusika
20.30—21.30 marsse ja  valsse. 
Orkester
23.15—24.00 tantsumuusika

KOPEN-HAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.40—16.00 viiul
18.50—19.15 heliplaate
21.00 Haydn: Duo kahele v iiu li­
le, c-moll, op. 102
21.20—21.50 koorilaul
22.25—23.10 L. Preili ansambl 
0.15— 3.00 tantsummisika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.35—19.45 ajaviitesaade
20.15—20.30 kontsert
21.00—21.40 ajaviitemuusika.
Orkester. Hanssen: Marss. Ba- 
cker-Lunde; Valss-arabesk. 
Reinarson: Serenaad. E lling:
Meloodia; Menuett. Uhrbom: 
Svenska bondpolskor. Palm- 
gren: Soome valss; Maiöö.
Lanzky: Taani laule ja  tantse
22.15—22.40 kontsert
23.15—24.00 tantsumuusika

DRO ITW ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05 klaver
12.30—13.30 orkester ja sopran
13.40—14.20 G. Parkingtoni 
kvintett
14.35—15.15 kinoorel
15.30 mandoliinimuusika
16.15—16.45 solistid*
17.15—17.30 ajaviitemuusika*
17.35—18.00 heliplaate
18.10—18.30 ja  18.40— 19.00 S. 
Millward ja  ta band
20.00—20.30 BBC orkester. Mac
Cann: ,.Mägede ja  jõgede
maa“ , avamäng. Humperdinck: 
Armastusstseen. Dvorak: Slaa­
vi tantsud nr. 8, 10 ja 15
21.00—22.00 varieteesaade. BBC
orkester ja  solistid
22.35 kammermuusika. Leopold 
Mozart: Divertimento G-duur. 
W. Mozart: Keelpillikvartett
D-duur (K. 575)
23.15 ,,Unelmad“ . BBC tantsu­
orkester, sopran ja  metsoso­
pran. Kavas: Gossec, Scassola, 
Mendelssohn, Elgar, Delius, 
Delibes, Niemann jt.
0.15—0.50 Ambrose ja  ta orkes­
ter solistidega

LONDON-R. 342,1/877/70
21.15 kuuldemäng
22.15—23.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
23.30—0.50 Ambrose ja  ta band 
solistidega

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
21.00 sopran
21.15 kuuldemäng
22.15—23.00 ajaviitesaade muu­
sikaga
23.45—0.50 tantsumuusika (LR )

BRÜSSEL' 321,9/932/15
21.00—21.45 ajaviitemuusika
22.05—23.00 ajaviitemuusika
23.00 tantsumuusika helifilm i­
dest*
24.00—1.00 restoranimuusika

PR A H A  470,2/638/120
20.35—22.00 ajaviitesaade (Br)
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
20.35-22.00 ,,Suveõhtu“ , aja­
viitesaade
23.30—0.30 tantsumuusika

V IIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ,,Peter Roseggeri rnetsa- 
kodu“ (kirjaniku 20. surmapäe­
va puhul)
21.00—23.00 ,,Tants suveööl . 
Väike orkester, V iini kammer­
orkester, solistid
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika (B)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25 
30.00̂—21.00 ungari laule. Anna 
Utry mustlaskapelli saatel
22.45 tantsumuusika
23.45—l.OGi ajaviitekontsert. Or­
kester. Suppe: ,,Ilus Galathee“ , 
avamäng. Siklos: Süit. Strauss: 
,,Roosid lõunast“ , valss. Lort- 
zing: Puukingatants. Zeller:
popurrii op. ,,L innukauple ja“ . 
Schüler: Horthy-marss

BUKAREST 364,5/823/12
20.15—21.00 vokaalsolistid*
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00— 1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
21.00 rahvalaule
22.00—23.00 koorilaul
23.15 orkester 
0.15 rahvamuusika 
0.45—1.00 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15—■ 0.55 tantsumuusika

M ILAANO 368,6/814/50
T rieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 muusikaline ko­
möödia

BEROM ÜNSTER 540/556
21.00 heliplaate
21.50 ,,Telefon“ , ajaviitesaade
23.00—24.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. O r­
kester ja  alt
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
10.15 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika. Väike 
orkester, ,,Stuttgardi rahva­
muusika“ , sporan, tenor
19.00—19.40 muusikaline a ja­
viide
20.10 ajaviitesaade
21.00— 2̂3.00 ,,Maailm roobas­
te l“ , ringhäälingu-fantaasia 
raudteedest
23.30—33.45 tšeUo ja klaver.

Porpora: Sonaat P-duur. Mo­
zart:-Adagio. Gluck: Müsett
24.00 tantsumuusika (M)
1.00—3.00 öömuusika (F) 

B E R L IIN  356,7/841/100
20.10—20.45 ooperimuusika*
21.00—23.00 ,,Kui roosid õitse­
vad“ , ajaviitemuusika. H. 
Bundi kapell, G. Freundorferi 
instrumentaalkvartett ja  tenor
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka. A. Goronzy ja  Fr. Wagneri 
kapellid
3.00—4.00 öömuusika (B)

K ö n ig s b e r g  291.0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
20.10—21.00 heliplaate
22.00—23.00 ,.Roosiaias“ , a ja­
viitesaade muusikaga
23.40 ajaviitemuusika. E. Bör- 
scheli kapell
1.00—4.00 öömuusika (B). 

BRESLAU  315,8/950/100
21.00—23.00 klassikaline saksa
operetimuusika. Orkester ja 
solistid .
23.30 ajaviitemuusika (±sm;
1 00—4.00 öömuusika. Orkester 

HAM BURG 331,9/904/100
21.10—23.00 ..A llotria“ , kirev 
operetisaade. Solistid, koor ]a

orkester .
23.40 ajaviitemuusika (Bin)
3 00—4.00 öömuusika (B)

K ö l n  455,9/658/100
20.10 tantsumuusika
21.15—23.00 Lehari operett ,,Lo- 
bun lesk“
23.35 heliplaate .
24.00 ajaviitemuusika (Bin)
3 00—4.00 öömuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 ajaviitesaade
21.15— 23.00 ajaviitemuus. (V)
23.30 tantsumuusika (M)
1 00—4.00 öökontsert (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120
20.10 ajaviitemuusika. Leipzi­
gi sümfooniaorkester, sopran, 
alt, flööt, klaveriduo. Strecke: 
,,Lõbus avamäng. Donizetti: 
Novina aaria oop. ,,Don Pas- 
quale“ . Saint-Saens: ,,Looma­
de karneval“ , zooloogiline 
fantaasia kahele klaverile ja  
kammerorkestrile. Brandts- 
Buys: Poeetiline jalutuskäik.
Mahr: 2 saksa rahvalaulu.
Löhr: ..Kuningalapsed“ . valss. 
Kempter: Capriccio flöödile ja  
orkestrile. Kick-Schmidt: 
..Lumpazivagabundus“ , avam. 
Mahr: ..Kevadtants“ , valss.
Brandts-Buys: Poeetiline ja ­
lutuskäik. Joh. Strauss: kup­
lee op. ,.N ahkhiir“ . Blumer- 
Munkel: Kontsertfantaasia ka­
hest Straussi valsist kahele 
klaverile. Joh. Strauss: kuplee 
op. ,,N ahkh iir“ . Rust: Slaavi
rapsoodia
22.00—23.00 raadioball. Orkes­
ter, O. Fricke kapell, solistid
23.15 raadioballi järg
2.00—4.00 öömuusika (B) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
20.10 puhkpillimuusika
21.00—23.00 kirev õhtu
23.30 tantsumuusika (M)
1.00̂ —4.00 öömuusika*. Solistid 
ja  orkester

M ÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 ajaviitesaade (DS)
21.00—23.00 kirev õhtu (K l)
23.20 tantsumuusika. Sopran, 
klaver, šrammelansambl, tant- 
sukapell
1.00—4.00 öömuusika (B) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.30 trompet*. ★ 7.40—8.40 mxiu- 
sikat Flotowi oop. ,,Marta“ *. 
BBC teatriorkester ja  koor.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45— 13.30 ajaviitesaade*. ★
13.40—14.20 G. Parkingtoni 
kvintett. ★ 14.35—15.05 kinoorel

13,97 m 16,86 m  19,8Ž m
16.00—16.15 klaver ★ 17.15
—18.00 Fr. Hartley ja  ta seks­
tett*. ★ 18.40 B. Ternenti orkes­
ter. ★ 19.00—19.25 M. Brearley 
ja  ta orkester

16,86 m 25,53 m 31,55 m
21.00—22.00 varieteesaade. ★
22.15—23.00 muusikaline ajaviite­
saade
19.60 m 19,76 m 19,82 m 31,55 m
23.40—0.15 BBC teatriorkester
19.60 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.20—2.10 ajaviitesaade muusi­
kaga*. ★ 3.05—3.30 klaver. Har- 
riet Cohen. Kavas: Villa-Labos, 
Turina, de Falla
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 ajaviitesaade*. ★ 5.10—5.30 
bass. ★ 6.05—6.20 klaver

RADIO-COLON. — PA RH S

25.34 m 31,55 m
8.50—9.00. 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate. ★ 13.15—
13.45 ja  14.00— 14.30 muusika 
ülekanne. ★ 15.20 heliplaate. ★
15.30 laule. ★ 15.45—16.45 kuul­
demäng

25.34 m  31,55 m
18.00 muusika ülekanne. ★ 19.00 
—19.50 heliplaate. ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25.60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 helipl.

25,24 m  25,60 m
3.30—4.15 kammermuusika*

ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 kontsert 
nädalalõpuks. ★ 9.30 Schuberti 
klaverimuusika (neljal käel). ★
10.00 ajaviitesaade. ★ 11.00—
11.30 sümfooniline kontsert. ★
12.00 ajaviitesaade, 13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont­
sert. ★ 15.15—15.45 Schuberti 
klaverimuusika (neljal käel). ★
16.30—18.00 tantsumuusika

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika. 18.15—
18.45 rahvamuusika, 18.50 aja­
viitemuusika. ★ 19.15—19.45
kammertrio. 20.00—21.00
,,Non-stop“ , lõbus saade. ★ 
21.30^23.00 tantsumuusika
19,56 m  19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 ajaviitesaade. ★ 1.00
ajaviitesaade. ★ 1.15—2.15
..Vaiksete kirgede kabinett“ , 
ajaviitesaade muusikaga. -k
2.30 rahvamuusika. 3.00—3.15 
ja  3.30—3.45 lõbusaid heliplaate.
★ 4.15 ,,Non-stop“ , lõbus saa­
de. ★ 5.15—5.30 rahvalaule.

ROOM A

25,40 m
12.00 ooper (üks vaatus). ★ 13.00
rahvamuusika. ★ 14.3()—15.45 
ooper (üks vaatus) ★ 17.00 kam- 
jnermuusika 18.15—19.09 kirev
muusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—1.00 muus. komöödia (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ooperikatkendeid

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 kammermuusika

RU YSSELED E  29,04 m

21.00—22.00 orkester

PH O H I —  E IN D H O V EN

16,88 m
14.55 kabaree. ★ 15.45—16.00 or­
kester. -Ä: 16.20—16.30 tantsu­
muusika*

TOKIO 19,79 m 25,42 m
21.35 päevauudiseid inglise kee­
les ★ ★ 21.45 ajaviitesaade* ★
22.05 päevauudiseid saksa keeles
★ 22.15—22.35 rahvalaule*
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Väike komöödia
Oli juba peaaegu kesköö, kui Robert 

lahkus oma tuttava, konsul Karlini 
juurest. Ta oli rõõmus, et ta oli oma' 
auto koju jätnud. Sellisel ilusal ke­
vadööl on nauding jala käia. Ta otsus­
tas teha koguni väikese ringi läbi pea­
tänava. Hoolimata sellest, et ta kau­
nis aeglaselt sammus, hakkas tal pa­
lav, ja  ta pidi palitu nööbid avama. 
Meeleldi oleks ta palitu hoopis ära võt­
nud, kuid ta ei tahtnud smokingus end 
tänaval näidata.

Robert oli kerges, lõbusas ja õnneli­
kus meeleolus. Ta oli konsul Karlin i 
juures väikest asjaarmastajate näiden­
dit lavastanud, ja ise peaosa mänginud. 
Sellised väikesed esinemised tekitasid 
talle alati lõbusa meeleolu. Ta teadis 
väga hästi, et ainult tema pärast Dai- 
sy Karlin  neid näidendeid korraldas. 
Vaene Daisy, ta ei aimanudki, et tema, 
Robert, ainult nende näidendite pärast 
neil käis. '

Ja, aastate eest, kui ta veel noor oli, 
oli ta peaaegu tahtnud oma elukutse 
ohvriks tuua, et lavale pääseda, kuid 
otsustavaks sammuks oli tal alati puu­
dunud julgus. See oli hea. Vähesed on 
äravalitud. Tast oleks võib-olla saanud 
alati rahuldamata eduta näitleja.

Keegi noor tütarlapsi käis tema ees. 
Ta ei käinud kiiremalt, ega aeglase­
m alt kui Robert. Vahe nende vahel jä i 
muutmatuks. Robert rõõmustas selle 
õnneliku kokkusattumise pärast. Talle 
meeldis iga sammu juures näha oma 
ees m idagi graatsilist õrna.

Aga lõpuks juhtus, et nad käisid ju ­
ba kõrvuti. Ta vaatas tütarlapse poo­
le. Helendav valgusereklaam valgustas 
tütarlapse näo nii heledalt, nagu oleks 
ta seisnud lõunapäikese kiirte all. Ta 
leidis väikese olevat võluva, kuid riiete 
järele otsustades vaese.

K a tütarlaps vaatas noormehe poole. 
Lõpuks pahvatasid nad mõlemad 
naerma.

„Kui me juba kõrvuti käime, võiksi­
me ka veidi jutelda, eks?“ küsis Ro­
bert. ,,Ma mõtlesin just sedasama,“ 
vastas tüdruk. Tema suukene oli rää ­
kimise juures veel ilusam.

Nad lobisesid tähtsusetuist asjust, 
rääkisid valgusreklaamist, soojadest 
ilmadest, inimestest, kes neile vastu 
tund.

'Siis küsis naine järsult:
„Tulete teie tö ö lt?“
Ü llatanult vaatas Robert tüdruku 

otsa.
,,H ilja, mis,“ rääkis see edasi. ,,No­

jah, see tuleb teie elukutsest.“
„E lukutsest?“ kordas Robert, taipa­

mata, mida tüdruk sellega öelda tahtis.
,,Noh, muidugi, elukutsest,“ vastas 

tüdruk, näidates Roberti -smokingule, 
—• „te olete( ju  kelner.“

Robertile pakkus tüdruku oletus 
lõbu.

„Tulete te alati n ii'h ilja  am etist?“ 
jatkas tüdruk uurimist.

„E i.“

„E i?  Kas teil polegi siis kindlat 
teenistust?“ /

Robertis ärkas näitlejaveri.
,,ESi,“ ütles ta murelikult, ,,olen ai­

nult juhuslikust tööst ennast elatanud. 
A inult paar õhtut nädalas, kui resto­
ranides on suurem tung, teenin ma 
omale mõne krooni.

Tütarlapse pilk muutus soojaks. 
„Vaene kuradikene! Te peate vist 

mõnikord isegi n ä lg im a?“
Robert jaatas. Ja  ikka enam ja 

enam oma osaga kaasa elades, tundis 
ta, kuidas ta nägu muutus kõhnemaks, 
nagu inimesel, kes pole saanud korra­
likult süüa.

Tütaria.]^s {)üüdis Hobertit lohutada 
kuidas oskas. Ta andis talle igasugu­
seid juhatusi, jutustas talle lõbusaid 
juhtumeid oma elust, et aga Robertit 
naerma panna. Viimasel oli ikka enam 
ja enam hea meel oma osast ja  kas tü ­
tarlaps meeldis talle hästi.

Järgmisel õhtul kohtusid nad ees­
linna tänaval.

Nad läksid jalutama. Kestis tükk 
aega, enne kui väike Anna julges öel­
da, mis ta südant vaevas. ,Ta kutsus 
Roberti oma juure külla.

Nad; pidid autobusega sõitma. Anna 
maksis piletite eest, enne kui Robert 
oleks jõudnud kätt tasku ajada.

Ta juhtis Roberti kehvasti sisusta­
tud toakesse, tõi lauale vaese õhtusöö­
gi, ja  vaene Robert sõi, olles n ii vai-

PA U L KOBESON —  LAU LU TAEVA 
MUST TÄHT 

(Algus 4. lk.) 

nud ,et pööran sellele taas selja esi­
mesel soodsal juhusel. N üüd aga, la- 
vam ürk veres käärimas, muutusin 
koguni edevaks, et hakkasin unistama 
suurest osast.“

See suur osa ei lasknudki end enam 
kaua oodata. 1924. a. lavastati New 
Yorgis meiegi teatripublikule tuntud 
„O i nooruse“ autori 0 ’Neilli näidend 
„Emperor Jones“. Peaosa, mis tuli 
m ängida neegril, anti siin P. Robeso- 
nile. Arvustus ja  publik olid P. Robe- 
soni m ängust vaimustatud. Mehe n i­
m i sai näitlejana üle öö tuntuks. K u ­
na P. Robeson enam lavalt lahkuda 
ei tahtnud, hakkas ta  koolitama ka 
oma häält, nagu seda paljud teatri- 
ja  muusikategelased soovitasid.

See samm päästiski P. Robesoni 
uude viletsusse sattumast. D ram aati­
lises literatuuris on liia lt vähe osi, mis 
k irjutatud neegritele. N ii polnudki P. 
Robesonü peale „Emperor Jonesi“ re­
pertuaarist ära võtm ist enam m idagi 
teha. Nüüd pidi appi tulema hääl.

1925. a. esines P. Robeson New 
Yorgis esmakordselt lauljana, kuigi 
m itte veel ooperilaval. Ta esines ope­
rettides ja  kandis iseseisvalt ette ka 
kergemasisulisi meeleolulaule. Edu oli 
ettearvamatult suur. Lühikese aja 
kestel tõusis ta  Ameerika kuulsamate 
lauljate hulka. P. Robesoni oli varsti 
nü hea nimi, et teda 1927. a. Bostonis 
lasti laulma C. Gounod’i ooperis 
,,Faust“ Mefisto osa. Vähe hiljem  esi­
nes ta  peaosas Boito ooperis ,,Mefis­
to“, samuti mitme Ameerika kompo­
nisti oopereis, mis pole suutnud laie­
m at populaarsust võita.

Kuna ooperiliteratuurgi ei anna 
kuig i palju osi neegritele, jä i P. Robe­
son peamiselt kontsertlauljaks. Selle­
na on must mees sadasid kordi esine­
nud Ameerikas ja  Euroopas, saavuta­
des a lati menu, milleni pole jõudnud 
paljud valgenahalised kuulsused. P. 
Robesoni kunsti kõrgust tõendab kas 
või seegi, et ta  1932. a. valiti Rutgersi 
ülikooli audoktoriks.

Vaatam ata suurele kuulsusele on 
P. Robeson jäänud lihtsaks ja  heasü­
dam likuks neegriks. Esinemiste vahe­

aegadel armastab ta vaikust ja  rahu, 
sõites sel ajal tavaliselt mõnda kõrva­
lisse kohta. Seal armastab ta  meelsai- 
m in i kalastada ja  küttida või jälle 
oma lastele, keda tal on kolm, õpeta­
da mitmesuguste spordialade tehni­
kat. K ui aga aega piisab, loeb P. Ro­
beson ka mitmesuguseid teaduslikke 
raamatuid.

Endast kui lauljast P. Robeson pal­
ju  rääkida ei armasta. „Ah, jäägu  see 
kõ ik !“ ütleb ta. ,,Sün pole palju ütel­
da. N ii nagu lind armastab oma lau­
lu, teen seda ka mina. Laul ei ole m ul­
le enam üksi raha ja  kuulsuse teeni­
mise abinõu, vaid sisemine tarve. See 
haarab ja  võlub m ind samuti nagu 
kuu la ja id !“

Kui P. Robesonile esitati küsimus, 
millised on tema tulevikukavatsused, 
vaikis ta alul vähe aega, näis mUlegi 
üle järele mõtlevat ja  vastas siis:

„Ma ei tea seda õieti nagu isegi, 
kuna kavatsusi on mitmesuguseid. 
Kindlamana näib aga see, et mind 
juba ehk peagi keegi kontsertlavadel 
laulmas ei kuule. Selline mustlaselu, 
alaline sõit riigist riik i ja  linnast lin ­
na, on mu põhjalikult tüüdanud. Mul 
on mu kodu ja  perekond, kaunim, m i­
da inimene elus võib leida. Kontsert­
reisid jätavad aga mulle nende jaoks 
väga vähe aega. See mulle ei meeldi.

Tean, et on neid, kellele mu laul 
meeldib, kes m ind meelsasti kuula­
vad. Ja  sellepärast ei taha m a veel 
lõplikult lakata laulmast, kuid kavat­
sen edaspidi esineda ainult ringhää­
lingus, sest siis võivad m u laulu kuu­
lata isegi need, kes m inu kontsertidele 
ei pääse ja, antagu andeks, aga mulle 
meeldivad ka need vaesed lihtsad in i­
mesed palju rohkem kui suured ning 
rikkad. Pealegi oleks see osaline au- 
võla tasumine ringhäälingule. Ma n i­
melt ei põlga ringhäälingut, nagu seda 
teevad paljud muusikainimesed. A r­
van, et ainult tänu ringhäälingule on 
muusikale ja  laulule võidetud juurde 
palju uusi sõpru, viidud muusika kõi­
ge laiematesse hulkadesse. Kui' ei 
oleks ringhäälingut, tunneks muusi­
kast rõõmu ainult väike näputäis in i­
mesi. See aga oleks kurb. A inult ring­
hääling võib pakkuda muusikat kõi­
gile.“
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mustatud oma osast, et talle kehv toit- 
ki hästi maitses.

Robert kohtus nüüd Annaga iga 
päev.

Ta mängis oma osa vaimustusega. 
A lati kui ta kohtama läks, riietus ta 
vaeselt, järg-järgult viletsamateks 
oma riideid muutes. Ta tahtis jä tta  en­
dast põhja mineva mehe mulje. Anna 
andis talle alati lahkumisel pakikese, 
milles leidus mõni võileib vorstiga ja 
mille Robert alati nurga taga minema 
viskas. Ühel õhtul kinkis Anna Rober­
tile erilise pühalikkusega pehme vilt­
kaabu. Ta oli selle ostnud oma kokku­
hoitud raha eest. Robert poleks julge­
nud sellist kaabut ka kõige vaesema­
le oma tutvuskonnast kinkida, kuid 
nüüd kandis ta seda vana sonimütsi 
asemel kohtama minnes.

Lõpuks tundis Robert, et ta elab ju ­
ba peaaegu kaksikelu. Ta otsustas sel­
lele lõpu teha. Ta tahtis seda teha vei­
di teatraalselt, tütarlapsele pidi see 
suureks elamuseks saama. Igatahes 
tahtis ta väikesele Annale mitmekord­
selt tasuda.

Ja  ühel õhtul ilmus ta kohtamisele 
mitte enam tööta kelnerina, vaid sõitis 
kohale autos, riietatult elegantselt, ja 
autos kõrvalistmel suur lillekimp.

Robert hüppas autost ja ruttas A n­
nale vastu.

„Nüüd saad aga imestada!“ nae­
ris ta.

„Jah, see oh. vaid väike komöödia, 
armsaim, magusaim! Ma pole vaene 
kelner —  olen jõukas mees, mul on 
oma m aja ja  auto. Tule, astu ruttu au­
tosse, sõidame peenikesse moeärisse, 
seal võid sa omale osta mida iganes 
soovid! Üürin sulle ilusa korteri, eks?! 
Teeme autos suuri reise, mägedesse, 
mereranda, Rivierasse —  igalepoole, 
kus on ilus ja lõbus elada.“

Anna seisis üllatanult paigal. Ta sil­
mad olid suured ja  elutud.

Siis aga, kui Robert naerdes oma 
üllatuse mõju üle, teda auto poole tah­
tis tõmmata, kiskus Anna enda lahti 
ja karjus:

,,Sina petis, sina! Sina kelm! Ära 
puutu mind! Sa oled näruseim, alatuim 
mees, keda ma tunnen!“

„Aga Anna, Anna lapsukene —  ma 
pakun ju  sulle kõike head! Ma tahtsin 
ju ainult — !“

Kuid Anna ei kuulnud teda enam.
„Petis! Kelm !“ karjus ta nuttes ja 

jooksis minema.
Nende ümber oli selle stseeni jook­

sul kogunenuud suur hulk möödamine­
jaid, kes kogu asja üle suurt lõbu 
tundsid.

Robert kaotas Anna silmist, hüppas 
autosse ja sõitis kaua aega ilma sihita 
ringi. Siis otsustas ta Anna üles otsi­
da. Kuid ta ei leidnud teda kodust. Kui 
ta järgmisel päeval tagasi tuli, oli An­
na juba korterist välja kolinud. Robert 
otsis nädalate, kuude kaupa. Ta sai 
aru, et ta Annat ei vajanud mitte 
enam oma komöödia lõpuleviimiseks, 
vaid et ta tütarlast tõsiselt armastas. 
Kuid ta ei näinud teda enam kunagi.

Komöödiast oli saanud saatuse tah­
tel tragöödia.

Franz Lehar
Opereti ajalugu sarnaneb riigi a ja­

looga, milles üksteise järele ikka jälle 
'ja jälle uus kuningas astub troonile.

Esimene operetikuningas oli muidu­
gi Johann Strauss —  valsikuninga 
'poeg. Oma „Nahkhiirega“ ja  „Must­
lasparuniga“ on ta teinud opereti maa­
ilmakuulsaks. Tema kõrval leidus veel 
teisigi väiksemaid, aga siiski- õige ar-

mastusväärseid „kuningaid“. Seal oli 
näiteiks Millöcker oma „Kerjusüliõpi­
lasega“ ja  ,,Gasparone’ga“ ja Suppe 
oma ,,Boccaccio’ga“. Kõik need ku­
ningad —  päikesekuninga Straussiga 
'tipus —  surid veel enne, kui kiriku- 
'kellad kuulutasid uue aastasaja, meie 
aastasaja algust.

Tol korral alustas valitsemist uus 
operetikuningate generatsioon. Jälle 
tõusis üks nende hulgast peajao kõr- 
'gemale. See oli Franz Lehar. Kas on 
'uuem operetiajalugu siis üldse mõel­
dav ilm a ,,Lõbusa leseta“ või ,,Naera­
tuse maata“ ?

Lehar sündis 1870. aastal. Tema isa

Merehädaline kuulab raadio t. . .

Lugupeetud kuulajad! Järgnevalt 
esitame teile uusi toiduretsepte.

oli sõjaväeorkestri juht. V iini isõjaväe- 
muusika oli tuntud üle kogu maailma 
ja vana L^har oli tunnustatuim  sõja- 
väeorkestrijuht Austrias. Kui ainult 
laeid ümberpaigutusi poleks olnud! Iga  
'kahe aasta pärast paigutati Lšhar tei- 
fee rügementi. Tuli siduda kompsud- 
pakid ja  perega kogu oma olemine 
seada ümber. Väikest Franzi hüüdsid 
'nad seetõttu „seljakoti-lapseks“.

E nt see „seljakoti-laps“ näitas pea­
gi kelleks ta õieti tahab saada. Juba 
'6-aastase põngerjana ta  komponeeris 
Viisi haruldaselt kurvale tekstile: ,,Ma 
'tunnen, et mu hing on haige!“ E t lugu 
'tol korral ka tõesti nii oli, seda ei ta­
haks küll m ’tte uskuda.

Lehar on hiljem komponeerinud veel 
n ii mõnegi nukra laulu haigest hingest
—  sellised laulud kujunesidki tema eri­
alaks —  kuid ta on alati olnud elurõõ- 
'mus, lõbus inimene. Oma esimese laulu 
'ta pühendas muuseas oma emale, mis 
■annab tunnistust tema südamlikku­
sest. On ju  hellad tunded ema vastu 
■kõikides heliloojates leidnud märkim is­
väärset tunnustust.

E t noorest Lžharist pidi saama 
muusikamees, see oli kindel juba algu­
sest saadik. Vanemad polnud käesole­
va l juhul ka mõistmatud, ega olnud 
sugugi selle vastu. Ja  siin olekski ju  
'igasugune vastuseis olnud täiesti asja­
ta. Kaheteistkümneaastaselt tu li 
'Franz Praha konservatooriumi ja  jä i 
sinna kuueks aastaks. Siis lasi teda 
saatus teha kummalise kõrvalhüppe: 
temast sai nimelt Barmen-Elberfeldi 
'orkestri kontsertmeister. Prahast 
'Barmen-Elberfeldi — kaugemale ta 
tõesti ei saanud! Kuid Lehar on or­
kestris mängides palju õppinud. Oma 
hilisemate teoste viiulisoolodes on tal 
kindlasti meelestunud, kui ilus on 
kontsertmeistril mängida vahepeal 
“unistav viiulisoolo . . .

Muidugi ei jäänud Lehar Ruhri- 
piirkonda igavesti. Temast sai isa ees- 
'kujul sõjaväeorkestri juht. Peagi pa­
kuti talle paljutõotav koht Polas, ilu ­
sa sinise Adria kaldal. Seal kompo­
neeris ta salaja ühe ooperi, mille esi­
etendus teostus 1896. aastal Leipzigis, 
„õige andekas“ —  ütles kogu maailm. 
„Sellel mehel on meloodiat“ kirjutasid 
ajalehed. Kuid ooper polnud ometigi 
'Lehari õige maailm.

Komponeerimine oli temal nüüdsest 
peale veres. Ta loobus oma kohast ja 
Ipidi pärast mitmesuguseid ebaõnnes­
tumisi olema õnnelik, kui viimaks sai 
'ühe palju halvema koha. Nagu sellest 
näha: ühele operetikomponistile ei 
'kuku loorbereid m itte lihtsalt sülle. 
Ent ajaga leidis Lehar ka oma õige 
'tee: Ta peab sõitma Vüni. Tema tege- 
'vusväljaks on operett.

Kuid nii kiiresti see kõik ei läinud. 
Alles 1902. aastal tabasid teda kaks 
õnnestumist ühel aastal. Ta saavutas 
edu operetiga „Viini naised“ ja  see-
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ga oli jä ä  murtud. „Kes k irjutab sel­
liseid valsimeloodiaid,“ ütlesid opereti- 
asjatundjad, „sellest võib oodata veel 
rohkemgi“.. See ettekuulutus täitus. 
„Jumalaabikaasaga“ ja  „Huumoriabi- 
eluga“. Mis aga siis tuli, seda ei või­
nud ka asjatundjad ette näha, sest 
niisugust edu polnud operetimaailmas 
veel nähtud. 1906. aastal ilmus Lehari 
„Lõbus lesk“. Ühtel õhtul oli ta saa­
nud tekstiraamatu ja  selle öö jooksul 
lugenud läbi. Juba järgmisel hommi­
ku l helistas ta teksti kirjutajale ja  
mängis temale äsja komponeeritud 
esimese lööklaulu ette ,,Jjõbusast le­
sest“. Laul aga, mida Lehar läbi tele­
foni ette mängis, o l i ,,Rum al ratsanik“, 
mis sai maailmakuulsaks. E t telefoni 
kaudu on võimalik midagi ette m än­
gida, selle üle imestati tollal isegi ju ­
ba, ►nagu oleks tegemist maailmaime- 
ga. -Samast operetist pärinev „Vilja- 
laul“ jä lg ib  sind kõikjal veel tänapäe­
val. Ka kolmas šlaager operetist ,jTä- 
na lähen ma Maksimi juurde“ pole 
veel tänapäeval vajunud ajamerre.

E i kestnud sugugi kaua aega, kui 
„Lõbusat leske“ juba m ängiti Indias 
ja  tema viise vilistati Ameerika põlis­
metsades. 1910. aastal m ängiti seda 
operetti —  loe ja  k irjuta —  18.000
korral ja  nimelt kümnes erisuguses 
keeles!

Vüs aastat hiljem  tuli teine „pomm“
—  ,,Krahv Luksemburg“. Jällegi tun­
dis ja  vilistas selle opereti lööklaule 
iga tänavpoiss. Nüüd tuli igal aastal 
esietendusele uus Lehari operett. Sel­
lega harjuti ajajooksul n ii nagu selle­
ga, et talve järele tuleb kevad. K a 
need operetid saavutasid suure edu, 
olgugi, et näiteks „Eva“ — tema väär­
tuslikum teos —  ei suutnud end läbi 
lüüa niivõrd nagu teised. „Ideaalne 
abikaas“ oli tema viimane operett enne 
sõda.

Pärastsõjaaegsed operetid algasid 
„Sinise Mazuriga“. Siis tuli „Tango- 
kuninganna“ ja  „Frasquita“. Sellega 
oleks n ii mõnigi pidanud oma elutöö 
lõpetanuks. Kuid Leharil algas nüüd 
alles elu teine õnneperiood. Neli ope­
retti järgnes üksteisele, neli operetti, 
m is jällegi sütitasid. Need olid „Paga- 
n in i“, „Tsarevitš“, „Friederike“ ja  eel­
kõige just „Naeratuste m aa“.

Opereti vastu võib kõnelda ükskõik 
mis tahes: ta elab meloodiatest ja  ilu ­
samad operetimeloodiad tänapäeval on 
meile kinkinud Franz Lehar.

A L B A A N IA  EH IT A B  R IN G ­
H ÄÄ LIN G U

Albaania kuningriigil ei olnud täna­
päevani ringhäälingut. Vähestele kuu­
lajatele pakub saatekava Itaaha ring- 
hääUng albaania keeles. Nüüd teatab 
üks kohalik ajaleht, et veel tänavu ehi­
tatakse Albaaniasse lühilainesaatja ja  
välismaa ringhäälinguühingud ükvi- 
deeritakse.

Suurte meistrite . . . (Lõpp) SÕDU B IR IN G H Ä ÄLIN G  U N G A R IS

neitsi palve“, „Kloostrikellad“ ja  veel 
palju  teisi sarnaseid teoseid, milliseid 
nimetati „salongpaladeks“. Kuid need 
teosed vajusid peagi unustusse ja  
unustust nad väärisidki.

Klaverimuusika sõbrad leiavad ikka 
jälle ja  jälle uusi kaunidusi J. S. Bachi 
oma naisele ja  lastele pühendatud noo­
diraamatus. Selle suure meistri tipp­
teosed pole mitte igaühile mõistetavad, 
kuid ülalmainitud klaveripalades on 
Bach arvestanud vaid keskmise muu- 
sikasõbra maitsega ja  loonud nii teo­
sed, millistele muusikalise väärtuse 
poolest pääsevad ligi vaid tema kaas­
aegse Händeli vahtud lühipalad.

B E LG IA  UUS RINGHÄÄLINGU- 
M A JA

Belgia postiminister andis h ilju ti se­
letuse, miks Belgias pole tehtud veel 
nimetamisväärseid katseid kaugenäge- 
mise aial. Minister leidis, et kaugenä- 
gemine teeb praegu n ii kiirelt edusam­
me, et on soovitav veel olla äraootaval 
seisukohal. Igatahes on uude Belgia 
ringhäälinguhoonesse ehitatud ultra- 
lühilainesaatja, mida igal ajal võib ka­
sutada kaugenägemiseks.

Tänava augustis avatakse kuulda­
vasti uus ringhäälingumaja ja  sel pu­
hul saadetakse eetri p idulik kava. Uus 
ringhäälingumaja läks maksma 60 
m iljonit franki, m illist summat pee­
takse mõnelt poolt liiga suureks.

10 AASTAT LAK IHEGY»t

29. aprillil möödus täpselt 10 aastat 
ajast, kui 20 kW  saatja LaMhegy 
asendas Csepel-saarel 1 kW  saatja ja  
alustas pidevat tööd. Lõunakellad olid 
esimene heli, mis saatjale tol korral 
usaldati. K u i Lakyhegi, tol korral 
suursaatja, alustas tööd, oli ta maail­
ma täiushkumaks saatjaks.

10 aasta kestel on saatjat tulnud aga 
m itmel korral täiendada.

See 20 kW  saatja töötab veel täna­
päeval Budapest n-na. Alates 2. det­
sembrist 1933 töötab teatavasti uus 
120 kW  kaatja Budapest I-na.

Ungari rin,ghääling tõi seni sõjaväe 
alalt ainult sõjaajaloolisi loenguid, 
õhu- ja  gaasikaitse näpunäiteid ja  . . .  
sõjaväeorkestrite ettekandeid.

Nüüd otsustas Ungari ringhäälingu 
juhatus teiste maade, —  nagu Poola, 
Leedu jne. eeskujul —  pakkuda roh­
kem sõjaväelise sisuga saateid.

-Seega tahetakse äratada rahva huvi 
sõjaväe vastu ja  ühtlasi pakkuda või­
malusi sõduritele esineda ringhäälin­
gus.

Sõjaväelised võimud on annud oma 
nõusoleku kuuldepiltide esitamiseks 
sõdurite elust kui ka loengute pidam i­
seks sõjaUsi küsimusi puudutavatel 
teemadel.

V ARSSA V I L IN N A VA LIT SU SE 
VÕITLUS A N T EN N ID EG A

Varssavi hnnavalitsus tahab energi­
liselt võidelda „antennimetsa“ vastu 
majakatustel.

Vanad ja  ikka jälle uued antennid 
moodustavad katustel traatiderägas- 
tiku, mis ei muuda üksi majad ine­
tuks, vaid takistavad vastastikku 
kuulamist.

Antennide korrashoid on sellises rä­
gastikus võrdlemisi raske ning ka 
korstnapühkijad ei saanud enam kor­
ralikult tööd teha.

Nüüd on antud vä lja  seadus, müle 
järele majadele, kus rohkem kui küm ­
me elanikku, tuleb püstitada tsent- 
raalantennid vastavate seadeldistega.

Antennide püstitamise kulud ei jä ä  
sugugi üüriliste kanda. Selle seaduse 
m ittetäitm ine näeb ette 3-kuuhst 
arestikaristust ja  kuni 3000 zlotini 
ulatuvat rahatrahvi.

Uue seaduse maksmahakkamisel 
peavad katustelt kaduma kõik vanad 
antennid

H IS P A A N IA  R IN G H Ä Ä L IN G

'Hispaania ringhäälingut juhitakse 
kolmest organisatsioonist; kindral 
Franco poolt Burgoses, Kataloonia 
kindralstaabist ja  Valencia telegraafi- 
,võrgust.

Burgoses on suuremad saatjad: Sa- 
lamanca, 20 küovatti —  238 m. Sara- 
gossa, 30 kilovatti 207 m Burgos, 5 
kilovatti 207 m. -Sevilla, 7 -kilovatti, 
410 m.

Lugeja küsib
' A. R., Narvas. Puš-pull lõppastme 
puhul tuleb Teil võtta uus väljumistra- 
fo, mille vahekord peab olema niisugu­
ne, et -ta annaks (anoodilt anoodile) 
kahekordse üksiku lambi koormista- 
kistuse. Näit. kui Teil töötas 2A5 üksi­
ku lambina 7000 oomi koormistakistu- 
sega, süs tuleb samadel töötingimustel 
tarvitades kaht 2A5 puš-pullis võtta 
väljum istrafo koormistakistusega 14 
tuhat oomi (arvatud anoodilt anoodile 
või —  -kogu prim. mähisele).
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